

Изменения в Перечень
закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1	АДАПТЕР АСТ-IR 200L инфракрасный для счетчика	ШТ	1,00	43 607,14	43,607	48,840	1-4	Запрос ценовых предложений
2	АДАПТЕР USB-CAN/RS485/RS232 Меркурий 221	ШТ	1,00	15 910,71	15,911	17,820	1-4	Запрос ценовых предложений
3	АЗОТ жидкий технический 1 сорт ГОСТ9293-74	МЗ	3,00	9 075,00	27,225	30,492	1-4	Запрос ценовых предложений
4	АККУМУЛЯТОР 12V 9Ah, для APC UPS	ШТ	6,00	9 723,21	58,339	65,340	1-4	Запрос ценовых предложений
5	АККУМУЛЯТОР 6СТ-40,(42В19L),12В,40А/ч автомобильный	ШТ	2,00	15 258,29	30,517	34,179	1-4	Запрос ценовых предложений
6	АККУМУЛЯТОР Bosch, М6 УТХ20L-4/УТХ20L-BS 518 901 026, мотоциклетный	ШТ	1,00	15 910,71	15,911	17,820	1-4	Запрос ценовых предложений
7	АККУМУЛЯТОР Ni-MH AA-1.2В 2500mAh	ШТ	12,00	2 767,85	33,214	37,200	1-4	Запрос ценовых предложений
8	АНКЕР М10 усиленный со шпилькой лотка кабельного металлического арт.СМ471065 произ-ль ДКС	ШТ	20,00	559,82	11,196	12,540	1-4	Запрос ценовых предложений
9	АНТЕННА BC-100 134-174МГц 1.7м к радиостанции	ШТ	1,00	25 991,70	25,992	29,111	1-4	Запрос ценовых предложений
10	АНТЕННА RUM-150,300Вт,136-174МГц,	ШТ	2,00	8 944,51	17,889	20,036	1-4	Запрос ценовых предложений
11	АНТЕННА TELEOFIS RC30 SMA 5dB (SMA) 2100МГц на магнитной базе	ШТ	5,00	17 678,57	88,393	99,000	1-4	Запрос ценовых предложений
13	АППАРАТ телефонный КХ-TS2351PU	ШТ	2,00	7 714,28	15,429	17,280	1-4	Запрос ценовых предложений
14	АППАРАТ телефонный Panasonic TS-2352	ШТ	3,00	9 629,46	28,888	32,355	1-4	Запрос ценовых предложений
15	АРЕОМЕТР АЭТ-1 для проверки плотности электролита в аккумуляторных батареях	ШТ	2,00	2 904,00	5,808	6,505	1-4	Запрос ценовых предложений
16	АРМАТУРА для смывного бачка	ШТ	2,00	2 410,71	4,821	5,400	1-4	Запрос ценовых предложений
17	АЭРОЗОЛЬ для отпугивания собак	ШТ	40,00	2 094,68	83,787	93,842	1-4	Запрос ценовых предложений
18	БАК для воды оцинкованный с крышкой с краном (32л)	ШТ	2,00	8 839,28	17,679	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
19	БАЛЛОН 5л,пропановый с воротником,ГОСТ 15860-84	ШТ	4,00	9 390,85	37,563	42,071	1-4	Запрос ценовых предложений
20	БАЛЛОН пропановый 40л	ШТ	1,00	7 660,71	7,661	8,580	1-4	Запрос ценовых предложений
21	БАРЬЕР СББ Егоза АКЛ 350/70/3 безопасности спиральный	КОМП	60,00	15 321,42	919,285	1029,599	1-4	Запрос ценовых предложений
22	БАТАРЕЯ 12В 0.8Ah 0.24А 96*25*62мм аккумуляторная	ШТ	1,00	9 428,57	9,429	10,560	1-4	Запрос ценовых предложений
23	БАТАРЕЯ 6СТ-132 аккумуляторная,ГОСТ12.2007.12-88	ШТ	1,00	39 987,16	39,987	44,786	1-4	Запрос ценовых предложений
24	БАТАРЕЯ ААА 1.2В 1100mAh аккумуляторная	ШТ	6,00	2 003,57	12,021	13,464	1-4	Запрос ценовых предложений
25	БАТАРЕЯ AGM 12В 24Ah 180*120*160мм аккумуляторная	ШТ	1,00	17 678,57	17,679	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
26	БАТАРЕЯ GS 1.2-12 12В 1.2Ач аккумуляторная	ШТ	1,00	3 889,28	3,889	4,356	1-4	Запрос ценовых предложений
27	БАТАРЕЯ RT12260 12В 26Ah (166*175*125) аккумуляторная	ШТ	4,00	21 214,28	84,857	95,040	1-4	Запрос ценовых предложений
28	БАТАРЕЯ аккумуляторная,6СТ-60	ШТ	2,00	21 498,40	42,997	48,156	1-4	Запрос ценовых предложений
29	БАТАРЕЯ СЛ 613 6-1.3 6В 1.3А/ч 97*24*51мм аккумуляторная	ШТ	2,00	2 946,42	5,893	6,600	1-4	Запрос ценовых предложений
30	БЕНЗИН АИ-92, по талонам	Л	71 740,00	171,42	12 297,671	13773,391	1-4	Открытый тендер
31	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-211	ШТ	3,00	128 571,42	385,714	432,000	1-4	Запрос ценовых предложений
32	БЕНЗОПИЛА Stihl,MS-180	ШТ	10,00	91 071,42	910,714	1020,000	1-4	Запрос ценовых предложений
33	БИНОКЛЬ YUKON 12*50 WA призмный	ШТ	7,00	35 800,00	250,600	280,672	1-4	Запрос ценовых предложений
34	БИТА PH2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	ШТ	10,00	800,25	8,003	8,963	1-4	Запрос ценовых предложений
35	БЛАНК Акт на отключение/подключение приборов учета эл.энергии	ШТ	38 300,00	10,60	405,980	454,698	1-4	Запрос ценовых предложений
36	БЛАНК Акт приемки/проверки системы коммерческого учета электроэнергии	ШТ	160 000,00	10,60	1 696,000	1899,520	1-4	Запрос ценовых предложений
37	БЛАНК Акт программирования	ШТ	18 000,00	8,48	152,640	170,957	1-4	Запрос ценовых предложений
38	БЛАНК Заявление	ШТ	16 900,00	7,30	123,370	138,174	1-4	Запрос ценовых предложений
39	БЛАНК Заявление на программирование прибора учета (ПУ) на жилой дом	ШТ	7 000,00	9,42	65,940	73,853	1-4	Запрос ценовых предложений
40	КАРТА Медицинская	ШТ	200,00	123,19	24,638	27,595	1-4	Запрос ценовых предложений
41	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	ШТ	1 100,00	31,23	34,353	38,475	1-4	Запрос ценовых предложений
42	БЛАНК Личная карточка	ШТ	500,00	48,21	24,105	26,998	1-4	Запрос ценовых предложений
43	БЛАНК Личная карточка учета спецодежды, спецобуви и предохранительных средств	ШТ	500,00	36,96	18,480	20,698	1-4	Запрос ценовых предложений
44	БЛАНК Личный листок	ШТ	1 000,00	53,03	53,030	59,394	1-4	Запрос ценовых предложений
45	БЛАНК Материальный пропуск на вывоз ТМЦ	ШТ	1 500,00	6,77	10,155	11,374	1-4	Запрос ценовых предложений
46	БЛАНК Паспорт кабельной линии	ШТ	1 000,00	10,37	10,370	11,614	1-4	Запрос ценовых предложений

47	БЛАНК Переключений	ШТ	2 000,00	9,42	18,840	21,101	1-4	Запрос ценовых предложений
48	БЛАНК Приходно-кассовый ордер	ШТ	15 000,00	7,30	109,500	122,640	1-4	Запрос ценовых предложений
49	БЛАНК Пропуск	ШТ	2 000,00	5,53	11,060	12,387	1-4	Запрос ценовых предложений
50	БЛАНК Путевой лист для грузового автомобиля	ШТ	2 500,00	10,37	25,925	29,036	1-4	Запрос ценовых предложений
51	БЛАНК Лист путевой легкового а/м	ШТ	300,00	10,37	3,111	3,484	1-4	Запрос ценовых предложений
52	БЛАНК Суточная ведомость	ШТ	400,00	10,37	4,148	4,646	1-4	Запрос ценовых предложений
53	БЛАНК Товарно-транспортная накладная	ШТ	1 000,00	10,37	10,370	11,614	1-4	Запрос ценовых предложений
54	БЛАНК Уведомление бытовых потребителей	ШТ	74 480,00	9,42	701,602	785,794	1-4	Запрос ценовых предложений
55	БЛАНК Ярлык на ТМЦ	ШТ	1 000,00	22,98	22,980	25,738	1-4	Запрос ценовых предложений
57	БЛОК 80*80*40 для записей бумажный непроклеенный	ШТ	300,00	273,21	81,963	91,799	1-4	Запрос ценовых предложений
58	БЛОК BPS-1223 13.8В 25А питания для стационарной радиостанции	ШТ	3,00	19 136,00	57,408	64,297	1-4	Запрос ценовых предложений
59	БЛОК TELEOFIS PS12-500s питания с подключением вилкой RJ-12 (6P6C)	ШТ	5,00	17 678,57	88,393	99,000	1-4	Запрос ценовых предложений
60	БЛОК ФБС24.6.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	ШТ	9,00	24 235,71	218,121	244,296	1-4	Запрос ценовых предложений
61	БОКС 20Вт 220В 950*650*950 для компрессора станции очистки картриджей Baztone-502	ШТ	1,00	732 142,85	732,143	820,000	1-4	Запрос ценовых предложений
62	БОКС КМПн-2/2 для 2-4-х выключателей автоматических наружной установки (ИЭК для установки выключ)	ШТ	25,00	357,77	8,944	10,018	1-4	Запрос ценовых предложений
63	БОЛТ М10-6g*30.58(S17).016 ГОСТ7798-70	КГ	21,30	683,09	14,550	16,296	1-4	Запрос ценовых предложений
64	БОЛТ М10-6g*40.58(S17).016 ГОСТ7798-70	КГ	66,50	645,15	42,902	48,051	1-4	Запрос ценовых предложений
65	БОЛТ М10-6g*50.58(S17).016 ГОСТ7798-70	КГ	31,80	683,09	21,722	24,329	1-4	Запрос ценовых предложений
66	БОЛТ М12-6g*35.58(S19).016 ГОСТ7798-70	КГ	12,75	730,71	9,317	10,435	1-4	Запрос ценовых предложений
67	БОЛТ М12-6g*50.58(S19).016 ГОСТ7798-70	КГ	2,00	670,44	1,341	1,502	1-4	Запрос ценовых предложений
68	БОЛТ М12-6g*70.58(S19).016 ГОСТ7798-70	КГ	10,00	730,71	7,307	8,184	1-4	Запрос ценовых предложений
69	БОЛТ М14-6g*70.58(S22).016 ГОСТ7798-70	КГ	10,00	766,07	7,661	8,580	1-4	Запрос ценовых предложений
70	БОЛТ М6-6g*40.58(S10).016 ГОСТ7798-70	КГ	10,00	783,75	7,838	8,778	1-4	Запрос ценовых предложений
71	БОЛТ М8*10*65 анкерный с гайкой	ШТ	20,00	35,99	0,720	0,806	1-4	Запрос ценовых предложений
72	БОЛТ М8-6g*30.58(S13).016 ГОСТ7798-70	КГ	6,13	714,28	4,379	4,904	1-4	Запрос ценовых предложений
73	БОЛТ М8-6g*40.58(S13).016 ГОСТ7798-70	КГ	0,50	787,75	0,394	0,441	1-4	Запрос ценовых предложений
74	БОЛТ М8-6g*50.58(S13).016 ГОСТ7798-70	КГ	1,50	778,40	1,168	1,308	1-4	Запрос ценовых предложений
75	БОЛТ М8-6g*60.58(S13).016 ГОСТ7798-70	КГ	4,40	778,40	3,425	3,836	1-4	Запрос ценовых предложений
76	БОТИНКИ кожаные с металлическим подноском, неутепленные, с износостойким проректором	ПАР	709,00	8 553,57	6 064,481	6792,219	1-4	Запрос ценовых предложений
77	БОТЫ диэлектрические	ПАР	27,00	6 312,50	170,438	190,890	1-4	Запрос ценовых предложений
83	БУМАГА туалетная	РУЛ	2 000,00	75,42	150,840	168,941	1-4	Запрос ценовых предложений
84	БУМАГА ФС-П 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	КГ	30,00	1 788,62	53,659	60,098	1-4	Запрос ценовых предложений
85	БУР 15*600 SDS-plus для перфоратора	ШТ	1,00	2 165,03	2,165	2,425	1-4	Запрос ценовых предложений
86	БУР 20*600 SDS-PLUS для перфоратора	ШТ	1,00	2 777,00	2,777	3,110	1-4	Запрос ценовых предложений
87	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	10,00	289,92	2,899	3,247	1-4	Запрос ценовых предложений
88	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	ПАР	548,00	6 263,39	3 432,338	3844,218	1-4	Запрос ценовых предложений
89	ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	4,00	285,71	1,143	1,280	1-4	Запрос ценовых предложений
90	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ11,(ВИЕЦ.686341.001)	ШТ	3,00	357 142,85	1 071,429	1200,000	1-4	Запрос ценовых предложений
91	ВЕНИК	ШТ	6,00	636,60	3,820	4,278	1-4	Запрос ценовых предложений
92	ВЕНТИЛЯТОР 100М, накладной, осевой	ШТ	2,00	5 185,71	10,371	11,616	1-4	Запрос ценовых предложений
93	ВЕСЫ SW-20С настольные электронные	ШТ	2,00	38 333,03	76,666	85,866	1-4	Запрос ценовых предложений
94	ВИДЕОГЛАЗОК беспроводной с миниатюрной дополнительной видеокамерой, записью и датчиком движения	КОМП	4,00	83 089,28	332,357	372,240	1-4	Запрос ценовых предложений
95	ВИЛКА 250В 25А IP20 УХЛ4	ШТ	5,00	242,00	1,210	1,355	1-4	Запрос ценовых предложений
96	ВИЛКА В10-309/В16-310, IP20, угловая, штепсельная, с заземляющим контактом	ШТ	2,00	152,58	0,305	0,342	1-4	Запрос ценовых предложений
97	ВИЛКА В16-242 220В 16А УХЛ4 IP20 штепсельная с заземляющим контактом	ШТ	2,00	246,40	0,493	0,552	1-4	Запрос ценовых предложений
98	ВИЛКА В6-001 6А 250В УХЛ4 IP20 штепсельная	ШТ	5,00	89,57	0,448	0,502	1-4	Запрос ценовых предложений
100	ВОЙЛОК ГПр А 1600*1000*15 технический грубошерстный (пластина) ГОСТ6418-81	КГ	10,00	1 825,60	18,256	20,447	1-4	Запрос ценовых предложений
101	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 10А 220В 1-клавишный скрытой установки	ШТ	5,00	388,92	1,945	2,178	1-4	Запрос ценовых предложений
102	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 10А 250В 2-клавишный скрытой установки	ШТ	5,00	564,73	2,824	3,162	1-4	Запрос ценовых предложений
103	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А1 4-116 4А 250В 1-клавишный открытой установки	ШТ	25,00	178,57	4,464	5,000	1-4	Запрос ценовых предложений
104	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АЕ-2046, 10А	ШТ	2,00	10 371,42	20,743	23,232	1-4	Запрос ценовых предложений
105	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50 ЗМТ, 50А	ШТ	1,00	7 142,85	7,143	8,000	1-4	Запрос ценовых предложений
106	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-50Б ЗМТ-10ПН-16А-400 АС-УЗ-КЭАЗ автоматический	ШТ	1,00	7 788,00	7,788	8,723	1-4	Запрос ценовых предложений
107	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА 57-35340010-100А-1250-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ШТ	58,00	14 732,14	854,464	957,000	1-4	Запрос ценовых предложений
108	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА 57-35340010-250А-2500-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ШТ	32,00	19 642,85	628,571	704,000	1-4	Запрос ценовых предложений
109	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-57-35340010-160А-2000-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ШТ	50,00	18 214,28	910,714	1020,000	1-4	Запрос ценовых предложений

110	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-57-39340010-630А-3200-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ШТ	3,00	66 839,28	200,518	224,580	1-4	Запрос ценовых предложений
111	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-57-39-39340010-400А-2000-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ШТ	2,00	58 035,71	116,071	130,000	1-4	Запрос ценовых предложений
112	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВМ-40 220В 25А	ШТ	1,00	810,26	0,810	0,907	1-4	Запрос ценовых предложений
113	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29-2С25-УХЛЗ автоматический модульный	ШТ	181,00	708,48	128,235	143,623	1-4	Запрос ценовых предложений
114	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29-3С25-УХЛЗ автоматический модульный	ШТ	44,00	1 172,50	51,590	57,781	1-4	Запрос ценовых предложений
115	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29-3С63-УХЛЗ автоматический модульный	ШТ	5,00	1 540,17	7,701	8,625	1-4	Запрос ценовых предложений
116	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-63-1С25А 4.5кА автоматический	ШТ	5,00	410,71	2,054	2,300	1-4	Запрос ценовых предложений
117	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29-1С40-УХЛЗ автоматический модульный	ШТ	6,00	570,42	3,423	3,833	1-4	Запрос ценовых предложений
118	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-63-1С16А 4.5кА автоматический	ШТ	40,00	570,42	22,817	25,555	1-4	Запрос ценовых предложений
119	ВЯЗКА SO115.9585 спиральная (6шт)	КОМП	8,00	28 403,57	227,229	254,496	1-4	Запрос ценовых предложений
120	ВЯЗКА СО-70, спиральная, для крепления провода сечением 70-95мм2, (6шт)	КОМП	140,00	5 817,08	814,391	912,118	1-4	Запрос ценовых предложений
121	ГАЗ аргон высокой частоты (99.998%) (40л/6.2м3)	БАЛ	2,00	129 218,60	258,437	289,450	1-4	Запрос ценовых предложений
122	СМЕСЬ ГГС газовая градуировочная ТУ6-16-2956-92 (2л)	БАЛ	1,00	23 571,42	23,571	26,400	1-4	Запрос ценовых предложений
124	ГАЙКА 8.930.194 к хроматографу Кристалл 2000М	ШТ	2,00	1 216,42	2,433	2,725	1-4	Запрос ценовых предложений
125	ГАЙКА М10-6Н.5(С17).016 шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	26,22	678,70	17,796	19,931	1-4	Запрос ценовых предложений
126	ГАЙКА М12-6Н.5(С19) шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	0,50	664,69	0,332	0,372	1-4	Запрос ценовых предложений
127	ГАЙКА М14*1.5-6Н.5(С22) шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	5,00	677,67	3,388	3,795	1-4	Запрос ценовых предложений
128	ГАЙКА М14-6Н.5(С22) шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	2,00	801,42	1,603	1,795	1-4	Запрос ценовых предложений
129	ГАЙКА М16-6Н.5(С24).016 шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	20,90	667,51	13,951	15,625	1-4	Запрос ценовых предложений
130	ГАЙКА М18*2.5-6Н.12(С27) шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	20,00	884,80	17,696	19,820	1-4	Запрос ценовых предложений
131	ГАЙКА М8-6Н.5(С13).016 шестигранная ГОСТ5915-70	КГ	3,01	748,16	2,252	2,522	1-4	Запрос ценовых предложений
132	ГАЛОШИ	ПАР	2,00	1 776,33	3,553	3,979	1-4	Запрос ценовых предложений
133	ГАСИТЕЛЬ ГВН-3-17 вибраций	ШТ	53,00	5 415,25	287,008	321,449	1-4	Запрос ценовых предложений
134	ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300/10 вибраций	ШТ	25,00	4 012,69	100,317	112,355	1-4	Запрос ценовых предложений
135	ГВОЗДЬ К 1.8*32 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	5,00	424,48	2,122	2,377	1-4	Запрос ценовых предложений
136	ГВОЗДЬ К 2.5*50 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	368,48	3,685	4,127	1-4	Запрос ценовых предложений
137	ГВОЗДЬ К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	2,28	350,56	0,799	0,895	1-4	Запрос ценовых предложений
138	ГВОЗДЬ К 3*80 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	7,00	596,35	4,174	4,675	1-4	Запрос ценовых предложений
139	ГВОЗДЬ К 3.5*90 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	13,00	350,56	4,557	5,104	1-4	Запрос ценовых предложений
140	ГВОЗДЬ К 4*100 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	350,56	3,506	3,926	1-4	Запрос ценовых предложений
141	ГЕЛЬ чистящий с дезинфицирующим эффектом (5л)	КАН	100,00	3 512,14	351,214	393,360	1-4	Запрос ценовых предложений
142	ГЕРМЕТИК силиконовый (310мл)	БАЛ	6,00	900,00	5,400	6,048	1-4	Запрос ценовых предложений
143	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометрический	ШТ	1,00	3 535,71	3,536	3,960	1-4	Запрос ценовых предложений
144	ГИПСОКАРТОН 12*2500*1250	ЛИСТ	20,00	1 334,82	26,696	29,900	1-4	Запрос ценовых предложений
145	ГОЛОВКА ИНЕС.301126.006-03 считывающая для снятия показаний счетчика	ШТ	4,00	25 547,59	102,190	114,453	1-4	Запрос ценовых предложений
146	ГРУНТОВКА Alinex, 10л	КАН	28,00	1 894,12	53,035	59,400	1-4	Запрос ценовых предложений
148	ДАТЧИК МРХ 2200 DP давления дифференциальный	ШТ	1,00	2 202,75	2,203	2,467	1-4	Запрос ценовых предложений
149	ДЕРЖАТЕЛЬ ST34 зажимов	ШТ	2,00	8 191,23	16,382	18,348	1-4	Запрос ценовых предложений
150	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам	Л	30 700,00	212,57	6 525,899	7309,007	1-4	Запрос ценовых предложений
151	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам	Л	3 380,00	293,59	992,334	1111,414	1-4	Запрос ценовых предложений
152	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	ШТ	3,00	11 785,71	35,357	39,600	1-4	Запрос ценовых предложений
153	ДОЗИМЕТР-РАДИОМЕТР ДРБП-03	ШТ	1,00	964 071,42	964,071	1079,760	1-4	Запрос ценовых предложений
154	ДОСКА 25 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	11,50	33 999,83	390,998	437,918	1-4	Запрос ценовых предложений
155	ДОСКА 50 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	19,00	36 499,67	693,494	776,713	1-4	Запрос ценовых предложений
156	ДОСКА 900*1200 магнитно-маркерная офисная настенная	ШТ	1,00	17 520,72	17,521	19,623	1-4	Запрос ценовых предложений
157	ДРЕЛЬ CSD-18G21, 700Вт, 1050 об/мин, электрическая	ШТ	1,00	41 250,00	41,250	46,200	1-4	Запрос ценовых предложений
158	ДРЕЛЬ IVT ID-810G электрическая, ударная	ШТ	1,00	15 267,21	15,267	17,099	1-4	Запрос ценовых предложений
159	ДРЕЛЬ шуруповерт ДА-18ЭР 18В 1.5А/ч 1100об/мин аккумуляторная	ШТ	1,00	37 856,00	37,856	42,399	1-4	Запрос ценовых предложений
160	ДСП 2750*1750 мебельная	ЛИСТ	10,00	1 136,48	11,365	12,729	1-4	Запрос ценовых предложений
163	ДЮБЕЛЬ 3.5*45 гвоздевой, полипропиленовый	ШТ	200,00	2,09	0,418	0,468	1-4	Запрос ценовых предложений

164	ДЮБЕЛЬ 5*45 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	200,00	4,94	0,988	1,107	1-4	Запрос ценовых предложений
165	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 2ДГ 3.7*52Р Ц8 ТУ14-4-1731-2007	ШТ	200,00	27,33	5,466	6,122	1-4	Запрос ценовых предложений
166	ДЮБЕЛЬ 6*30 универсальный полипропиленовый	ШТ	1 207,00	1,57	1,895	2,122	1-4	Запрос ценовых предложений
167	ДЮБЕЛЬ 6*40 распорный полипропиленовый	ШТ	1 700,00	1,96	3,332	3,732	1-4	Запрос ценовых предложений
168	ДЮБЕЛЬ 6*50 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	200,00	13,35	2,670	2,990	1-4	Запрос ценовых предложений
169	ДЮБЕЛЬ 6*60 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	2 003,00	5,57	11,157	12,496	1-4	Запрос ценовых предложений
170	ДЮБЕЛЬ 6*80 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	200,00	13,35	2,670	2,990	1-4	Запрос ценовых предложений
171	ДЮБЕЛЬ SM6*40 гвоздевой полипропиленовый распорный с потайным бортиком	ШТ	1 000,00	17,67	17,670	19,790	1-4	Запрос ценовых предложений
172	ЁРШ для унитаза	ШТ	25,00	1 885,71	47,143	52,800	1-4	Запрос ценовых предложений
173	ЖИДКОСТЬ ВД-40 проникающая 400мл (аэрозоль)	БАЛ	30,00	1 160,71	34,821	39,000	1-4	Запрос ценовых предложений
174	ЖУРНАЛ выдачи ГСМ	ШТ	2,00	942,85	1,886	2,112	1-4	Запрос ценовых предложений
175	ЖУРНАЛ регистрации заявок на ввод оборудования в работу	ШТ	105,00	883,92	92,812	103,949	1-4	Запрос ценовых предложений
176	ЖУРНАЛ учета рабочего времени персонала, работающего в выходные и праздничные дни	ШТ	24,00	942,85	22,628	25,344	1-4	Запрос ценовых предложений
177	ЖУРНАЛ оперативный	ШТ	215,00	883,92	190,043	212,848	1-4	Запрос ценовых предложений
178	ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	ШТ	3,00	883,92	2,652	2,970	1-4	Запрос ценовых предложений
179	ЖУРНАЛ приема и сдачи объекта под охрану	ШТ	16,00	942,85	15,086	16,896	1-4	Запрос ценовых предложений
180	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений	ШТ	10,00	942,85	9,429	10,560	1-4	Запрос ценовых предложений
181	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	ШТ	24,00	806,40	19,354	21,676	1-4	Запрос ценовых предложений
182	ЖУРНАЛ проработки	ШТ	3,00	883,92	2,652	2,970	1-4	Запрос ценовых предложений
183	ЖУРНАЛ учета рапортов службы средств диспетчерского технологического управления (СДТУ)	ШТ	5,00	942,85	4,714	5,280	1-4	Запрос ценовых предложений
184	ЖУРНАЛ регистрации актов входного контроля	ШТ	10,00	942,85	9,429	10,560	1-4	Запрос ценовых предложений
185	ЖУРНАЛ регистрации актов приемки/проверки системы коммерческого учета эл. энергии, выданных потребителям	ШТ	84,00	942,85	79,199	88,703	1-4	Запрос ценовых предложений
186	ЖУРНАЛ регистрации выдачи номерных пломб (100лист)	ШТ	39,00	942,85	36,771	41,184	1-4	Запрос ценовых предложений
187	ЖУРНАЛ регистрации выезда-въезда	ШТ	36,00	883,92	31,821	35,640	1-4	Запрос ценовых предложений
188	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	ШТ	1,00	883,92	0,884	0,990	1-4	Запрос ценовых предложений
189	ЖУРНАЛ регистрации заданий руководства предприятия	ШТ	50,00	942,85	47,143	52,800	1-4	Запрос ценовых предложений
190	ЖУРНАЛ регистрации заявок на отключение/подключение потребителей	ШТ	5,00	942,85	4,714	5,280	1-4	Запрос ценовых предложений
191	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	ШТ	50,00	942,85	47,143	52,800	1-4	Запрос ценовых предложений
192	ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	ШТ	8,00	942,85	7,543	8,448	1-4	Запрос ценовых предложений
193	ЖУРНАЛ регистрации приема посетителей	ШТ	30,00	942,85	28,286	31,680	1-4	Запрос ценовых предложений
194	ЖУРНАЛ регистрации приходных ордеров	ШТ	10,00	732,14	7,321	8,200	1-4	Запрос ценовых предложений
195	ЖУРНАЛ регистрации рапортов приема-сдачи дежурств	ШТ	24,00	942,85	22,628	25,344	1-4	Запрос ценовых предложений
196	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	ШТ	9,00	806,40	7,258	8,129	1-4	Запрос ценовых предложений
197	ЖУРНАЛ регистрации телефонограмм	ШТ	15,00	883,92	13,259	14,850	1-4	Запрос ценовых предложений
198	ЖУРНАЛ согласования отключений с потребителями	ШТ	14,00	883,92	12,375	13,860	1-4	Запрос ценовых предложений
199	ЖУРНАЛ трехступенчатого контроля за состоянием охраны труда и обхода рабочих мест	ШТ	4,00	942,85	3,771	4,224	1-4	Запрос ценовых предложений
200	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по охране труда	ШТ	8,00	864,00	6,912	7,741	1-4	Запрос ценовых предложений
201	ЖУРНАЛ учета нагрузок	ШТ	20,00	883,92	17,678	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
202	ЖУРНАЛ учета повреждаемости оборудования	ШТ	13,00	883,92	11,491	12,870	1-4	Запрос ценовых предложений
203	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	ШТ	37,00	883,92	32,705	36,630	1-4	Запрос ценовых предложений
204	ЖУРНАЛ регистрации заявок от потребителей	ШТ	20,00	942,85	18,857	21,120	1-4	Запрос ценовых предложений
205	ЖУРНАЛ учета съема показаний эл.счетчика	ШТ	37,00	883,92	32,705	36,630	1-4	Запрос ценовых предложений
206	ЖУРНАЛ учета такелажных средств,механизмов и приспособлений	ШТ	40,00	806,40	32,256	36,127	1-4	Запрос ценовых предложений
207	ЖУРНАЛ производства работ по реконструкции воздушных линий 10 кВ	ШТ	10,00	942,85	9,429	10,560	1-4	Запрос ценовых предложений
208	ЖУРНАЛ входного учета и контроля качества получаемых деталей, материалов, конструкций и оборудования (100лист)	ШТ	10,00	942,85	9,429	10,560	1-4	Запрос ценовых предложений
212	ЗАЖИМ KS-2/В клемный,тип крокодил	ШТ	2,00	129,64	0,259	0,290	1-4	Запрос ценовых предложений
213	ЗАЖИМ SL 25.22 прокалывающий	ШТ	194,00	4 850,98	941,090	1054,021	1-4	Запрос ценовых предложений
214	ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокалывающий	ШТ	910,00	1 887,36	1 717,498	1923,597	1-4	Запрос ценовых предложений
215	ЗАЖИМ SO-157.1 анкерный	ШТ	298,00	1 051,06	313,216	350,802	1-4	Запрос ценовых предложений
216	ЗАЖИМ SO-181 поддерживающий	ШТ	172,00	19 011,26	3 269,937	3662,329	1-4	Запрос ценовых предложений

217	ЗАЖИМ SO-234s анкерный	ШТ	292,00	6 879,91	2 008,934	2250,006	1-4	Запрос ценовых предложений
218	ЗАЖИМ SO-255 анкерный	ШТ	134,00	17 783,87	2 383,039	2669,003	1-4	Запрос ценовых предложений
219	ЗАЖИМ SO-256 анкерный	ШТ	70,00	33 859,20	2 370,144	2654,561	1-4	Запрос ценовых предложений
220	ЗАЖИМ А-2А-70	ШТ	15,00	1 040,58	15,609	17,482	1-4	Запрос ценовых предложений
221	ЗАЖИМ А-2А-95	ШТ	15,00	1 091,65	16,375	18,340	1-4	Запрос ценовых предложений
222	ЗАЖИМ А-4А-120	ШТ	10,00	1 385,31	13,853	15,515	1-4	Запрос ценовых предложений
223	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ	ШТ	120,00	1 799,33	215,920	241,830	1-4	Запрос ценовых предложений
224	ЗАЖИМ ПА-1-1	ШТ	515,00	210,66	108,490	121,509	1-4	Запрос ценовых предложений
225	ЗАЖИМ ПА-2	ШТ	50,00	600,96	30,048	33,654	1-4	Запрос ценовых предложений
226	ЗАЖИМ ПА-2-2	ШТ	258,00	580,93	149,880	167,866	1-4	Запрос ценовых предложений
227	ЗАЖИМ ПА-3-2	ШТ	15,00	858,51	12,878	14,423	1-4	Запрос ценовых предложений
228	ЗАЖИМ ПА-4-1	ШТ	4,00	1 741,07	6,964	7,800	1-4	Запрос ценовых предложений
229	ЗАЖИМ ПГН-2-6 поддерживающий глухой	ШТ	39,00	1 927,94	75,190	84,212	1-4	Запрос ценовых предложений
230	ЗАЖИМ ПГН-3-5	ШТ	94,00	1 793,88	168,625	188,860	1-4	Запрос ценовых предложений
231	ЗАЖИМ ПС-1-1	ШТ	341,00	462,27	157,634	176,550	1-4	Запрос ценовых предложений
232	ЗАЖИМ СОАС-120-3	ШТ	36,00	2 106,69	75,841	84,942	1-4	Запрос ценовых предложений
233	ЗАЕМЛЕНИЕ SE 41,переносное	ШТ	4,00	79 211,57	316,846	354,868	1-4	Запрос ценовых предложений
234	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПЛ-10-25-10кВ,переносное	ШТ	14,00	30 732,69	430,258	481,889	1-4	Запрос ценовых предложений
235	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПЛ-110М-3-110кВ,25мм2,переносное	ШТ	100,00	72 105,00	7 210,500	8075,760	1-4	Запрос ценовых предложений
236	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПЛ-1-16-1кВ,переносное	ШТ	14,00	30 723,00	430,122	481,737	1-4	Запрос ценовых предложений
237	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПЛ-220-1,25мм2,переносное	ШТ	12,00	35 357,14	424,286	475,200	1-4	Запрос ценовых предложений
238	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПЛ-35М-3,25мм2,переносное	ШТ	124,00	59 565,00	7 386,060	8272,387	1-4	Запрос ценовых предложений
239	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПП-15 сеч.25мм переносное	ШТ	12,00	25 928,57	311,143	348,480	1-4	Запрос ценовых предложений
240	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЗРУ-1М (16мм2) переносное	ШТ	12,00	16 394,76	196,737	220,346	1-4	Запрос ценовых предложений
242	ЗАМОК ВС2А навесной	ШТ	4,00	1 904,00	7,616	8,530	1-4	Запрос ценовых предложений
243	ЗВЕНО ПРТ-7/16-2 промежуточное	ШТ	7,00	2 008,92	14,062	15,750	1-4	Запрос ценовых предложений
244	ЗНАК 100*100мм Осторожно эл.напряжение	ШТ	100,00	459,64	45,964	51,480	1-4	Запрос ценовых предложений
245	ЗНАК 200*200мм Осторожно эл.напряжение	ШТ	40,00	1 284,64	51,386	57,552	1-4	Запрос ценовых предложений
246	ЗНАК Не включать! работают люди на ламинарующей основе (100*200)	ШТ	2,00	165,00	0,330	0,370	1-4	Запрос ценовых предложений
247	ЗНАК Не включать,работают люди,(D=250мм)	ШТ	2,00	748,39	1,497	1,676	1-4	Запрос ценовых предложений
248	ЗНАК Осторожно эл.напряжение (100*100*100) с дополнительной табличкой с поясняющей надписью (100*60) на самоклеющейся основе	ШТ	13,00	206,25	2,681	3,003	1-4	Запрос ценовых предложений
249	ЗНАК Работать здесь на ламинарующей основе (250*250)	ШТ	2,00	539,00	1,078	1,207	1-4	Запрос ценовых предложений
250	ИЗВЕСТЬ сорт 1 строительная негашеная ГОСТ9179-77	КГ	400,10	84,19	33,684	37,727	1-4	Запрос ценовых предложений
251	ИЗЛУЧАТЕЛЬ Т225-500Вт,Е40 тепловой	ШТ	33,00	535,71	17,678	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
252	ИЗЛУЧАТЕЛЬ Т230В 150Вт Е27 тепловой	ШТ	100,00	139,28	13,928	15,599	1-4	Запрос ценовых предложений
253	ИЗМЕРИТЕЛЬ АR600Е высоты кабельных высоковольтных линий	ШТ	1,00	81 321,42	81,321	91,080	1-4	Запрос ценовых предложений
254	ИЗОЛЯТОР SDI37 штыревой фарфоровый	ШТ	395,00	12 366,96	4 884,949	5471,143	1-4	Запрос ценовых предложений
255	ИЗОЛЯТОР SDI90.150 композитный натяжной	ШТ	140,00	11 519,73	1 612,762	1806,294	1-4	Открытый тендер
256	ИЗОЛЯТОР ИКО-1, к короткозамыкателю КЗ-110	ШТ	6,00	475,59	2,854	3,196	1-4	Открытый тендер
257	ИЗОЛЯТОР ИО-10/400	ШТ	89,00	2 678,57	238,393	267,000	1-4	Запрос ценовых предложений
258	ИЗОЛЯТОР ИОС-110/400	ШТ	15,00	108 909,82	1 633,647	1829,685	1-4	Запрос ценовых предложений
259	ИЗОЛЯТОР ИОС-35/500-01,УХЛ1 опорно-стержневой,фарфоровый	ШТ	35,00	28 727,67	1 005,468	1126,125	1-4	Запрос ценовых предложений
260	ИЗОЛЯТОР ИПТ-1/1000-01	ШТ	6,00	1 090,37	6,542	7,327	1-4	Запрос ценовых предложений
261	ИЗОЛЯТОР ИО-10-3.75 II УЗ	ШТ	35,00	2 678,57	93,750	105,000	1-4	Запрос ценовых предложений
262	ИЗОЛЯТОР ИПТ-1/250-01	ШТ	40,00	619,24	24,770	27,742	1-4	Запрос ценовых предложений
263	ИЗОЛЯТОР ИПТ-1/630-01	ШТ	10,00	697,12	6,971	7,808	1-4	Запрос ценовых предложений
264	ИЗОЛЯТОР ИПТ-6-10/250А 01 проходной	ШТ	20,00	2 224,16	44,483	49,821	1-4	Запрос ценовых предложений
265	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/1000-01	ШТ	6,00	1 981,18	11,887	13,314	1-4	Запрос ценовых предложений
266	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/1600-01	ШТ	6,00	4 017,85	24,107	27,000	1-4	Запрос ценовых предложений
267	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/250-01	ШТ	50,00	638,39	31,920	35,750	1-4	Запрос ценовых предложений
268	ИЗОЛЯТОР ИП-10/630-7.5 УХЛ-2	ШТ	16,00	8 973,21	143,571	160,800	1-4	Запрос ценовых предложений
269	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/400-630-01	ШТ	20,00	626,90	12,538	14,043	1-4	Запрос ценовых предложений
270	ИЗОЛЯТОР ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1с овальным креплением	ШТ	100,00	8 068,00	806,800	903,616	1-4	Запрос ценовых предложений
271	ИЗОЛЯТОР ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1 с квадратным креплением	ШТ	16,00	11 504,46	184,071	206,160	1-4	Запрос ценовых предложений
272	ИЗОЛЯТОР ПТ-10УЗ,проходной	ШТ	15,00	3 191,96	47,879	53,625	1-4	Запрос ценовых предложений
273	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	ШТ	595,00	4 998,61	2 974,173	3331,074	1-4	Открытый тендер
274	ИЗОЛЯТОР ТФ-20	ШТ	3 000,00	383,00	1 149,000	1286,880	1-4	Открытый тендер
275	ИЗОЛЯТОР ШС-10Е линейный,штыревой	ШТ	2 530,00	3 613,30	9 141,649	10238,647	1-4	Открытый тендер
276	ИЗОЛЯЦИЯ 8БП.750.410 бака масляного выключателя С-35	ШТ	9,00	17 435,78	156,922	175,753	1-4	Запрос ценовых предложений
277	ИСТОЧНИК Smart-UPS X 1500ВА бесперебойного питания кат. SMX1500RMI2UNC	ШТ	1,00	43 607,14	43,607	48,840	1-4	Запрос ценовых предложений
278	ИСТОЧНИК SMK-1000А-RM-LCD 1000ВА 230В 600Вт бесперебойного питания	ШТ	1,00	294 642,85	294,643	330,000	1-4	Запрос ценовых предложений
279	КАБЕЛЬ LCM-16 BL микрофонный	М	400,00	294,64	117,856	131,999	1-4	Запрос ценовых предложений
280	КАБЕЛЬ АВБШв 4*120	М	300,00	3 232,82	969,846	1086,228	1-4	Открытый тендер
281	КАБЕЛЬ АВБШв 4*95	М	300,00	2 420,10	726,030	813,154	1-4	Запрос ценовых предложений

282	КАБЕЛЬ АВВГ 2*10	М	25 700,00	140,21	3 603,397	4035,805	1-4	Запрос ценовых предложений
283	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2.5	М	250,00	49,79	12,448	13,941	1-4	Запрос ценовых предложений
284	КАБЕЛЬ АВВГ 4*10 ГОСТ16442-80	М	700,00	270,67	189,469	212,205	1-4	Запрос ценовых предложений
285	КАБЕЛЬ АВВГ 4*16	М	526,00	384,31	202,147	226,405	1-4	Запрос ценовых предложений
286	КАБЕЛЬ АВВГ 4*6	М	526,00	384,31	202,147	226,405	1-4	Запрос ценовых предложений
287	КАБЕЛЬ АВК 6*6	М	1 600,00	192,66	308,256	345,247	1-4	Запрос ценовых предложений
288	КАБЕЛЬ АСБ 3*120	М	900,00	5 834,45	5 251,005	5881,126	1-4	Запрос ценовых предложений
289	КАБЕЛЬ АСБ 3*240	М	390,00	8 429,06	3 287,333	3681,813	1-4	Запрос ценовых предложений
290	КАБЕЛЬ АСБ 3*70	М	140,00	5 855,35	819,749	918,119	1-4	Запрос ценовых предложений
291	КАБЕЛЬ АСБ-10 3*150	М	100,00	6 430,66	643,066	720,234	1-4	Запрос ценовых предложений
292	КАБЕЛЬ ВВГ 3*2.5	М	50,00	354,94	17,747	19,877	1-4	Запрос ценовых предложений
293	КАБЕЛЬ КВВГ 10*1.5	М	50,00	727,76	36,388	40,755	1-4	Запрос ценовых предложений
294	КАБЕЛЬ КВВГ 10*2.5	М	450,00	1 156,76	520,542	583,007	1-4	Запрос ценовых предложений
295	КАБЕЛЬ КВВГ 14*1.5	М	400,00	1 002,27	400,908	449,017	1-4	Запрос ценовых предложений
296	КАБЕЛЬ РК-50 8*12	М	100,00	2 641,58	264,158	295,857	1-4	Запрос ценовых предложений
297	КАБЕЛЬ РК-75 9*12	М	200,00	1 046,96	209,392	234,519	1-4	Запрос ценовых предложений
298	КАБЕЛЬ ТПП 10*2*0.5	М	200,00	300,00	60,000	67,200	1-4	Запрос ценовых предложений
299	КАБЕЛЬ ТПП 20*2*0.5	М	200,00	547,19	109,438	122,571	1-4	Запрос ценовых предложений
300	КАБЕЛЬ ШТЛП-4 телефонный	М	300,00	15,32	4,596	5,148	1-4	Запрос ценовых предложений
301	КАБЕЛЬ АВВГ 2*6	М	4 200,00	107,14	449,988	503,987	1-4	Открытый тендер
303	КАМЕРА 5СЯ 740.169 дугогасительная к выключателю	ШТ	9,00	81 544,64	733,902	821,970	1-4	Запрос ценовых предложений
304	КАМЕРА ВНЕЦ.686422002 выключателя масляного ВТ-35	ШТ	9,00	85 089,38	765,804	857,701	1-4	Запрос ценовых предложений
305	КАМЕРА дугогасительная к ВН-16	ШТ	15,00	6 760,71	101,411	113,580	1-4	Запрос ценовых предложений
306	КАНАЛ 10*20 для прокладки кабеля,пластмассовый	М	70,00	49,41	3,459	3,874	1-4	Запрос ценовых предложений
307	КАНАТ 6.1-Г-В-Н-Т-1770 стальной ГОСТ3063-80	М	30,00	352,08	10,562	11,830	1-4	Запрос ценовых предложений
308	КАНАТ 8.1-Г-И-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	35,00	559,09	19,568	21,916	1-4	Запрос ценовых предложений
309	КАНАТ ПАТ 10 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	20,00	446,42	8,928	10,000	1-4	Запрос ценовых предложений
310	КАНАТ ПАТ 13 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	60,00	803,57	48,214	54,000	1-4	Запрос ценовых предложений
311	КАНАТ ПАТ 16 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	50,00	882,85	44,143	49,440	1-4	Запрос ценовых предложений
312	КАНАТ ПАТ 22 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	60,00	2 726,78	163,607	183,240	1-4	Запрос ценовых предложений
313	КАНАТ ПТ 10 пеньковый тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	1 210,00	586,07	709,145	794,242	1-4	Запрос ценовых предложений
314	КАНИФОЛЬ сосновая высший сорт ГОСТ19113-84	КГ	2,20	1 550,00	3,410	3,819	1-4	Запрос ценовых предложений
316	КАРБИЮРАТОР С1Q-S152 в сборе для бензопилы Stihl MS180 (кат.11301200608)	ШТ	3,00	21 096,42	63,289	70,884	1-4	Запрос ценовых предложений
317	КАРТОН КАОН-1 5*1000*800 асбестовый ГОСТ2850-95	ЛИСТ	10,00	2 206,59	22,066	24,714	1-4	Запрос ценовых предложений
318	КАСКА защитная класс А	ШТ	112,00	1 385,71	155,200	173,823	1-4	Запрос ценовых предложений
319	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	ШТ	20,00	18 559,19	371,184	415,726	1-4	Запрос ценовых предложений
322	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	ШТ	48,00	410,71	19,714	22,080	1-4	Запрос ценовых предложений
323	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	48,00	267,85	12,857	14,400	1-4	Запрос ценовых предложений
324	КИСТЬ КП25 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	41,00	63,80	2,616	2,930	1-4	Запрос ценовых предложений
325	КИСТЬ КП40 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	37,00	90,19	3,337	3,737	1-4	Запрос ценовых предложений
326	КИСТЬ КП50 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	57,00	116,07	6,616	7,410	1-4	Запрос ценовых предложений
327	КИСТЬ КП75 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	26,00	192,00	4,992	5,591	1-4	Запрос ценовых предложений
328	КИСТЬ КР25 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	2,00	129,91	0,260	0,291	1-4	Запрос ценовых предложений
329	КИСТЬ КР50 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	53,00	392,00	20,776	23,269	1-4	Запрос ценовых предложений
330	КЛЕЙ 88-Н	КГ	8,00	2 115,17	16,921	18,952	1-4	Запрос ценовых предложений
331	КЛЕЙ SET-300 Alipex цементный для керамической плитки (25кг)	МЕШ	28,00	1 890,00	52,920	59,270	1-4	Запрос ценовых предложений
332	КЛЕЙ Клейберит 303.2,индустриальный	КГ	20,00	2 164,08	43,282	48,475	1-4	Запрос ценовых предложений
335	КЛЕММА аккумуляторная с боковым креплением (2шт)	КОМП	10,00	1 031,25	10,313	11,550	1-4	Запрос ценовых предложений
336	КЛЕЩИ КВП-2 изолирующие для замены предохранителей в электроустановках до 1000В	ШТ	91,00	825,00	75,075	84,084	1-4	Запрос ценовых предложений
337	КЛЕЩИ КИ-10 изолирующие для замены предохранителей в эл.установках до 6-10кВ	ШТ	73,00	7 542,85	550,628	616,703	1-4	Запрос ценовых предложений
338	КЛЕЩИ М-266С,электронизмерительные,изолирующие	ШТ	29,00	11 648,91	337,818	378,357	1-4	Запрос ценовых предложений
339	КЛЕЩИ Ц-4502 токоизмерительные	ШТ	43,00	60 107,14	2 584,607	2894,760	1-4	Запрос ценовых предложений
340	КЛИН отделительный ST-31	ШТ	5,00	3 085,22	15,426	17,277	1-4	Запрос ценовых предложений
341	КЛИПСА для трубы Ду20,ПВХ	ШТ	40,00	21,04	0,842	0,943	1-4	Запрос ценовых предложений
342	КЛЮЧ СТ164 13*17 трехточечный двусторонний	ШТ	4,00	54 642,85	218,571	244,800	1-4	Запрос ценовых предложений
343	КОВРИК 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75	ШТ	118,00	2 839,28	335,035	375,239	1-4	Запрос ценовых предложений

344	КОГТИ КМ-1 монтерские	ПАР	70,00	27 466,51	1 922,656	2153,374	1-4	Запрос ценовых предложений
345	КОГТИ монтерские КРПО раздвижные, универсальные, с ремнями	ПАР	70,00	27 466,51	1 922,656	2153,374	1-4	Запрос ценовых предложений
346	КОЖУХ 400*350*130 пластиковый для защиты ПУ эл. энергии	ШТ	87,00	8 035,71	699,107	783,000	1-4	Запрос ценовых предложений
347	КОЛПАЧОК К-5А 18мм для крепления штыревых изоляторов	ШТ	3 500,00	63,83	223,405	250,214	1-4	Запрос ценовых предложений
348	КОЛПАЧОК К-7А 22мм для крепления штыревых изоляторов	ШТ	2 530,00	68,00	172,040	192,685	1-4	Запрос ценовых предложений
349	КОЛПАЧОК концевой, РК-99.2595	ШТ	177,00	351,68	62,247	69,717	1-4	Запрос ценовых предложений
350	КОЛЬЦО 38*1.2 поршневое компрессионное для бензопилы (2шт)	КОМП	2,00	6 016,60	12,033	13,477	1-4	Запрос ценовых предложений
351	КОММУТАТОР 8port 10/100Mbps (switch)	ШТ	1,00	9 471,42	9,471	10,608	1-4	Запрос ценовых предложений
352	КОМПЛЕКТ 5К4.070.221 запасных частей к влажномеру ВТМ-2	ШТ	1,00	87 353,35	87,353	97,836	1-4	Запрос ценовых предложений
353	КОМПЛЕКТ для сжатого воздуха для станции очистки картриджей Baztone-502 (компрессор, пистолет, шланг, влагоотделитель)	ШТ	1,00	141 428,57	141,429	158,400	1-4	Запрос ценовых предложений
354	КОМПЛЕКТ ремней, к котгам монтерским	ШТ	188,00	3 428,43	644,545	721,890	1-4	Запрос ценовых предложений
355	КОМПЛЕКТ фильтров 5.884.041 5.884.041-1 компрессора к хроматографу Кристалл 2000М кат. 10722	КОМП	1,00	82 904,70	82,905	92,853	1-4	Запрос ценовых предложений
356	КОМПЛЕКТ фильтров генератора водорода 214.1-Э2561 (2 фильтра в сборе) к хроматографу Кристалл 2000М	КОМП	1,00	82 904,70	82,905	92,853	1-4	Запрос ценовых предложений
357	КОМПЛЕКТ щетка-совок для уборки помещения	ШТ	2,00	2 828,57	5,657	6,336	1-4	Запрос ценовых предложений
358	КОМПРЕССОР ALTECO Standard ACD-24/260 220В 1.8кВт 260л/мин	ШТ	2,00	39 017,85	78,036	87,400	1-4	Запрос ценовых предложений
362	КОНДЕНСАТОР К 50-77 330мкф 400В	ШТ	25,00	1 119,64	27,991	31,350	1-4	Запрос ценовых предложений
363	КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.001 неподвижный выключателя масляного	ШТ	3,00	16 071,42	48,214	54,000	1-4	Запрос ценовых предложений
364	КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.002 подвижный выключателя масляного	ШТ	3,00	15 000,00	45,000	50,400	1-4	Запрос ценовых предложений
365	КОНТАКТ основания предохранителя ПК-10	ШТ	24,00	531,87	12,765	14,297	1-4	Запрос ценовых предложений
366	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-7100-250А-220АС-УХЛ4-Б магнитный	ШТ	2,00	68 357,14	136,714	153,120	1-4	Запрос ценовых предложений
367	КОНЦЕНТРАТОР SAIMAN-1000E PLC RS485	ШТ	2,00	550 000,00	1 100,000	1232,000	1-4	Запрос ценовых предложений
368	КОРОБКА 2/10 на 10 пар 164* 85*36 малогабаритная распределительная с 1 плитом LSA-PLUS 2/10 с пластмассовым корпусом с плоской крышкой кат. 6748 1 102-00	ШТ	15,00	2 109,64	31,645	35,442	1-4	Запрос ценовых предложений
369	КОРОБКА 2/20 на 20 пар 186*130*38 малогабаритная распределительная с двумя плитами LSA-PLUS 2/10 с пластмассовым корпусом с плоской крышкой кат. 6455 1 016-00	ШТ	12,00	3 036,00	36,432	40,804	1-4	Запрос ценовых предложений
370	КОРОБКА 220 на 30 пар 170*120*80 с 1 монтажным хомутом малогабаритная распределительная с пластмассовым корпусом с высокой крышкой кат. 6429 1 073-01	ШТ	5,00	4 874,57	24,373	27,298	1-4	Запрос ценовых предложений
371	КОРОБКА 250/5 на 50 пар 210*160*90 с 1 монтажным хомутом распределительная с пластмассовым корпусом с заземляющим проводом с высокой крышкой кат. 6525 1 022-00	ШТ	5,00	5 533,39	27,667	30,987	1-4	Запрос ценовых предложений
372	КОРОБКА 67050 Тусо 100*100*50 IP54 распределительная	ШТ	20,00	276,78	5,536	6,200	1-4	Запрос ценовых предложений
373	КОРОБКА У-120, распределительная, открытой установки	ШТ	40,00	157,92	6,317	7,075	1-4	Запрос ценовых предложений
374	КОРОБКА У-195 распределительная, (ответвительная)	ШТ	30,00	49,28	1,478	1,656	1-4	Запрос ценовых предложений
375	КОСТЮМ брезентовый, неутепленный	КОМП	18,00	11 397,32	205,152	229,770	1-4	Запрос ценовых предложений
376	КОСТЮМ зимний	КОМП	330,00	18 687,50	6 166,875	6906,900	1-4	Запрос ценовых предложений
377	КОСТЮМ зимний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслооталкивающей отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги и пониженных температур	КОМП	408,00	164 817,96	67 245,728	75315,215	1-4	Открытый тендер
378	КОСТЮМ уборщика с антибактериальной и антистатической пропиткой	КОМП	8,00	9 330,35	74,643	83,600	1-4	Запрос ценовых предложений
379	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслооталкивающей отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	КОМП	408,00	84 558,50	34 499,868	38639,852	1-4	Открытый тендер
380	КОСТЮМ хлопчатобумажный	КОМП	401,00	11 376,78	4 562,089	5109,539	1-4	Запрос ценовых предложений
381	КРАН Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	ШТ	20,00	642,85	12,857	14,400	1-4	Запрос ценовых предложений

382	КРАН Ду20 Ру16 ПВХ шаровый с уплотнением EPDM	ШТ	10,00	431,28	4,313	4,830	1-4	Запрос ценовых предложений
383	КРАН Ду20 Ру16 11627п1 шаровый латунный	ШТ	10,00	1 669,64	16,696	18,700	1-4	Запрос ценовых предложений
384	КРАН Ду32 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	ШТ	6,00	3 080,35	18,482	20,700	1-4	Запрос ценовых предложений
385	КРАН Ду50 Ру16 11627п1 шаровый	ШТ	16,00	10 658,92	170,543	191,008	1-4	Запрос ценовых предложений
386	КРАСКА Alina Paint FASSADE водоземлюсионная	КГ	620,00	529,99	328,594	368,025	1-4	Запрос ценовых предложений
387	КРАСКА черная алкидная аэрозольная (400мл)	БАЛ	63,00	481,25	30,319	33,957	1-4	Запрос ценовых предложений
389	КРАСКОПУЛЬТ SKRAV 50026 сопло 1.4мм с нижним бачком (1л) пневматический	ШТ	2,00	43 300,71	86,601	96,994	1-4	Запрос ценовых предложений
390	КРАСКОРАСПЫЛИТЕЛЬ MATRIX 57316 пневматический нижний бак 1л сопло съемное (1.2/1.5/1.8мм)	ШТ	4,00	7 962,59	31,850	35,672	1-4	Запрос ценовых предложений
391	КРЕСТИК 3мм,(200 шт)	УП	2,00	129,64	0,259	0,290	1-4	Запрос ценовых предложений
392	КРЕСТИК 4мм,100шт	УП	2,00	129,64	0,259	0,290	1-4	Запрос ценовых предложений
393	КРУГ 41-125*1.6*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	25,00	581,03	14,526	16,269	1-4	Запрос ценовых предложений
394	КРУГ 41-125*2.0*22.23 14А 36S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	20,00	581,03	11,621	13,015	1-4	Запрос ценовых предложений
395	КРУГ 41-150*1.6*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	230,00	156,25	35,938	40,250	1-4	Запрос ценовых предложений
396	КРУГ 41-150*2.5*22.23 14А 36S BF 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	20,00	152,94	3,059	3,426	1-4	Запрос ценовых предложений
397	КРУГ 41-180*1.6*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	15,00	223,21	3,348	3,750	1-4	Запрос ценовых предложений
398	КРУГ 41-180*2.0*22.23 14А 24S BF 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	26,00	217,34	5,651	6,329	1-4	Запрос ценовых предложений
399	КРУГ 41-230*1.6*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	268,00	279,44	74,890	83,877	1-4	Запрос ценовых предложений
400	КРУГ В1-НД-10 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,24	232 500,00	55,800	62,496	1-4	Запрос ценовых предложений
401	КРУГ В1-НД-12 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,59	225 000,00	132,750	148,680	1-4	Запрос ценовых предложений
402	КРУГ В1-НД-14 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,20	297 375,00	59,475	66,612	1-4	Запрос ценовых предложений
403	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	1,97	222 857,14	439,029	491,712	1-4	Запрос ценовых предложений
404	КРУГ В1-НД-18 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	1,25	285 480,00	356,850	399,672	1-4	Запрос ценовых предложений
405	КРУГ В1-НД-20 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,40	222 857,14	89,143	99,840	1-4	Запрос ценовых предложений
406	КРУГ В1-НД-22 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,35	305 305,00	106,857	119,680	1-4	Запрос ценовых предложений
407	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,05	297 375,00	14,869	16,653	1-4	Запрос ценовых предложений
408	КРУГ В1-НД-30 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	1,07	297 375,00	318,191	356,374	1-4	Запрос ценовых предложений
409	КРУГ В1-НД-38 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,20	334 646,00	66,929	74,961	1-4	Запрос ценовых предложений
410	КРУГ В1-НД-80 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	ТН	0,30	340 990,00	102,297	114,573	1-4	Запрос ценовых предложений
411	КРУГ КЛТ1 50*40*32,шлифовальный,лепестковый	ШТ	40,00	589,28	23,571	26,400	1-4	Запрос ценовых предложений
412	КРУГЛОГУБЦЫ 7814-0115 И Х9 (180) ГОСТ7283-93	ШТ	5,00	1 027,85	5,139	5,756	1-4	Запрос ценовых предложений
413	КРЮК SOT-39 бандажный	ШТ	790,00	2 240,99	1 770,382	1982,828	1-4	Запрос ценовых предложений
414	КРЮК SOT-76 универсальный	ШТ	38,00	2 156,78	81,958	91,793	1-4	Запрос ценовых предложений
415	КУВАЛДА 1212-0005 (бкг) кузнечная тупоносая ГОСТ11401-75	ШТ	7,00	5 940,90	41,586	46,577	1-4	Запрос ценовых предложений
416	КУРТКА утепленная на х/б основе с маслостойкой пропиткой	ШТ	44,00	11 592,41	510,066	571,274	1-4	Запрос ценовых предложений
417	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками ГОСТ28037-89	ШТ	40,00	1 538,69	61,548	68,933	1-4	Запрос ценовых предложений
418	ЛАК БТ-577 (кузбаслак) ГОСТ5631-79	КГ	161,50	505,35	81,614	91,408	1-4	Запрос ценовых предложений
419	ЛАК ЛБС-1 бакелитовый ГОСТ901-2017	КГ	10,00	4 285,71	42,857	48,000	1-4	Запрос ценовых предложений
420	ЛАКОТКАНЬ ЛСММ-0.15	М2	150,00	1 006,25	150,938	169,050	1-4	Запрос ценовых предложений
421	ЛАМПА 45W E27 6400K,энергосберегающая	ШТ	5,00	1 057,50	5,288	5,922	1-4	Запрос ценовых предложений
422	ЛАМПА LED A60 7Вт 230В 6000К E27 светодиодная КОСМОС	ШТ	200,00	358,92	71,784	80,398	1-4	Запрос ценовых предложений
423	ЛАМПА LED GLOB A60 11W 220V 6400K E27 светодиодная LEZARD	ШТ	72,00	343,75	24,750	27,720	1-4	Запрос ценовых предложений
424	ЛАМПА PLED T8-600GL G13 10Вт FROST 4000К 230В/50Гц JazzWay светодиодная	ШТ	120,00	642,85	77,142	86,399	1-4	Запрос ценовых предложений
425	ЛАМПА SPC 105W E27 4000К люминесцентная компактная	ШТ	10,00	4 464,28	44,643	50,000	1-4	Запрос ценовых предложений
426	ЛАМПА SPC 13W E27 2700К Т2 компактная люминесцентная	ШТ	130,00	401,78	52,231	58,499	1-4	Запрос ценовых предложений
427	ЛАМПА SPC 45W E27 2700К Т4 энергосберегающая	ШТ	50,00	1 392,85	69,643	78,000	1-4	Запрос ценовых предложений
428	ЛАМПА TL-D18W/54-765 G13 T8 6200К люминесцентная	ШТ	20,00	259,88	5,198	5,821	1-4	Запрос ценовых предложений
429	ЛАМПА ДРЛ-250 250Вт E40 13500Лм ртутная газоразрядная	ШТ	80,00	928,57	74,286	83,200	1-4	Запрос ценовых предложений
430	ЛАМПА ДРЛ-400 400Вт E40 24000Лм ртутная газоразрядная	ШТ	62,00	1 245,53	77,223	86,490	1-4	Запрос ценовых предложений
431	ЛАМПА люминесцентная ЛБ-20	ШТ	100,00	238,87	23,887	26,753	1-4	Запрос ценовых предложений
432	ЛАМПА переносная,20м,(переноска)	ШТ	10,00	3 571,42	35,714	40,000	1-4	Запрос ценовых предложений
435	ЛЕНТА 15мм*20м ПВХ электроизоляционная с липким слоем ГОСТ16214-86	КГ	19,50	1 437,50	28,031	31,395	1-4	Запрос ценовых предложений
436	ЛЕНТА IПОЛ-20 изоляционная прорезиненная односторонняя (х/б) ГОСТ2162-97	КГ	6,50	1 517,85	9,866	11,050	1-4	Запрос ценовых предложений
437	ЛЕНТА SOT-37 бандажная стальная	М	3 655,00	585,19	2 138,869	2395,534	1-4	Запрос ценовых предложений

438	ЛЕНТА ЛО-250,75мм,оградительная,красно-белая,(250м)	РУЛ	52,00	1 517,85	78,928	88,400	1-4	Запрос ценовых предложений
439	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	М	3 000,00	12,32	36,960	41,395	1-4	Запрос ценовых предложений
440	ЛЕСКА 2мм,круглая для триммера,(15м),арт.96144,	УП	15,00	199,09	2,986	3,345	1-4	Запрос ценовых предложений
441	ЛЕСКА 3мм квадратная для триммера (10м)	КАТ	10,00	660,00	6,600	7,392	1-4	Запрос ценовых предложений
442	ЛЕСКА 3мм круглого сечения для триммера	М	600,00	28,75	17,250	19,320	1-4	Запрос ценовых предложений
443	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 5 ступеней, высота площадки 1.03м, рабочая высота 3.1м стальная	ШТ	1,00	15 321,42	15,321	17,160	1-4	Запрос ценовых предложений
445	ЛИНОЛЕУМ ширина 3м	м2	270,00	2 543,75	686,813	769,230	1-4	Запрос ценовых предложений
446	ЛИСТ 40/150-7-1750*980*5.8 хризотилцементный волнистый ГОСТ30340-2012	ЛИСТ	30,00	16 264,28	487,928	546,480	1-4	Запрос ценовых предложений
447	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,30	337 025,00	101,108	113,240	1-4	Запрос ценовых предложений
448	ЛИСТ Б-ПН-О-1*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,10	319 285,71	31,929	35,760	1-4	Запрос ценовых предложений
449	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,30	293 571,42	381,643	427,440	1-4	Запрос ценовых предложений
450	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,00	286 071,42	286,071	320,400	1-4	Запрос ценовых предложений
451	ЛИСТ Б-ПН-О-6*1500*3000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,30	337 025,00	101,108	113,240	1-4	Запрос ценовых предложений
452	ЛИСТ Б-ПН-О-8*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,30	273 214,28	81,964	91,800	1-4	Запрос ценовых предложений
453	ЛИСТ НС35-1000-0.6-6000 ст3пс Ц1Ц1 ПЭ RAL5002 профилированный с полимерным покрытием ГОСТ24045-2016	ТН	2,20	456 919,15	1 005,222	1 125,849	1-4	Запрос ценовых предложений
454	ЛИСТ ОЦ-Б-ПН-О-0.55*1250*2500 ст08пс оцинкованный ГОСТ19904-90	ТН	1,54	359 375,00	553,438	619,850	1-4	Запрос ценовых предложений
455	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	10,00	900,00	9,000	10,080	1-4	Запрос ценовых предложений
456	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	20,00	1 414,28	28,286	31,680	1-4	Запрос ценовых предложений
457	ЛОПАТА ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	3,00	5 892,85	17,679	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
462	МАНОМЕТР МП50М 0-2.5МПа М12*1.5 кл.т.2.5 О2	ШТ	2,00	5 185,71	10,371	11,616	1-4	Запрос ценовых предложений
463	МАНОМЕТР ТМ2 Р 0-0.6МПа М12*1.5 50мм кл.т.2.5 пропановый	ШТ	2,00	1 518,75	3,038	3,402	1-4	Запрос ценовых предложений
464	МАНОМЕТР МП-100 0-6кгс/см2 100мм М20*1.5 кл.т 1.5 IP54 радиальный	ШТ	10,00	3 135,00	31,350	35,112	1-4	Запрос ценовых предложений
467	МАСКА защитная,для работы с электроинструментом	ШТ	10,00	991,96	9,920	11,110	1-4	Запрос ценовых предложений
468	МАСКА МС-400 сварочная	ШТ	7,00	21 049,10	147,344	165,025	1-4	Запрос ценовых предложений
469	МАСКА панорамная,ППМ-88	ШТ	1,00	10 627,23	10,627	11,902	1-4	Запрос ценовых предложений
470	МАСЛО ЭТОН ТМ-103 UNIVERSAL 2Т 2 STROKE моторное минеральное для двухтактных двигателей (1л)	КАН	54,00	1 050,00	56,700	63,504	1-4	Запрос ценовых предложений
471	МАСЛО 5W40 Лукойл-супер моторное	Л	2,00	1 512,50	3,025	3,388	1-4	Запрос ценовых предложений
472	МАСЛО LUXE Super 2Т моторное полусинтетическое (1л)	КАН	2,00	2 475,00	4,950	5,544	1-4	Запрос ценовых предложений
473	МАСЛО вакуумное VM-4	Л	15,00	1 296,62	19,449	21,783	1-4	Запрос ценовых предложений
474	МАСЛО И-20 индустриальное	Л	5,00	419,64	2,098	2,350	1-4	Запрос ценовых предложений
475	МАСЛО компрессорное КС-19	Л	15,00	514,28	7,714	8,640	1-4	Запрос ценовых предложений
476	МАСЛО И-12А индустриальное	Л	15,00	467,50	7,013	7,854	1-4	Запрос ценовых предложений
477	МАСЛО трансформаторное ГК	ТН	0,76	561 000,00	426,360	477,523	1-4	Запрос ценовых предложений
478	МАСТИКА МБК-Г-55 битумная кровельная ГОСТ2889-80	КГ	300,00	139,07	41,721	46,728	1-4	Запрос ценовых предложений
479	МАТЕРИАЛ кровельный гидроизоляционный Ризолин АС-2.5	М2	800,00	1 077,55	862,040	965,485	1-4	Запрос ценовых предложений
480	МАТЕРИАЛ кровельный гидроизоляционный Ризолин ФС-2.5	М2	800,00	1 139,65	911,720	1021,126	1-4	Запрос ценовых предложений
481	МАТРАЦ 800*1900 односпальный	ШТ	89,00	5 303,57	472,018	528,660	1-4	Запрос ценовых предложений
482	МАШИНА УШМ-180 шлифовальная,угловая	ШТ	3,00	33 750,00	101,250	113,400	1-4	Запрос ценовых предложений
483	МАШИНА УШМ-230-2100 угловая шлифовальная	ШТ	7,00	33 017,85	231,125	258,860	1-4	Запрос ценовых предложений
484	МЕГАОММЕТР М-4100/5,0-1000МОм,2500В	ШТ	1,00	96 642,85	96,643	108,240	1-4	Запрос ценовых предложений
485	МЕГАОММЕТР ЭСО202/2М-Г 0-10000МОм 2500±250В	ШТ	3,00	106 071,42	318,214	356,400	1-4	Запрос ценовых предложений
486	МЕСТО рабочее Baztone-501 заправщика катриджей	ШТ	1,00	259 285,71	259,286	290,400	1-4	Запрос ценовых предложений
487	МЕТЛА полипропиленовая 270*260мм распушенная с черенком кат.63218	ШТ	15,00	1 232,14	18,482	20,700	1-4	Запрос ценовых предложений
488	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217	ШТ	3,00	1 339,28	4,018	4,500	1-4	Запрос ценовых предложений
489	МЕТЧИК 2622-1007 (М27*3) комплектный из трех штук для метрической резьбы ГОСТ3266-88	ШТ	3,00	9 149,40	27,448	30,742	1-4	Запрос ценовых предложений
490	МЕТЧИК М12*1.75 машинный 2шт (2620-1520.2 и 2620-1518.2) ГОСТ3266-81	КОМП	2,00	1 785,71	3,571	4,000	1-4	Запрос ценовых предложений
491	МЕТЧИК М16*2 Р6М5 (2620-2833) исп.2 ГОСТ3266-81	ШТ	10,00	1 538,69	15,387	17,233	1-4	Запрос ценовых предложений
492	МЕХАНИЗМ МТМ-3.2 тягово-тросовый,монтажный	ШТ	1,00	163 095,34	163,095	182,667	1-4	Запрос ценовых предложений

493	МЕШОК 60шт для мусора	УП	500,00	389,99	194,995	218,394	1-4	Запрос ценовых предложений
494	МЕШОК 950*560 тип I исп.Б (ламинированный) полипропиленовый обыкновенный для технической продукции ГОСТ32522-2013	ШТ	50,00	82,50	4,125	4,620	1-4	Запрос ценовых предложений
495	МЕШОК спальный	ШТ	35,00	20 782,84	727,399	814,687	1-4	Запрос ценовых предложений
496	МИКРОФОН EMS-70 стандартный выносной для радиостанции Alinco DR-135 CB New	ШТ	1,00	11 785,71	11,786	13,200	1-4	Запрос ценовых предложений
497	МИКРОФОН НМ-152 для автомобильных радиостанций	ШТ	1,00	10 346,91	10,347	11,589	1-4	Запрос ценовых предложений
498	МИКРОФОН КМС-30 стандартный выносной для радиостанции Kenwood	ШТ	1,00	15 321,42	15,321	17,160	1-4	Запрос ценовых предложений
499	МИКРОФОН МН-67А8J стандартный выносной для радиостанции Vertex	ШТ	1,00	5 892,85	5,893	6,600	1-4	Запрос ценовых предложений
500	МОДЕМ Метроника-100 RS-232 с антенной	КОМП	3,00	80 520,00	241,560	270,547	1-4	Запрос ценовых предложений
502	МОЛОТОК 7850-0102 Ц 15.хр (0.4кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	8,00	982,14	7,857	8,800	1-4	Запрос ценовых предложений
503	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15.хр (0.5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	11,00	936,09	10,297	11,533	1-4	Запрос ценовых предложений
504	МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15.хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	2,00	1 621,71	3,243	3,633	1-4	Запрос ценовых предложений
505	МОЛОТОК кирочка каменщика (600гр) серия Мастер кат.20155-600	ШТ	3,00	1 601,78	4,805	5,382	1-4	Запрос ценовых предложений
506	МУФТА 110 ПЭ надвижная канализационная ГОСТ22689-2014	ШТ	15,00	522,10	7,832	8,771	1-4	Запрос ценовых предложений
507	МУФТА 20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	10,00	1 037,14	10,371	11,616	1-4	Запрос ценовых предложений
508	МУФТА 20 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	ШТ	20,00	195,00	3,900	4,368	1-4	Запрос ценовых предложений
509	МУФТА 50 ПЭ надвижная канализационная	ШТ	10,00	123,21	1,232	1,380	1-4	Запрос ценовых предложений
510	МУФТА POLJ-01/4*150-240 соединительная	КОМП	10,00	25 928,57	259,286	290,400	1-4	Запрос ценовых предложений
511	МУФТА POLJ-12/3*120-240-Т соединительная	ШТ	3,00	139 285,71	417,857	468,000	1-4	Запрос ценовых предложений
512	МУФТА Ду20*1/2**20,ПВХ,переходная	ШТ	4,00	470,40	1,882	2,107	1-4	Запрос ценовых предложений
513	МУФТА Ду20*1/2" ПВХ комбинированная разъемная	ШТ	10,00	462,05	4,621	5,175	1-4	Запрос ценовых предложений
514	МУФТА Квтп-10/70-120-нп-Н концевая внутренней установки	ШТ	45,00	17 142,85	771,428	864,000	1-4	Запрос ценовых предложений
515	МУФТА КНТп-1 4*(70-120) концевая	КОМП	38,00	16 500,00	627,000	702,240	1-4	Запрос ценовых предложений
516	МУФТА СТп-10/150-240-нп-2 соединительная	ШТ	50,00	33 214,28	1 660,714	1860,000	1-4	Запрос ценовых предложений
517	МУФТА СТп-10/70-120-нп-2 соединительная	ШТ	73,00	28 679,35	2 093,593	2344,824	1-4	Запрос ценовых предложений
518	МУФТА Квтп-10/150-240-нп-Н концевая внутренней установки	ШТ	30,00	20 892,85	626,786	702,000	1-4	Запрос ценовых предложений
519	МЫЛО жидкое (500мл)	ШТ	1 500,00	447,85	671,775	752,388	1-4	Запрос ценовых предложений
521	НАБОР 15591-Н5 серия Мастер полотен по дереву и металлу (EU-хвост) для лобзика электрического (5предм)	ШТ	5,00	1 562,50	7,813	8,750	1-4	Запрос ценовых предложений
522	НАБОР 1-94-658 MicroTough головок торцевых в кейсе (50 предметов)	ШТ	1,00	34 571,08	34,571	38,720	1-4	Запрос ценовых предложений
523	НАБОР 620320 головок шестигранных,длинных,(12 предметов)	ШТ	4,00	6 575,79	26,303	29,460	1-4	Запрос ценовых предложений
524	НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм)	НАБ	5,00	14 732,14	73,661	82,500	1-4	Запрос ценовых предложений
525	НАБОР 8-19мм ключей рожково-накидных (8предм)	ШТ	3,00	2 082,65	6,248	6,998	1-4	Запрос ценовых предложений
526	НАБОР 8-24мм ключей комбинированных (рожково-накидные) (14предм)	ШТ	1,00	9 553,57	9,554	10,700	1-4	Запрос ценовых предложений
527	НАБОР D3750T18S JONNESWAY отверток для точных механических работ в пластиковом футляре,(8 предметов)	ШТ	7,00	2 142,85	15,000	16,800	1-4	Запрос ценовых предложений
528	НАБОР FIT 42596 напильников 200мм,(4 предмета)	ШТ	3,00	3 259,92	9,780	10,953	1-4	Запрос ценовых предложений
529	НАБОР НАУРА 220550 инструментов для электрика в сумке (20 пред)	ШТ	2,00	122 029,94	244,060	273,347	1-4	Запрос ценовых предложений
530	НАБОР Jonnsway 6PCS Full Starewdriver Set отверток,(6 предметов)	ШТ	1,00	4 134,47	4,134	4,631	1-4	Запрос ценовых предложений
531	НАБОР STURM 1051-02-SSD надфилей с алмазным напылением (6 предметов)	ШТ	1,00	2 142,85	2,143	2,400	1-4	Запрос ценовых предложений
532	НАБОР головок 1/4", 12-гранные,торцевые,(10 предметов),кат. 13594	ШТ	4,00	5 731,59	22,926	25,678	1-4	Запрос ценовых предложений
533	НАБОР ДТ20/2 отверток усиленных,(4 предмета),кат.738040,	ШТ	6,00	6 500,00	39,000	43,680	1-4	Запрос ценовых предложений
534	НАБОР ДТ512620 ключей накидных,сумка,(12 предметов)	ШТ	2,00	16 964,28	33,929	38,000	1-4	Запрос ценовых предложений
535	НАБОР ДТ516081 ключей комбинированных шарнирных,планшет,(8 предметов)	ШТ	1,00	13 348,05	13,348	14,950	1-4	Запрос ценовых предложений
536	НАБОР Ермак профессионального инструмента в кейсе (80 предметов),кат.736103	ШТ	1,00	44 536,05	44,536	49,880	1-4	Запрос ценовых предложений
537	НАБОР инструмента Force 4821(82 предмета)	ШТ	1,00	49 107,14	49,107	55,000	1-4	Запрос ценовых предложений
538	НАБОР КГД-12 8-32мм ключей рожковых (гаечных) двусторонних в сумке (12предм)	НАБ	2,00	4 660,59	9,321	10,440	1-4	Запрос ценовых предложений
539	НАБОР ключей 1.5-10мм шестигранных имбусовых (10 предметов)	ШТ	5,00	370,30	1,852	2,074	1-4	Запрос ценовых предложений

540	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ШТ	7,00	8 750,00	61,250	68,600	1-4	Запрос ценовых предложений
542	НАБОР метчиков и плашек (МЗ-М14),37 предметов,кат.239370	ШТ	3,00	6 641,25	19,924	22,315	1-4	Запрос ценовых предложений
543	НАБОР НИИ-03 диэлектрического шарнирно-губцевого инструмента до 1000В (3предм)	ШТ	1,00	9 428,57	9,429	10,560	1-4	Запрос ценовых предложений
544	НАБОР НЭУ-М1 до 1000В электрика универсальный (49предм)	ШТ	4,00	42 778,84	171,115	191,649	1-4	Запрос ценовых предложений
545	НАБОР отверток SPARTA 135435 (8шт)	ШТ	9,00	3 831,30	34,482	38,620	1-4	Запрос ценовых предложений
546	НАБОР отверток диэлектрических до 1000В с магнитным наконечником (отвертка-пробник+отвертки PH SL 7шт) (8предм)	ШТ	1,00	17 678,57	17,679	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
547	НАБОР отверток плоских 3 шт 160*0.6*4; 190*1.0*6.5; 250*1.0*6.5	ШТ	2,00	780,84	1,562	1,749	1-4	Запрос ценовых предложений
548	НАБОР просечек 3-25мм (15предметов)	ШТ	1,00	9 240,25	9,240	10,349	1-4	Запрос ценовых предложений
549	НАБОР Р6М5К5 сверл по металлу (13 предметов) кат.211213	ШТ	1,00	5 120,00	5,120	5,734	1-4	Запрос ценовых предложений
550	НАБОР Р6М5К8 сверл по металлу,(19 предметов),кат.211519,	ШТ	2,00	15 820,00	31,640	35,437	1-4	Запрос ценовых предложений
551	НАБОР сверл 10-25мм по дереву перовых с шестигранным хвостовиком (6предм)	ШТ	1,00	1 094,55	1,095	1,226	1-4	Запрос ценовых предложений
552	НАДСТАВКА ТС-6 серия 3.407.1-143.8.71	ШТ	18,00	22 169,64	399,054	446,940	1-4	Запрос ценовых предложений
553	НАКЛЕЙКА Не включать! Работа на линии	ШТ	10,00	353,57	3,536	3,960	1-4	Запрос ценовых предложений
554	НАКЛЕЙКА Не включать! Работают люди	ШТ	10,00	353,57	3,536	3,960	1-4	Запрос ценовых предложений
555	НАКЛЕЙКА Стой,напряжение!	ШТ	10,00	353,57	3,536	3,960	1-4	Запрос ценовых предложений
556	НАКОНЕЧНИК ТА-120-12-14,алюминиевый	ШТ	96,00	176,00	16,896	18,924	1-4	Запрос ценовых предложений
557	НАКОНЕЧНИК ТА-150-12-17,алюминиевый	ШТ	60,00	246,09	14,765	16,537	1-4	Запрос ценовых предложений
558	НАКОНЕЧНИК ТА-240-20-20 кабельный алюминиевый	ШТ	72,00	357,65	25,751	28,841	1-4	Запрос ценовых предложений
559	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8,алюминиевый	ШТ	95,00	71,50	6,793	7,608	1-4	Запрос ценовых предложений
560	НАКОНЕЧНИК ТА-50-10-9,алюминиевый	ШТ	450,00	88,00	39,600	44,352	1-4	Запрос ценовых предложений
561	НАКОНЕЧНИК ТА-70-12-12 алюминиевый	ШТ	32,00	100,09	3,203	3,587	1-4	Запрос ценовых предложений
562	НАПИЛЬНИК 2820-0013 (150мм №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	3,00	330,05	0,990	1,109	1-4	Запрос ценовых предложений
563	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	575,00	1,150	1,288	1-4	Запрос ценовых предложений
564	НАПИЛЬНИК 2821-0072 (250 №2) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	570,40	1,141	1,278	1-4	Запрос ценовых предложений
565	НАПИЛЬНИК 2822-0064 (250 №2) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	383,92	0,768	0,860	1-4	Запрос ценовых предложений
566	НАПИЛЬНИК 6мм,СТИЛ,круглый для заточки цепей бензопилы	ШТ	5,00	462,06	2,310	2,588	1-4	Запрос ценовых предложений
567	НАТР едкий технический марка ТР (98.5%) ГОСТ Р55064-2012	КГ	350,00	426,11	149,139	167,035	1-4	Запрос ценовых предложений
568	НАУШНИКИ противозумные с креплением на каску	ШТ	5,00	2 500,00	12,500	14,000	1-4	Запрос ценовых предложений
571	НОЖ НМ-02 монтерский складной с изогнутым лезвием для снятия изоляции	ШТ	3,00	2 217,19	6,652	7,450	1-4	Запрос ценовых предложений
573	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	ШТ	2,00	70 729,60	141,459	158,434	1-4	Запрос ценовых предложений
574	НУЛЬ-ИНДИКАТОР РС-237/54 со встроенным блоком питания	ШТ	12,00	23 375,22	280,503	314,163	1-4	Запрос ценовых предложений
575	ОБМОТКА ВН-4-100-10/0.4+НН-4-100-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-100/10/0.4	КОМП	3,00	87 672,84	263,019	294,581	1-4	Запрос ценовых предложений
576	ОБМОТКА ВН-4-160-10/0.4+НН 4-160-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-160/10/0.4	КОМП	3,00	105 672,84	317,019	355,061	1-4	Запрос ценовых предложений
577	ОБМОТКА ВН-4-250-10/0.4+НН 4-250-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-250/10/0.4	КОМП	3,00	133 129,28	399,388	447,314	1-4	Запрос ценовых предложений
578	ОБМОТКА ВН-4-63-10/0.4+НН 4-63-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-63/10/0.4	КОМП	3,00	71 646,42	214,939	240,732	1-4	Запрос ценовых предложений
579	ОБОГРЕВАТЕЛЬ SCARLETT SC-1151,1000/2000Вт,масляный	ШТ	9,00	15 321,42	137,893	154,440	1-4	Запрос ценовых предложений
580	ОГОЛОВОК опоры ОГС-56	ШТ	116,00	11 607,14	1 346,428	1508,000	1-4	Запрос ценовых предложений
581	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ОПН-П-35/40.5/10/680,УХЛ1 перенапряжения	ШТ	12,00	57 857,14	694,286	777,600	1-4	Запрос ценовых предложений
582	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ОПН-П-10/11.5/10/550 УХЛ1 перенапряжения	ШТ	12,00	6 107,14	73,286	82,080	1-4	Запрос ценовых предложений
583	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-10/12.5/5/250,УХЛ1	ШТ	127,00	6 107,14	775,607	868,680	1-4	Запрос ценовых предложений
584	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-110/77/10/700 УХЛ1	ШТ	6,00	155 357,14	932,143	1044,000	1-4	Запрос ценовых предложений
585	ОДЕЯЛО 140*205см синтепоновое	ШТ	70,00	3 370,50	235,935	264,247	1-4	Запрос ценовых предложений
586	ОСВЕЖИТЕЛЬ воздуха,(300мл)	БАЛ	50,00	335,00	16,750	18,760	1-4	Запрос ценовых предложений
587	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна,1л	ШТ	200,00	160,00	32,000	35,840	1-4	Запрос ценовых предложений
588	ОТВЕРТКА 200*5 SL плоская диэлектрическая до 1000В	ШТ	80,00	942,85	75,428	84,479	1-4	Запрос ценовых предложений
589	ОТВЕРТКА 7810-0966 (155) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	11,00	234,08	2,575	2,884	1-4	Запрос ценовых предложений
590	ОТВЕРТКА 7810-1034 (155) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	11,00	235,75	2,593	2,904	1-4	Запрос ценовых предложений
591	ОТВЕРТКА-ПРОБНИК ОП-1	ШТ	95,00	148,34	14,092	15,783	1-4	Запрос ценовых предложений

592	ОТСТОЙНИК расширительного бака с прокладкой к трансформатору	ШТ	60,00	685,23	41,114	46,047	1-4	Запрос ценовых предложений
593	ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл)	БАЛ	10,00	1 150,00	11,500	12,880	1-4	Запрос ценовых предложений
594	ОЧКИ ЗН-11 Панорама,защитные,ГОСТ12.4.013-97	ШТ	143,00	954,91	136,552	152,938	1-4	Запрос ценовых предложений
595	ПАКЕТ ИПП-11 индивидуальный противохимический	ШТ	20,00	1 767,85	35,357	39,600	1-4	Запрос ценовых предложений
596	ПАКЕТ 500л мусорный для станции очистки картриджей Baztone-502 (10шт)	КОМП	2,00	23 571,42	47,143	52,800	1-4	Запрос ценовых предложений
597	ПАНЕЛЬ потолочная Белка 100*3000мм ПХВ	ШТ	20,00	1 414,28	28,286	31,680	1-4	Запрос ценовых предложений
604	ПАТРОН Д-4 6.8*18 монтажный строительный	ШТ	10,00	48,32	0,483	0,541	1-4	Запрос ценовых предложений
605	ПАТРОН Е27 П-02 карболитовый настенный	ШТ	64,00	133,92	8,571	9,599	1-4	Запрос ценовых предложений
606	ПАТРОН карболитовый Е-27,подвесной	ШТ	24,00	133,92	3,214	3,600	1-4	Запрос ценовых предложений
607	ПАТРОН фарфоровый,Е-40	ШТ	10,00	300,00	3,000	3,360	1-4	Запрос ценовых предложений
608	ПАЯЛЬНИК РТС-70,40Вт,220В с регулировкой температуры	ШТ	5,00	5 833,92	29,170	32,670	1-4	Запрос ценовых предложений
609	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 100Вт,220В	ШТ	3,00	2 357,14	7,071	7,920	1-4	Запрос ценовых предложений
610	ПЕНА монтажная (750мл)	БАЛ	54,00	1 144,87	61,823	69,242	1-4	Запрос ценовых предложений
611	ПЕНА ТехноНИКОЛЬ 70 PROFESSIONAL монтажная профессиональная всесезонная (1000мл)	БАЛ	5,00	1 519,64	7,598	8,510	1-4	Запрос ценовых предложений
612	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПТРЛ-5-80А 400-630кВа 366*582	ШТ	3,00	47 279,37	141,838	158,859	1-4	Запрос ценовых предложений
613	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	ПАР	9,00	2 500,00	22,500	25,200	1-4	Запрос ценовых предложений
614	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	728,00	308,03	224,246	251,155	1-4	Запрос ценовых предложений
615	ПЕСОК карьерный	МЗ	2,00	3 428,57	6,857	7,680	1-4	Запрос ценовых предложений
616	ПЕСОК речной	МЗ	118,00	3 858,03	455,248	509,877	1-4	Запрос ценовых предложений
617	ПЕТЛЯ ПН8-110 Л накладная ГОСТ5088-2005	ШТ	20,00	683,57	13,671	15,312	1-4	Запрос ценовых предложений
618	ПЕТЛЯ ПН8-110 П накладная ГОСТ5088-2005	ШТ	20,00	683,57	13,671	15,312	1-4	Запрос ценовых предложений
619	ПИЛА 400*50*2.8*4.2 z=72 дисковая с твердосплавными напайками	ШТ	1,00	36 800,00	36,800	41,216	1-4	Запрос ценовых предложений
620	ПИСТОЛЕТ для герметика	ШТ	1,00	580,35	0,580	0,650	1-4	Запрос ценовых предложений
621	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	2,00	1 178,57	2,357	2,640	1-4	Запрос ценовых предложений
622	ПЛАСТИНА 10*1000*5000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	КГ	100,00	31 107,38	3 110,738	3484,027	1-4	Запрос ценовых предложений
623	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	КГ	50,00	3 109,91	155,496	174,155	1-4	Запрос ценовых предложений
624	ПЛАСТИНА 1Ф-1-МБС-С-2 резиновая ГОСТ7338-90	КГ	7,90	1 636,80	12,931	14,482	1-4	Запрос ценовых предложений
625	ПЛАСТИНА 1Ф-1-МБС-С-4 резиновая ГОСТ7338-90	КГ	20,00	730,06	14,601	16,353	1-4	Запрос ценовых предложений
626	ПЛАСТИНА 1Ф-1-МБС-С-5 резиновая ГОСТ7338-90	КГ	20,00	730,06	14,601	16,353	1-4	Запрос ценовых предложений
627	ПЛАСТИНА 32*16*2000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	КГ	40,00	3 109,91	124,396	139,324	1-4	Запрос ценовых предложений
628	ПЛАСТИНА 5*1000*5000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	КГ	200,00	3 109,91	621,982	696,620	1-4	Запрос ценовых предложений
629	ПЛАСТИНА МА 50*6,переходная,медно-алюминевая,сварная	ШТ	20,00	3 353,40	67,068	75,116	1-4	Запрос ценовых предложений
630	ПЛАСТИНА МА 60*8,переходная,медно-алюминевая,сварная	ШТ	20,00	5 622,34	112,447	125,940	1-4	Запрос ценовых предложений
631	ПЛАСТИНА резиновая 10мм,ИРП-1233-7,ТУ38-30596-95 для трансформатора	КГ	131,00	3 350,81	438,956	491,631	1-4	Запрос ценовых предложений
632	ПЛАСТИНА резиновая 5мм,ИРП-1233-7,ТУ38-30596-95 для трансформатора	КГ	70,50	3 109,91	219,249	245,558	1-4	Запрос ценовых предложений
633	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034) ГОСТ9740-71	ШТ	10,00	563,50	5,635	6,311	1-4	Запрос ценовых предложений
634	ПЛАШКА М18*2 9ХС (2650-2091) ГОСТ9740-71	ШТ	5,00	1 009,69	5,048	5,654	1-4	Запрос ценовых предложений
635	ПЛАШКА М27*3 Р6М5 (2650-2285) круглая ГОСТ9740-71	ШТ	3,00	1 428,30	4,285	4,799	1-4	Запрос ценовых предложений
636	ПЛАЩ прорезиненный	ШТ	29,00	4 055,80	117,618	131,732	1-4	Запрос ценовых предложений
637	ПЛЕНКА 150мкр,полиэтиленовая,ширина 3000мм	М	249,00	35,35	8,802	9,858	1-4	Запрос ценовых предложений
638	ПЛИНТУС с кабель-каналом,(2.5м)	ШТ	30,00	292,62	8,779	9,832	1-4	Запрос ценовых предложений
639	ПЛИТА 2кВт двухкомфорочная электрическая	ШТ	19,00	11 196,42	212,732	238,260	1-4	Запрос ценовых предложений
640	ПЛИТА ДВП 2745*1700*3.2 односторонней гладкости твердая ГОСТ34026-2016	ЛИСТ	10,00	1 370,67	13,707	15,352	1-4	Запрос ценовых предложений
641	ПЛИТА ОСП-3 (ОСВ-3) Ш 2500*1250*9 древесная с ориентированной стружкой шлифованная ГОСТ 32567-2013	ЛИСТ	30,00	5 885,78	176,573	197,762	1-4	Запрос ценовых предложений
642	ПЛИТА ППЛ 1000*500*80 перекрытия (инд.проект)	ШТ	55,00	4 027,67	221,522	248,104	1-4	Запрос ценовых предложений
643	ПЛИТА ППЛ 800*600*80 перекрытия (инд.проект)	ШТ	30,00	3 743,57	112,307	125,784	1-4	Запрос ценовых предложений
644	ПЛИТКА 20*30 облицовочная	М2	75,00	2 100,00	157,500	176,400	1-4	Запрос ценовых предложений
645	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола	М2	72,00	2 991,21	215,367	241,211	1-4	Запрос ценовых предложений
646	ПЛОМБА ГАРАНТ пластиковая номерная в комплекте с plombировочной проволокой	ШТ	35 800,00	22,57	808,006	904,967	1-4	Запрос ценовых предложений
647	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-200-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими рукоятками ГОСТ Р53925-2010	ШТ	86,00	3 609,75	310,439	347,691	1-4	Запрос ценовых предложений

648	ПОДВЕС П60,60*27*125мм,прямой,толщина 0.8мм,из оцинкованного алюминия для крепления профиля	ШТ	200,00	20,53	4,106	4,599	1-4	Запрос ценовых предложений
649	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" М10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	2,00	450,00	0,900	1,008	1-4	Запрос ценовых предложений
650	ПОДВОДКА Ду15 ГШ 1/2" М10 50см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	12,00	440,00	5,280	5,914	1-4	Запрос ценовых предложений
651	ПОДУШКА 50*70см синтепоновая	ШТ	106,00	698,73	74,065	82,953	1-4	Запрос ценовых предложений
653	ПОДШЛЕМНИК хлопчатобумажный,утепленный	ШТ	341,00	1 160,71	395,802	443,298	1-4	Запрос ценовых предложений
654	ПОЛОГ 3*6м брезентовый	ШТ	1,00	53 035,71	53,036	59,400	1-4	Запрос ценовых предложений
655	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	ТН	0,26	329 400,00	85,644	95,921	1-4	Запрос ценовых предложений
656	ПОЛОСА ОН-ВТ2-ВШ2-НД-ВС-ПН 40*4 ст3 г/к ГОСТ103-2006	ТН	3,18	330 864,00	1 052,148	1 178,405	1-4	Запрос ценовых предложений
657	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное	ШТ	147,00	707,14	103,950	116,424	1-4	Запрос ценовых предложений
658	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	396,00	60,94	24,132	27,028	1-4	Запрос ценовых предложений
659	ПОРОЖЕК 0.90м для скрепления напольного покрытия	ШТ	30,00	314,18	9,425	10,556	1-4	Запрос ценовых предложений
660	ПОРОШОК Сарма,400гр	ПАЧ	300,00	400,00	120,000	134,400	1-4	Запрос ценовых предложений
661	ПОРОШОК стиральный универсальный (10кг)	УП	50,00	6 482,14	324,107	363,000	1-4	Запрос ценовых предложений
662	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-ПЛ ГОСТ10178-85	ТН	0,05	27 857,14	1,393	1,560	1-4	Запрос ценовых предложений
663	ПОТОЛОК подвесной	М2	40,00	1 767,85	70,714	79,200	1-4	Запрос ценовых предложений
664	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПК-10 15А	ШТ	30,00	2 696,21	80,886	90,593	1-4	Запрос ценовых предложений
665	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКНм 001-10 УХЛЗ	ШТ	42,00	7 500,00	315,000	352,800	1-4	Запрос ценовых предложений
666	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-16-31.5 УЗ	ШТ	92,00	7 500,00	690,000	772,800	1-4	Запрос ценовых предложений
667	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-20-31.5 УЗ	ШТ	81,00	7 500,00	607,500	680,400	1-4	Запрос ценовых предложений
668	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 102-10-31.5-31.5 УХЛЗ	ШТ	18,00	8 571,42	154,286	172,800	1-4	Запрос ценовых предложений
669	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 102-10-50-31.5 УХЛЗ	ШТ	5,00	8 571,42	42,857	48,000	1-4	Запрос ценовых предложений
670	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-630-10 630А	ШТ	20,00	2 787,32	55,746	62,436	1-4	Запрос ценовых предложений
671	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100-10 100А	ШТ	57,00	375,00	21,375	23,940	1-4	Запрос ценовых предложений
672	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	ШТ	51,00	535,71	27,321	30,600	1-4	Запрос ценовых предложений
673	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-160-10 160А	ШТ	18,00	546,85	9,843	11,024	1-4	Запрос ценовых предложений
674	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-400-10 400А	ШТ	33,00	1 607,14	53,036	59,400	1-4	Запрос ценовых предложений
675	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР-2 У4 200А 500В (плавкая вставка 100А)	ШТ	6,00	2 322,96	13,938	15,610	1-4	Запрос ценовых предложений
676	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР-2 У4 350А 500В (плавкая вставка 200А)	ШТ	6,00	2 322,96	13,938	15,610	1-4	Запрос ценовых предложений
677	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР-2 У4 600А 500В (плавкая вставка 350А)	ШТ	6,00	2 322,96	13,938	15,610	1-4	Запрос ценовых предложений
678	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПТ1.1-10-10-31.5 УЗ	ШТ	45,00	1 842,84	82,928	92,879	1-4	Запрос ценовых предложений
679	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПТ1.1-10-16-31.5 УЗ	ШТ	27,00	2 232,14	60,268	67,500	1-4	Запрос ценовых предложений
680	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПТ1.1-10-20-31.5 УЗ	ШТ	9,00	2 232,14	20,089	22,500	1-4	Запрос ценовых предложений
681	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПТ1.1-10-31.5-12.5 УЗ	ШТ	33,00	3 214,28	106,071	118,800	1-4	Запрос ценовых предложений
682	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПТ1.2-10-40-31.5 УЗ	ШТ	8,00	3 214,28	25,714	28,800	1-4	Запрос ценовых предложений
683	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЦП-8507/8 Ктн-110000/100В,Ктт-400/5А,Іа,Р,Q,0-5А измерительный	ШТ	1,00	227 440,71	227,441	254,734	1-4	Запрос ценовых предложений
684	ПРЕСС ПГР-120КВТ,гидравлический,ручной	ШТ	1,00	22 349,72	22,350	25,032	1-4	Запрос ценовых предложений
685	ПРЕСС ПГР-300 гидравлический ручной с набором матриц	ШТ	2,00	27 585,93	55,172	61,792	1-4	Запрос ценовых предложений
686	ПРИБОР ВПХР войсковой химической разведки	ШТ	1,00	41 250,00	41,250	46,200	1-4	Запрос ценовых предложений
687	ПРИВОД ПР-10 У2 ручной рычажный,ТУ3414-010-00110473-96	ШТ	10,00	7 607,14	76,071	85,200	1-4	Запрос ценовых предложений
688	ПРИВОД разъединителя РЛНД-10	ШТ	3,00	8 151,78	24,455	27,390	1-4	Запрос ценовых предложений
689	ПРИВЯЗЬ ТИТАН 2Р страховочная со встроенным поясом	ШТ	333,00	19 370,31	6 450,313	7224,351	1-4	Запрос ценовых предложений
690	ПРИПОЙ ПОС-40	КГ	11,00	7 714,28	84,857	95,040	1-4	Запрос ценовых предложений
691	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку SOT-29	ШТ	5,00	32 178,16	160,891	180,198	1-4	Запрос ценовых предложений
692	ПРОВОД А-35	ТН	7,89	1 273 365,75	10 046,856	11252,478	1-4	Открытый тендер
693	ПРОВОД АПВ-2.5	М	20,00	20,08	0,402	0,450	1-4	Запрос ценовых предложений
694	ПРОВОД АПВ-35	М	1 948,00	176,19	343,218	384,404	1-4	Запрос ценовых предложений
695	ПРОВОД АПВ-50	М	3 420,02	236,20	807,809	904,746	1-4	Запрос ценовых предложений
696	ПРОВОД АПВ-6	М	170,00	38,83	6,601	7,393	1-4	Запрос ценовых предложений
697	ПРОВОД АС-120/19	ТН	0,30	1 275 508,92	382,653	428,571	1-4	Запрос ценовых предложений
698	ПРОВОД АС-35	ТН	3,00	1 182 303,57	3 546,911	3972,540	1-4	Открытый тендер
699	ПРОВОД АС-50	ТН	4,07	1 041 948,34	4 240,730	4749,617	1-4	Открытый тендер
700	ПРОВОД АС-70	ТН	0,15	1 038 528,38	155,779	174,473	1-4	Открытый тендер
701	ПРОВОД АС-95	ТН	0,30	1 490 625,00	447,188	500,850	1-4	Открытый тендер
702	ПРОВОД ПВ 1*2.5	М	908,00	99,17	90,046	100,852	1-4	Запрос ценовых предложений
703	ПРОВОД ПЭТВ 2*0.224	КГ	40,00	4 979,46	199,178	223,080	1-4	Запрос ценовых предложений
704	ПРОВОД ПЭТВ 2*1.18	КГ	30,00	4 851,78	145,553	163,020	1-4	Запрос ценовых предложений
705	ПРОВОД ПЭТВ 2*1.5	КГ	30,00	4 979,46	149,384	167,310	1-4	Запрос ценовых предложений
706	ПРОВОД СИП-3 1*120	М	13 000,00	875,89	11 386,570	12752,958	1-4	Открытый тендер
707	ПРОВОД СИП-3 1*70-20	М	25 000,00	533,03	13 325,750	14924,840	1-4	Открытый тендер
708	ПРОВОД СИП-4 2*16	М	9 480,00	203,00	1 924,440	2155,373	1-4	Открытый тендер
709	ПРОВОД СИП-4 4*16	М	1 990,00	377,92	752,061	842,308	1-4	Открытый тендер
710	ПРОВОД СИП-4 4*70	М	22 230,00	1 394,25	30 994,178	34713,479	1-4	Открытый тендер

711	ПРОВОД ПЭТВ 2*0.63	КГ	60,00	4 851,78	291,107	326,040	1-4	Запрос ценовых предложений
712	ПРОВОЛОКА 2-1Ц-II оцинкованная ГОСТ3282-74	КГ	414,58	44,19	18,320	20,519	1-4	Запрос ценовых предложений
713	ПРОВОЛОКА В-6.5-ст3-ВО катанка ГОСТ30136-95	ТН	11,41	241 428,57	2 754,700	3085,264	1-4	Запрос ценовых предложений
714	ПРОЖЕКТОР PFL-30W,светодиодный	ШТ	10,00	4 285,71	42,857	48,000	1-4	Запрос ценовых предложений
715	ПРОКЛАДКА ТР 100*70*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора	ШТ	545,00	1 108,80	604,296	676,812	1-4	Запрос ценовых предложений
716	ПРОКЛАДКА ТР 25*11*12мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	419,00	633,59	265,474	297,331	1-4	Запрос ценовых предложений
717	ПРОКЛАДКА ТР 30*11*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	747,00	633,59	473,292	530,087	1-4	Запрос ценовых предложений
718	ПРОКЛАДКА ТР 30*15*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	159,00	633,59	100,741	112,830	1-4	Запрос ценовых предложений
719	ПРОКЛАДКА ТР 30*19*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	160,00	633,59	101,374	113,539	1-4	Запрос ценовых предложений
720	ПРОКЛАДКА ТР 36*14*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	30,00	633,59	19,008	21,289	1-4	Запрос ценовых предложений
721	ПРОКЛАДКА ТР 38*20*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	69,00	647,50	44,678	50,039	1-4	Запрос ценовых предложений
722	ПРОКЛАДКА ТР 50*27*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора	ШТ	514,00	902,80	464,039	519,724	1-4	Запрос ценовых предложений
723	ПРОКЛАДКА ТР 68*41*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора	ШТ	445,00	902,80	401,746	449,956	1-4	Запрос ценовых предложений
724	ПРОКЛАДКА ТР 150*150*8мм УМ51-2163 межфланцевая трансформатора	ШТ	30,00	2 800,56	84,017	94,099	1-4	Запрос ценовых предложений
725	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	ШТ	66,00	32 754,46	2 161,794	2421,210	1-4	Запрос ценовых предложений
726	ПРОФИЛЬ 3000*10,стартовый,ПВХ,для панели ПВХ	ШТ	8,00	353,57	2,829	3,168	1-4	Запрос ценовых предложений
727	ПРОФИЛЬ Н-образный стыковочный пластиковый 3м	ШТ	3,00	667,07	2,001	2,241	1-4	Запрос ценовых предложений
728	ПРОФИЛЬ ГКЛ ПП 60*27*0.35*3000	ШТ	60,00	472,31	28,339	31,739	1-4	Запрос ценовых предложений
729	ПРОФИЛЬ ГКЛ ППН 28*27*0.35*3000 направляющий	ШТ	20,00	320,35	6,407	7,176	1-4	Запрос ценовых предложений
730	ПРУТОК ДКРВТ 30 НД М1 А медный ГОСТ1535-2006	КГ	50,00	4 982,14	249,107	279,000	1-4	Запрос ценовых предложений
731	ПРУТОК ДКРНТ 10 НД БраЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КГ	10,00	4 446,42	44,464	49,800	1-4	Запрос ценовых предложений
732	ПРУТОК ДКРНТ 12 НД ЛС63-3 латунный ГОСТ2060-2006	КГ	50,00	3 696,42	184,821	207,000	1-4	Запрос ценовых предложений
733	ПРУТОК ДКРНТ 16 НД БраЖ9-4 ГОСТ1628-78	КГ	100,00	4 446,42	444,642	497,999	1-4	Запрос ценовых предложений
734	ПРУТОК ДКРНТ 20 НД М1 медный ГОСТ1535-2006	КГ	120,00	4 982,14	597,857	669,600	1-4	Запрос ценовых предложений
735	ПРУТОК ДШГНТ 22 НД ЛС63-3 латунный шестигранный ГОСТ2060-2006	КГ	20,00	3 696,42	73,928	82,800	1-4	Запрос ценовых предложений
736	ПРУТОК ДШГНТ 24 НД ЛС63-3 латунный шестигранный ГОСТ2060-2006	КГ	20,00	3 696,42	73,928	82,800	1-4	Запрос ценовых предложений
737	ПРУТОК ДШГНТ 50 НД ЛС63-3 латунный шестигранный ГОСТ2060-2006	КГ	30,00	3 696,42	110,893	124,200	1-4	Запрос ценовых предложений
738	ПУЛЬТ параметризации приборов учета М73Е	ШТ	1,00	196 428,57	196,429	220,000	1-4	Запрос ценовых предложений
739	ПУСКАТЕЛЬ ПАЕ-512 магнитный	ШТ	2,00	17 566,85	35,134	39,350	1-4	Запрос ценовых предложений
740	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5202М магнитный	ШТ	2,00	32 525,03	65,050	72,856	1-4	Запрос ценовых предложений
741	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-311 магнитный	ШТ	2,00	5 065,01	10,130	11,346	1-4	Запрос ценовых предложений
742	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-411 магнитный	ШТ	2,00	9 111,34	18,223	20,409	1-4	Запрос ценовых предложений
743	ПУШКА тепловая,бкВт,(тепловентилятор)	ШТ	1,00	163 750,00	163,750	183,400	1-4	Запрос ценовых предложений
744	РАДОМ 1м жесткий для антенны ЖНКЮ.301264.004	ШТ	2,00	29 464,28	58,929	66,000	1-4	Запрос ценовых предложений
745	РАЗРЯДНИК MCR-20 длинно-искровой модульный	ШТ	60,00	43 365,53	2 601,932	2914,164	1-4	Запрос ценовых предложений
746	РАЗРЯДНИК SDI-20.3 искровой	ШТ	218,00	7 366,07	1 605,803	1798,500	1-4	Запрос ценовых предложений
747	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-10/400	ШТ	30,00	42 321,41	1 269,642	1421,999	1-4	Запрос ценовых предложений
748	РАЗЪЕМ 2РМ14 4 контакта на кабель (штекер)	ШТ	25,00	728,29	18,207	20,392	1-4	Запрос ценовых предложений
749	РАЗЪЕМ 2РМ14 4 контакта на корпус (гнездо)	ШТ	25,00	1 028,48	25,712	28,797	1-4	Запрос ценовых предложений
750	РАЗЪЕМ CANON XLR 3 контакта на кабель (штекер)	ШТ	25,00	553,79	13,845	15,506	1-4	Запрос ценовых предложений
751	РАЗЪЕМ CANON XLR 3 контакта на корпус (гнездо)	ШТ	25,00	794,35	19,859	22,242	1-4	Запрос ценовых предложений
752	РАЗЪЕМ RJ-11 6Р2С (коннектор)	ШТ	250,00	28,78	7,195	8,058	1-4	Запрос ценовых предложений
753	РАЗЪЕМ RJ-45 8Р8С (коннектор)	ШТ	100,00	29,03	2,903	3,251	1-4	Запрос ценовых предложений
754	РАЗЪЕМ RJ9 4Р4С телефонный (коннектор)	ШТ	200,00	28,57	5,714	6,400	1-4	Запрос ценовых предложений
755	РАЗЪЕМ UHF RG-8	ШТ	5,00	942,85	4,714	5,280	1-4	Запрос ценовых предложений
756	РАМКА 6920-001 Н 12. Х1 (300мм) ножовочная ручная ГОСТ17270-71	ШТ	8,00	722,19	5,778	6,471	1-4	Запрос ценовых предложений
757	РАСКЛАДУШКА	ШТ	35,00	18 995,53	664,844	744,625	1-4	Запрос ценовых предложений
758	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	КГ	1 500,00	514,28	771,420	863,990	1-4	Запрос ценовых предложений
759	РЕДУКТОР БКО-50 кислородный	ШТ	1,00	16 500,00	16,500	18,480	1-4	Запрос ценовых предложений
760	РЕДУКТОР БПО-5 пропановый	ШТ	4,00	4 498,80	17,995	20,155	1-4	Запрос ценовых предложений
761	РЕЗАК РЭП-2	ШТ	2,00	11 677,28	23,355	26,157	1-4	Запрос ценовых предложений
762	РЕЗЕЦ 16*16*170 Т5К10 тип2 (2662-0005) шаг2 ГОСТ18885-73	ШТ	10,00	1 107,44	11,074	12,403	1-4	Запрос ценовых предложений
763	РЕЗЕЦ 25*16*120 Т15К6 (2100-0303) ГОСТ18878-73	ШТ	20,00	805,00	16,100	18,032	1-4	Запрос ценовых предложений

764	РЕЗЕЦ 25*16*120 Т5К10 (2100-0303) ГОСТ18878-73	ШТ	20,00	805,00	16,100	18,032	1-4	Запрос ценовых предложений
765	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т15К6 (2102-0055) ГОСТ18877-73	ШТ	10,00	1 055,69	10,557	11,824	1-4	Запрос ценовых предложений
766	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т15К6 исп.4 (2130-0103) ГОСТ18884-73	ШТ	150,00	729,09	109,364	122,487	1-4	Запрос ценовых предложений
767	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т15К6 тип3 (2664-0009) ГОСТ18885-73	ШТ	10,00	4 692,00	46,920	52,550	1-4	Запрос ценовых предложений
768	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т5К10 (2112-0035) ГОСТ18871-73	ШТ	10,00	825,69	8,257	9,248	1-4	Запрос ценовых предложений
769	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т5К10 тип3 (2664-0009) ГОСТ18885-73	ШТ	10,00	4 692,00	46,920	52,550	1-4	Запрос ценовых предложений
770	РЕЙКА DIN-NS 35/7.5 PERF 755мм с перфорацией кат.1207640	ШТ	1,00	22 000,00	22,000	24,640	1-4	Запрос ценовых предложений
771	РЕЛЕ РП 16-1	ШТ	1,00	11 880,00	11,880	13,306	1-4	Запрос ценовых предложений
772	РЕЛЕ РП 16-4	ШТ	1,00	11 880,00	11,880	13,306	1-4	Запрос ценовых предложений
773	РЕЛЕ РП-341	ШТ	4,00	24 553,57	98,214	110,000	1-4	Запрос ценовых предложений
774	РЕЛЕ РТВ-1	ШТ	4,00	114 285,71	457,143	512,000	1-4	Запрос ценовых предложений
775	РЕМЕНЬ А-1650 приводной клиновой ГОСТ1284.1-89	ШТ	4,00	430,53	1,722	1,929	1-4	Запрос ценовых предложений
776	РЕСПИРАТОР противогазоаэрозольный, класс защиты FFP2,ГОСТР12.4.191	ШТ	23,00	462,05	10,627	11,902	1-4	Запрос ценовых предложений
777	РЕСПИРАТОР У-2К	ШТ	66,00	210,49	13,892	15,559	1-4	Запрос ценовых предложений
778	РОЗЕТКА 16А 220В 1-местная внутренней скрытой установки с з/к	ШТ	5,00	535,71	2,679	3,000	1-4	Запрос ценовых предложений
779	РОЗЕТКА 16А 250В 2-х местная открытой установки с заземляющим контактом	ШТ	15,00	728,00	10,920	12,230	1-4	Запрос ценовых предложений
780	РОЗЕТКА RJ-12,(6Р4С),1порт,настенная	ШТ	100,00	235,71	23,571	26,400	1-4	Запрос ценовых предложений
781	РОЗЕТКА 16А 250В 1-местная открытой установки с заземляющим контактом	ШТ	22,00	606,96	13,353	14,955	1-4	Запрос ценовых предложений
782	РОЗЕТКА РСш12-2-КБ 10А 2-местная без заземляющего контакта с защитной шторкой серия КВАРТА	ШТ	10,00	606,96	6,070	6,798	1-4	Запрос ценовых предложений
783	РУБАНОК 250*60 ручной металлический	ШТ	3,00	7 057,28	21,172	23,712	1-4	Запрос ценовых предложений
784	РУБИЛЬНИК РПС 1 100А без ПН курск	ШТ	2,00	17 857,14	35,714	40,000	1-4	Запрос ценовых предложений
785	РУБИЛЬНИК РПС 1,250А без ПН курск	ШТ	4,00	19 642,85	78,571	88,000	1-4	Запрос ценовых предложений
786	РУКАВ РЗ-Ц-Х 32 гибкий металлический негерметичный ТУ 4883-001-12016868-2002	М	80,00	250,00	20,000	22,400	1-4	Запрос ценовых предложений
787	РУКАВИЦЫ брезентовые	ПАР	1 521,00	513,39	780,866	874,570	1-4	Запрос ценовых предложений
788	РУКАВИЦЫ утешленные	ПАР	1 824,00	564,73	1 030,068	1153,676	1-4	Запрос ценовых предложений
789	РУКАВИЦЫ хлопчатобумажные с усиленным наладонником	ПАР	456,00	400,44	182,601	204,513	1-4	Запрос ценовых предложений
790	РУЛЕТКА 20м	ШТ	2,00	1 280,35	2,561	2,868	1-4	Запрос ценовых предложений
791	РУЛЕТКА 30м	ШТ	1,00	2 053,90	2,054	2,300	1-4	Запрос ценовых предложений
792	РУЛЕТКА 50м	ШТ	1,00	2 566,80	2,567	2,875	1-4	Запрос ценовых предложений
795	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	ШТ	20,00	580,35	11,607	13,000	1-4	Запрос ценовых предложений
796	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры универсальная хозяйственная	ШТ	20,00	478,00	9,560	10,707	1-4	Запрос ценовых предложений
797	САПОГИ резиновые	ПАР	42,00	4 055,35	170,325	190,764	1-4	Запрос ценовых предложений
798	СВЕРЛО 2300-0187 (7.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10,00	109,25	1,093	1,224	1-4	Запрос ценовых предложений
799	СВЕРЛО 2300-0200 (8.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	11,00	163,30	1,796	2,012	1-4	Запрос ценовых предложений
800	СВЕРЛО 2300-2452 (8.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	12,00	141,44	1,697	1,901	1-4	Запрос ценовых предложений
801	СВЕРЛО 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	16,00	52,64	0,842	0,943	1-4	Запрос ценовых предложений
802	СВЕРЛО 2300-7515 (3.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	21,00	26,78	0,562	0,630	1-4	Запрос ценовых предложений
803	СВЕРЛО 2300-7533 (3.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	11,00	29,90	0,329	0,368	1-4	Запрос ценовых предложений
804	СВЕРЛО 2300-7537 (3.7) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10,00	29,90	0,299	0,335	1-4	Запрос ценовых предложений
805	СВЕРЛО 2300-7545 (4.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	11,00	31,25	0,344	0,385	1-4	Запрос ценовых предложений
806	СВЕРЛО 2300-7551 (4.2) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10,00	37,94	0,379	0,425	1-4	Запрос ценовых предложений
807	СВЕРЛО 2300-7561 (4.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	11,00	37,94	0,417	0,467	1-4	Запрос ценовых предложений
808	СВЕРЛО 2301-0044 (13.5) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	5,00	905,05	4,525	5,068	1-4	Запрос ценовых предложений
809	СВЕРЛО 2301-0069 (20) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	4,00	1 909,28	7,637	8,554	1-4	Запрос ценовых предложений
810	СВЕРЛО 2301-0073 (21) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	3,00	2 214,53	6,644	7,441	1-4	Запрос ценовых предложений
811	СВЕРЛО 2301-3012 (12) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	5,00	800,40	4,002	4,482	1-4	Запрос ценовых предложений
812	СВЕРЛО 2301-3014 (12.5) с коническим хвостовиком	ШТ	5,00	800,40	4,002	4,482	1-4	Запрос ценовых предложений
813	СВЕРЛО 2309-0067 (6.0) ВК8 спиральное цельное твердосплавное ГОСТ17275 -71	ШТ	10,00	1 001,65	10,017	11,218	1-4	Запрос ценовых предложений

814	СВЕРЛО 2309-0147 (10.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	ШТ	6,00	243,96	1,464	1,639	1-4	Запрос ценовых предложений
815	СВЕТИЛЬНИК ARS/S 4*18	ШТ	10,00	21 428,57	214,286	240,000	1-4	Запрос ценовых предложений
816	СВЕТИЛЬНИК LP-eco 36Вт 4000К 3000Лм 595*595*25 светодиодный	ШТ	40,00	4 107,14	164,286	184,000	1-4	Запрос ценовых предложений
817	СВЕТИЛЬНИК SSW-15-05-C-01,светодиодный	ШТ	5,00	4 392,85	21,964	24,600	1-4	Запрос ценовых предложений
818	СВЕТИЛЬНИК TLC-418-1,18Вт,EL EM,IP20,ЭПРА+аварийный блок,Technolux,кат.14650	ШТ	10,00	10 714,28	107,143	120,000	1-4	Запрос ценовых предложений
819	СВЕТИЛЬНИК TLC-418-1,IP20,ЭМПРА Т8 зеркальный,растровый	ШТ	10,00	10 714,28	107,143	120,000	1-4	Запрос ценовых предложений
820	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ-250 уличного освещения	ШТ	20,00	8 430,95	168,619	188,853	1-4	Запрос ценовых предложений
821	СВЕТИЛЬНИК НББ-02-60	ШТ	20,00	1 339,28	26,786	30,000	1-4	Запрос ценовых предложений
822	СВЕТИЛЬНИК НСП 02-200-001	ШТ	20,00	1 473,21	29,464	33,000	1-4	Запрос ценовых предложений
823	СВЕТИЛЬНИК НСП,41*200-003,с сеткой	ШТ	5,00	1 473,21	7,366	8,250	1-4	Запрос ценовых предложений
824	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-100-001	ШТ	20,00	1 294,64	25,893	29,000	1-4	Запрос ценовых предложений
825	СВЕТИЛЬНИК РКУ-02-250-003	ШТ	2,00	8 035,71	16,071	18,000	1-4	Запрос ценовых предложений
826	СВЕЧА зажигания на бензопилу Stihl MS-180 кат.0242240576	ШТ	4,00	1 394,80	5,579	6,249	1-4	Запрос ценовых предложений
827	СЕРЬГА СР-7-16	ШТ	57,00	625,62	35,660	39,940	1-4	Запрос ценовых предложений
828	СЕТКА I-20-1.6 ГОСТ5336-80 (рабица)	М2	899,00	1 149,10	1 033,041	1 157,006	1-4	Запрос ценовых предложений
829	СЕТКА I-50-2.0 ГОСТ5336-80 (рабица)	М2	100,00	803,57	80,357	90,000	1-4	Запрос ценовых предложений
830	СИГНАЛИЗАТОР СНК Радиус напряжения касочный	ШТ	93,00	17 308,50	1 609,691	1 802,853	1-4	Запрос ценовых предложений
831	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый ГОСТ3956-76	КГ	350,10	785,71	275,077	308,086	1-4	Запрос ценовых предложений
832	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ мелкопористый гранулированный сорт 1 ГОСТ3956-76	КГ	150,00	942,85	141,428	158,399	1-4	Запрос ценовых предложений
833	СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР ГОСТ8984-75	КГ	25,00	3 125,00	78,125	87,500	1-4	Запрос ценовых предложений
834	СИФОН Ду50 бутылочный гофрированный полипропиленовый для раковины и мойки	ШТ	4,00	1 052,30	4,209	4,714	1-4	Запрос ценовых предложений
835	СКОБА 53/8 прямоугольная закаленная для мебельного степлера (1000шт)	УП	5,00	1 000,00	5,000	5,600	1-4	Запрос ценовых предложений
836	СКОБА СК-7-1	ШТ	47,00	977,67	45,950	51,465	1-4	Запрос ценовых предложений
837	СКОБА СК-7-1А	ШТ	328,00	977,67	320,676	359,157	1-4	Запрос ценовых предложений
839	СКОТЧ 48*66	ШТ	5,00	294,64	1,473	1,650	1-4	Запрос ценовых предложений
840	СКРЕПА СОТ-36	ШТ	4 290,00	154,19	661,475	740,852	1-4	Запрос ценовых предложений
843	СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	КГ	21,30	970,98	20,682	23,164	1-4	Запрос ценовых предложений
844	СМАЗКА УСсА графитная ГОСТ3333-80	КГ	2,05	600,00	1,230	1,378	1-4	Запрос ценовых предложений
845	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	КГ	76,67	1 250,00	95,838	107,338	1-4	Запрос ценовых предложений
846	СМЕСИТЕЛЬ См-УмОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	4,00	8 839,28	35,357	39,600	1-4	Запрос ценовых предложений
849	СОДА кальцинированная техническая марка Б 2-ой сорт ГОСТ5100-85	КГ	304,00	170,01	51,683	57,885	1-4	Запрос ценовых предложений
850	СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-70-2А	ШТ	15,00	1 360,41	20,406	22,855	1-4	Запрос ценовых предложений
851	СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-95-1А	ШТ	5,00	1 994,40	9,972	11,169	1-4	Запрос ценовых предложений
852	СПИРТ этиловый ректификованный Экстра из пищевого сырья ГОСТ5962-2013	Л	5,00	1 500,00	7,500	8,400	1-4	Запрос ценовых предложений
853	СРЕДСТВО Деохлор дезинфицирующее,(300 таблеток)	БАН	24,00	2 946,42	70,714	79,200	1-4	Запрос ценовых предложений
854	СРЕДСТВО для прочистки канализационных труб (750мл)	ШТ	100,00	766,07	76,607	85,800	1-4	Запрос ценовых предложений
855	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	200,00	1 060,71	212,142	237,599	1-4	Запрос ценовых предложений
856	СРЕДСТВО для мытья посуды (500мл)	ШТ	200,00	339,28	67,856	75,999	1-4	Запрос ценовых предложений
857	СРЕДСТВО от комаров Комарекс	ТЮБ	5,00	589,28	2,946	3,300	1-4	Запрос ценовых предложений
858	СРЕДСТВО чистящее Comet (1л)	БУТ	480,00	848,57	407,314	456,191	1-4	Запрос ценовых предложений
859	СРЕДСТВО чистящее Comet (400гр)	ПАЧ	280,00	388,92	108,898	121,965	1-4	Запрос ценовых предложений
860	СРЕДСТВО чистящее Mr. Proper (750мл)	ШТ	300,00	1 048,92	314,676	352,437	1-4	Запрос ценовых предложений
861	СРЕДСТВО чистящее Mister Muskul (0.5л)	ШТ	478,00	401,78	192,051	215,097	1-4	Запрос ценовых предложений
862	СТАНЦИЯ Baztone-502 для очистки катриджей	ШТ	1,00	259 776,00	259,776	290,949	1-4	Запрос ценовых предложений
863	СТАРТЕР 20С-127	ШТ	100,00	53,57	5,357	6,000	1-4	Запрос ценовых предложений
864	СТАРТЕР 40С-220	ШТ	100,00	64,28	6,428	7,199	1-4	Запрос ценовых предложений
865	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора,10/0.4,с прокладкой	КОМП	4,00	758,92	3,036	3,400	1-4	Запрос ценовых предложений
866	СТЕКЛО ТОСП 5*1830*1220 органическое ГОСТ17622-72	ЛИСТ	8,00	13 890,30	111,122	124,457	1-4	Запрос ценовых предложений
867	СТЕКЛО ТОСП 3*1830*1220 органическое ГОСТ17622- 72	ЛИСТ	3,00	17 857,14	53,571	60,000	1-4	Запрос ценовых предложений
868	СТЕКЛО ТОСП 4*1830*1220 органическое ГОСТ17622- 72	ЛИСТ	1,00	221 098,82	221,099	247,631	1-4	Запрос ценовых предложений
871	СТОЙКА СВ-110*3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	ШТ	968,00	61 600,00	59 628,800	66784,256	1-4	Открытый тендер
872	СТОЙКА СВ-95-3 вибрированная ж/б (инд.проект)	ШТ	637,00	46 083,00	29 354,871	32877,456	1-4	Открытый тендер
873	СУРИК АК железный ГОСТ8135-74	КГ	2,00	403,52	0,807	0,904	1-4	Запрос ценовых предложений
874	СУРИК М-1 свинцовый ГОСТ19151-73	КГ	78,00	2 500,00	195,000	218,400	1-4	Запрос ценовых предложений
875	СЧЕТЧИК А1140-05-RAL-BW-4Т учета эл/энергии,многофункциональный,трехфазный,тип Альфа А1140,класс точности 0.5	ШТ	5,00	124 440,00	622,200	696,864	1-4	Запрос ценовых предложений

876	СЧЕТЧИК Меркурий 230 АМ-03 3*230/400В 5(7.5А) кл.т.0.5S	ШТ	13,00	12 750,00	165,750	185,640	1-4	Запрос ценовых предложений
877	СЧЕТЧИК электрический А1805 RAL-P4G-DW4	ШТ	1,00	301 950,00	301,950	338,184	1-4	Запрос ценовых предложений
878	СЧЕТЧИК электрический ЦЭ 6803В 1Т 220В 1-7.5А 5-50А 3ф 4 пр М	ШТ	17,00	16 302,00	277,134	310,390	1-4	Запрос ценовых предложений
879	СЧЕТЧИК электроэнергии Меркурий 230 ART-00 PQRSIDN,100V,3-фазный,многотарифный	ШТ	25,00	26 785,71	669,643	750,000	1-4	Запрос ценовых предложений
880	СЧЕТЧИК Меркурий-231 АМ-01 3*220/380В 5(60)А учета эл.энергии	ШТ	14,00	14 732,14	206,250	231,000	1-4	Запрос ценовых предложений
881	ТАБЛИЧКА информационная (Название ТП, КТП) 300*400мм (оцинковка 0.5мм самоклеющаяся пленка)	ШТ	10,00	2 887,50	28,875	32,340	1-4	Запрос ценовых предложений
882	ТЕЛЕВИЗОР SATON с видеовыходом	ШТ	7,00	16 428,57	115,000	128,800	1-4	Запрос ценовых предложений
883	ТЕРМИНАЛ GPRS TELEOFIS WRX708-R4	ШТ	8,00	44 785,71	358,286	401,280	1-4	Запрос ценовых предложений
884	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ 230-240-60-7 E27	ШТ	403,00	71,87	28,964	32,439	1-4	Запрос ценовых предложений
885	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ Б 230-240-40-5 E27	ШТ	451,00	58,92	26,573	29,762	1-4	Запрос ценовых предложений
886	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 12В 40Вт E27	ШТ	12,00	84,82	1,018	1,140	1-4	Запрос ценовых предложений
887	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 24В 40Вт E27	ШТ	12,00	91,07	1,093	1,224	1-4	Запрос ценовых предложений
888	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 40Вт E27	ШТ	24,00	84,82	2,036	2,280	1-4	Запрос ценовых предложений
889	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 60Вт E27	ШТ	30,00	84,82	2,545	2,850	1-4	Запрос ценовых предложений
890	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ Т 230В 500Вт E40	ШТ	95,00	441,96	41,986	47,025	1-4	Запрос ценовых предложений
891	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ Т 235-75-4 E27	ШТ	221,00	62,74	13,866	15,529	1-4	Запрос ценовых предложений
892	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ Т 240-95-4 E27	ШТ	170,00	62,74	10,666	11,946	1-4	Запрос ценовых предложений
893	ТЕРМОМЕТР ТГП-160CrB3-УХЛ4-(0-400)-1.5-6-250	ШТ	1,00	60 824,89	60,825	68,124	1-4	Запрос ценовых предложений
894	ТЕРМОМЕТР ТГП-160CrB3-УХЛ4-(0-150)-1.5-6-250	ШТ	1,00	57 706,39	57,706	64,631	1-4	Запрос ценовых предложений
897	ТИСКИ 7827-0259 (150) слесарные с ручным приводом поворотные ГОСТ4045-75	ШТ	1,00	45 304,28	45,304	50,741	1-4	Запрос ценовых предложений
898	ТИСКИ 7827-0267 (200) слесарные с ручным приводом поворотные ГОСТ4045-75	ШТ	1,00	71 428,57	71,429	80,000	1-4	Запрос ценовых предложений
899	ТКАНЬ Бельтинг Б-800 техническая для РТИ арт.2026	М2	2,00	3 241,07	6,482	7,260	1-4	Запрос ценовых предложений
901	ТКАНЬ полотенчатая	М	150,00	179,19	26,879	30,104	1-4	Запрос ценовых предложений
902	ТОПОР Б3 с прямым лезвием с топорщиком ГОСТ18578-89	ШТ	6,00	2 410,71	14,464	16,200	1-4	Запрос ценовых предложений
904	ТРАВЕРСА М-8 серия 3.407.1-101	ШТ	3,00	8 517,85	25,554	28,620	1-4	Запрос ценовых предложений
905	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	ШТ	40,00	12 642,85	505,714	566,400	1-4	Запрос ценовых предложений
906	ТРАВЕРСА ТМ-83Ш	ШТ	12,00	16 505,35	198,064	221,832	1-4	Запрос ценовых предложений
907	ТРАВЕРСА ТН-2 низковольтная,серия 3.407.1-136	ШТ	600,00	1 853,57	1 112,142	1245,599	1-4	Запрос ценовых предложений
908	ТРАВЕРСА ТН-4 серия 3.407.1-136.08.01	ШТ	450,00	3 310,71	1 489,820	1668,598	1-4	Запрос ценовых предложений
909	ТРАВЕРСА ТМ-1 серия 3.407.1-143.8.1	ШТ	58,00	8 646,42	501,492	561,671	1-4	Запрос ценовых предложений
910	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-100/5 У3 тока	ШТ	81,00	2 517,84	203,945	228,418	1-4	Запрос ценовых предложений
911	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 У3 тока	ШТ	75,00	2 517,84	188,838	211,499	1-4	Запрос ценовых предложений
912	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-50/5 У3 тока	ШТ	12,00	2 517,84	30,214	33,840	1-4	Запрос ценовых предложений
913	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-75/5 У3 тока	ШТ	30,00	2 517,84	75,535	84,599	1-4	Запрос ценовых предложений
914	ТРАНСФОРМАТОР Т-0.66-1-0.5-200/5 У3 тока	ШТ	60,00	2 464,28	147,857	165,600	1-4	Запрос ценовых предложений
915	ТРАНСФОРМАТОР Т-0.66-1-0.5-300/5 У3 тока	ШТ	21,00	2 464,28	51,750	57,960	1-4	Запрос ценовых предложений
916	ТРАНСФОРМАТОР ТМН-10000/35/10.5-У1 силовой	ШТ	1,00	59 044 642,85	59 044,643	66130,000	1-4	Открытый тендер
917	ТРАНСФОРМАТОР ТПЛ-10-0.5/10Р-50/5 тока	ШТ	6,00	114 610,49	687,663	770,182	1-4	Запрос ценовых предложений
918	ТРАНСФОРМАТОР ТПЛ-10-0.5/10Р-100/5 тока	ШТ	1,00	116 071,42	116,071	130,000	1-4	Запрос ценовых предложений
919	ТРАНСФОРМАТОР ТПЛ-10-0.5/10Р-150/5 тока	ШТ	1,00	116 071,42	116,071	130,000	1-4	Запрос ценовых предложений
920	ТРАНСФОРМАТОР ТПЛ-10-0.5/10Р-200/5 тока	ШТ	3,00	116 071,42	348,214	390,000	1-4	Запрос ценовых предложений
921	ТРАНСФОРМАТОР ТПЛ-10-0.5/10Р-30/5 тока	ШТ	1,00	116 071,42	116,071	130,000	1-4	Запрос ценовых предложений
922	ТРАНСФОРМАТОР ТПЛ-10-0.5/10Р-75/5 тока	ШТ	1,00	116 071,42	116,071	130,000	1-4	Запрос ценовых предложений
923	ТРАП Ду100,напольный для душа	ШТ	2,00	19 800,00	39,600	44,352	1-4	Запрос ценовых предложений
924	ТРИММЕР Р.И.Т. Р73102 А 1.7кВт 2.3л.с Стандарт бензиновый (мотокоса)	ШТ	14,00	42 000,00	588,000	658,560	1-4	Запрос ценовых предложений
925	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 20*20 ГОСТР52134-2003	ШТ	8,00	25,66	0,205	0,230	1-4	Запрос ценовых предложений
926	ТРУБА 110 ПНД жесткая двустенная для кабельной канализации (12кПа) арт.160911	М	60,00	1 580,54	94,832	106,212	1-4	Запрос ценовых предложений
927	ТРУБА 15*2.8 ст3 ГОСТ3262-75	ТН	0,10	311 303,57	31,130	34,866	1-4	Запрос ценовых предложений
928	ТРУБА 20 ПВХ электротехническая гофрированная легкая без протяжки ГОСТ50827-95	М	200,00	238,07	47,614	53,328	1-4	Запрос ценовых предложений
929	ТРУБА 20*2.8 ст3 ГОСТ3262-75	ТН	0,30	316 071,42	94,821	106,200	1-4	Запрос ценовых предложений
930	ТРУБА 20*3.4 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	50,00	148,87	7,444	8,337	1-4	Запрос ценовых предложений
931	ТРУБА 25*2.5 ст3,ГОСТ3262-75	ТН	0,24	313 392,85	75,214	84,240	1-4	Запрос ценовых предложений
932	ТРУБА 40*3.5 ст3,ГОСТ3262-75	ТН	0,30	295 714,28	88,714	99,360	1-4	Запрос ценовых предложений

933	ТРУБА 40*40*2 ст10 квадратная ГОСТ8639-82	ТН	0,20	330,46	0,066	0,074	1-4	Запрос ценовых предложений
934	ТРУБА 50*4.5 ст3 ГОСТ3262-75	ТН	2,00	313 392,85	626,786	702,000	1-4	Запрос ценовых предложений
935	ТРУБА 76*4 ст3 ГОСТ8732-78	ТН	0,70	470 089,28	329,062	368,550	1-4	Запрос ценовых предложений
936	ТРУБА Ду110 L250-550мм гофрированная полипропиленовая к унитазу	ШТ	2,00	2 678,57	5,357	6,000	1-4	Запрос ценовых предложений
937	ТРУБКА 16*2.5мм стеклянная маслосмерная для трансформатора	ШТ	3,00	7 770,10	23,310	26,108	1-4	Запрос ценовых предложений
938	ТРУБКА 17*2*1500мм стеклянная маслосмерная для трансформатора	шт	3,00	9 290,00	27,870	31,214	1-4	Запрос ценовых предложений
939	ТРУБКА 305 ТВ-40 10*0.7 ПВХ белая высшего сорта ГОСТ19034-82	КГ	5,00	949,99	4,750	5,320	1-4	Запрос ценовых предложений
940	ТРУБКА 305 ТВ-40 20*0.6 ПВХ белая высшего сорта ГОСТ19034-82	КГ	2,00	1 414,28	2,829	3,168	1-4	Запрос ценовых предложений
941	ТРУБКА 305 ТВ-40 6*0.6 ПВХ белая высшего сорта ГОСТ19034-82	КГ	3,00	1 680,00	5,040	5,645	1-4	Запрос ценовых предложений
942	ТРУБКА 305 ТВ-40 8*0.6 ПВХ белая высшего сорта ГОСТ19034-82	КГ	3,00	1 960,00	5,880	6,586	1-4	Запрос ценовых предложений
943	ТРУБКА ТУТ 2/1 термоусаживаемая	М	15,00	1 320,00	19,800	22,176	1-4	Запрос ценовых предложений
944	ТРУБКА ТУТ-10/5 термоусаживаемая	М	2,00	107,14	0,214	0,240	1-4	Запрос ценовых предложений
945	ТРУБКА ТУТ-20/10 термоусаживаемая	М	2,00	223,21	0,446	0,500	1-4	Запрос ценовых предложений
946	ТРУБКА ТУТ-4/2 термоусаживаемая	М	2,00	47,03	0,094	0,105	1-4	Запрос ценовых предложений
947	ТРУБКА ТУТ-6/3 термоусадочная	М	2,00	49,50	0,099	0,111	1-4	Запрос ценовых предложений
948	ТЯГА КЛ5.234.206 к короткозамыкателю КЗ-110	ШТ	1,00	29 918,40	29,918	33,509	1-4	Запрос ценовых предложений
949	УГОЛОК 32*32*3 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	ТН	1,60	337 025,00	539,240	603,949	1-4	Запрос ценовых предложений
950	УГОЛОК 45*45*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	ТН	2,00	333 060,00	666,120	746,054	1-4	Запрос ценовых предложений
951	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	ТН	2,00	307 435,71	614,871	688,656	1-4	Запрос ценовых предложений
952	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	ТН	3,00	298 137,50	894,413	1001,742	1-4	Запрос ценовых предложений
953	УГОЛЬНИК 45°-20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	6,00	27,72	0,166	0,186	1-4	Запрос ценовых предложений
954	УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	20,00	27,72	0,554	0,621	1-4	Запрос ценовых предложений
955	УЗЕЛ У-3 крепления укоса опоры с.З.407.1-136.3-32	ШТ	379,00	4 600,00	1 743,400	1952,608	1-4	Запрос ценовых предложений
956	УКАЗАТЕЛЬ ПИН-90-2М напряжения	ШТ	6,00	1 330,71	7,984	8,942	1-4	Запрос ценовых предложений
957	УКАЗАТЕЛЬ УВНУ-10ДК высокого напряжения	ШТ	37,00	15 525,00	574,425	643,356	1-4	Запрос ценовых предложений
958	УКАЗАТЕЛЬ УВНУ-110Д высокого напряжения	КОМП	71,00	15 048,00	1 068,408	1196,617	1-4	Запрос ценовых предложений
959	УМЫВАЛЬНИК керамический с пьедесталом	КОМП	4,00	10 640,00	42,560	47,667	1-4	Запрос ценовых предложений
960	УМЫВАЛЬНИК навесной пластиковый (9л)	ШТ	3,00	12 393,85	37,182	41,643	1-4	Запрос ценовых предложений
961	УНИТАЗ Компакт в комплекте с бачком	ШТ	2,00	21 428,57	42,857	48,000	1-4	Запрос ценовых предложений
962	УПЛОТНЕНИЕ ВНЕЦ.754127.001 выключателя масляного	ШТ	18,00	2 372,74	42,709	47,834	1-4	Запрос ценовых предложений
963	УПЛОТНЕНИЕ резиновое бака выключателя масляного С-35-630-10	ШТ	33,00	2 011,82	66,390	74,357	1-4	Запрос ценовых предложений
964	УСТРОЙСТВО RTR8A.LG-1-1 сбора и передачи данных	ШТ	2,00	343 750,00	687,500	770,000	1-4	Запрос ценовых предложений
965	УСТРОЙСТВО RTR8A.LG-2-1 сбора и передачи данных	ШТ	2,00	325 892,86	651,786	730,000	1-4	Запрос ценовых предложений
966	УСТРОЙСТВО RTU-325L-E2- 512-M2-B2 сбора и передачи данных УСПД	ШТ	1,00	1 150 402,66	1 150,403	1288,451	1-4	Запрос ценовых предложений
967	УСТРОЙСТВО зарядное универсальное для зарядки элементов питания	ШТ	1,00	6 482,14	6,482	7,260	1-4	Запрос ценовых предложений
968	УСТРОЙСТВО распределительное РУ-10 кВ (в модульно-блочном здании)	КОМП	1,00	145 000 000,00	145 000,000	162400,000	1-4	Открытый тендер
969	УСТРОЙСТВО УНП-10ВЛ-Б наброса на провода	ШТ	93,00	93 439,50	8 689,874	9732,658	1-4	Запрос ценовых предложений
970	УТЕПЛИТЕЛЬ ТЕПЛОрулон-040 50*1200*6250 (15м2)	РУЛ	20,00	3 472,58	69,452	77,786	1-4	Запрос ценовых предложений
971	УШКО У-1-7-16,однолапчатое	ШТ	73,00	1 615,13	117,904	132,053	1-4	Запрос ценовых предложений
973	ФАНЕРА 10*1500*1500	ЛИСТ	4,00	7 371,96	29,488	33,026	1-4	Запрос ценовых предложений
974	ФАНЕРА 4*1525*1525	ЛИСТ	15,00	2 772,00	41,580	46,570	1-4	Запрос ценовых предложений
975	ФАРТУК брезентовый	ШТ	12,00	1 696,42	20,357	22,800	1-4	Запрос ценовых предложений
976	ФИЛЬТР 5.886.001 (с цеолитом) к хроматографу Кристалл 2000М кат.3316	ШТ	2,00	29 640,71	59,281	66,395	1-4	Запрос ценовых предложений
977	ФИЛЬТР 5.886.001-01 (с углем) к хроматографу Кристалл 2000М кат.5481	ШТ	1,00	32 875,89	32,876	36,821	1-4	Запрос ценовых предложений
978	ФИЛЬТР НЕРА 640*300*80 абсолютной очистки (13 класс очистки) для станции очистки картриджей	ШТ	3,00	7 128,00	21,384	23,950	1-4	Запрос ценовых предложений
979	ФИЛЬТР-ПОГЛОТИТЕЛЬ ФПУ-200 для очистки наружного воздуха	ШТ	12,00	710 693,27	8 528,319	9551,718	1-4	Запрос ценовых предложений
980	ФЛЮС АФ-4А	КГ	2,00	16 983,21	33,966	38,042	1-4	Запрос ценовых предложений
981	ФЛЮС ЛТИ-120 (100мл)	ШТ	10,00	707,14	7,071	7,920	1-4	Запрос ценовых предложений
982	ФЛЯГА алюминиевая (40л)	ШТ	17,00	23 571,42	400,714	448,800	1-4	Запрос ценовых предложений
983	ФОЛЬГА ДПРНМ 0.080*100 НД А5 алюминиевая ГОСТ618-2014	М2	90,00	440,78	39,670	44,431	1-4	Запрос ценовых предложений
984	ФОНАРЬ HL319L 21LED 240В 4Амп/ч светодиодный ручной аккумуляторный	ШТ	13,00	3 589,28	46,661	52,260	1-4	Запрос ценовых предложений

985	ФОНАРЬ YG-3580 AC-220 светодиодный головной аккумуляторный	ШТ	24,00	3 285,71	78,857	88,320	1-4	Запрос ценовых предложений
986	ФРЕЗА 8-2-А-4-108 концевая с коническим хвостовиком Морзе ГОСТ32831-2014	ШТ	3,00	2 258,22	6,775	7,588	1-4	Запрос ценовых предложений
987	ХАЛАТ медицинский	ШТ	3,00	5 357,14	16,071	18,000	1-4	Запрос ценовых предложений
988	ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	ШТ	49,00	4 732,14	231,875	259,700	1-4	Запрос ценовых предложений
989	ХОМУТ 16-27 9мм червячный оцинкованный	ШТ	10,00	263,07	2,631	2,946	1-4	Запрос ценовых предложений
990	ХОМУТ 20-32 9мм червячный оцинкованный	ШТ	30,00	78,91	2,367	2,651	1-4	Запрос ценовых предложений
991	ХОМУТ 25-40 9мм червячный оцинкованный	ШТ	50,00	267,85	13,393	15,000	1-4	Запрос ценовых предложений
992	ХОМУТ 3.6*200мм,нейлоновый,100 шт	ПАЧ	10,00	491,07	4,911	5,500	1-4	Запрос ценовых предложений
993	ХОМУТ 3.6*250мм,нейлоновый,100 шт	ПАЧ	10,00	491,07	4,911	5,500	1-4	Запрос ценовых предложений
994	ХОМУТ 35-50 9мм червячный оцинкованный	ШТ	10,00	263,07	2,631	2,946	1-4	Запрос ценовых предложений
995	ХОМУТ XI для крепления провода СИП	ШТ	864,00	1 973,06	1 704,724	1909,291	1-4	Запрос ценовых предложений
996	ЦЕМЕНТ ПЦ-500 Д0,(М500 Д0),ГОСТ10178-85	ТН	10,30	35 946,42	370,248	414,678	1-4	Запрос ценовых предложений
997	ЦЕОЛИТ NaX-БКО	КГ	50,00	4 285,71	214,286	240,000	1-4	Запрос ценовых предложений
998	ЦЕПЬ 3/8 Z=55 L=93.2см для бензопилы Stihl-180	ШТ	36,00	3 388,39	121,982	136,620	1-4	Запрос ценовых предложений
999	ШАЙБА 2.16.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	20,00	892,64	17,853	19,995	1-4	Запрос ценовых предложений
1000	ШАЙБА 2.18.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	20,00	892,64	17,853	19,995	1-4	Запрос ценовых предложений
1001	ШАЙБА А.10.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	26,87	826,56	22,210	24,875	1-4	Запрос ценовых предложений
1002	ШАЙБА А.10.38.М3 медная плоская ГОСТ11371-78	КГ	0,20	3 598,21	0,720	0,806	1-4	Запрос ценовых предложений
1003	ШАЙБА А.12.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	3,50	840,93	2,943	3,296	1-4	Запрос ценовых предложений
1004	ШАЙБА А.12.38.М3 медная плоская ГОСТ11371-78	КГ	0,30	3 598,21	1,079	1,209	1-4	Запрос ценовых предложений
1005	ШАЙБА А.14.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	3,00	812,50	2,438	2,730	1-4	Запрос ценовых предложений
1006	ШАЙБА А.16.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	1,46	840,93	1,228	1,375	1-4	Запрос ценовых предложений
1007	ШАЙБА А.16.38.М3 медная плоская ГОСТ11371-78	КГ	0,80	3 598,21	2,879	3,224	1-4	Запрос ценовых предложений
1008	ШАЙБА А.18.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	0,02	812,50	0,016	0,018	1-4	Запрос ценовых предложений
1009	ШАЙБА А.20.38.М3 медная плоская ГОСТ11371-78	КГ	0,80	3 598,21	2,879	3,224	1-4	Запрос ценовых предложений
1010	ШАЙБА А.6.01.08кп.016 ГОСТ11371-78	КГ	1,00	937,50	0,938	1,050	1-4	Запрос ценовых предложений
1011	ШАЙБА А.8.01.08кп.016 плоская ГОСТ11371-78	КГ	4,54	840,93	3,818	4,276	1-4	Запрос ценовых предложений
1012	ШВЕЛЛЕР 10П ст3 ГОСТ8240-97	ТН	0,50	312 480,00	156,240	174,989	1-4	Запрос ценовых предложений
1013	ШВЕЛЛЕР 12П ст3 ГОСТ8240-97	ТН	0,50	316 200,00	158,100	177,072	1-4	Запрос ценовых предложений
1014	ШВЕЛЛЕР 16П ст3 ГОСТ8240-97	ТН	0,20	352 885,00	70,577	79,046	1-4	Запрос ценовых предложений
1015	ШВЕЛЛЕР 20П ст3 ГОСТ8240-97	ТН	1,15	459 940,00	528,931	592,403	1-4	Запрос ценовых предложений
1016	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-24 ст3 ГОСТ2879-2006	ТН	0,20	342 857,14	68,571	76,800	1-4	Запрос ценовых предложений
1017	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-27 ст3 ГОСТ2879-2006	ТН	1,20	351 360,00	421,632	472,228	1-4	Запрос ценовых предложений
1018	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-30 ст3 ГОСТ2879-2006	ТН	0,30	351 360,00	105,408	118,057	1-4	Запрос ценовых предложений
1019	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-36 ст3 ГОСТ2879-2006	ТН	0,30	342 857,14	102,857	115,200	1-4	Запрос ценовых предложений
1021	ШИНА АД31 10*100*6000 алюминиевая ГОСТ15176-89	КГ	30,00	1 875,00	56,250	63,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1022	ШИНА АД31 3*30*6000 алюминиевая ГОСТ15176-89	КГ	15,00	1 875,00	28,125	31,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1023	ШИНА АД31 5*40*6000 алюминиевая ГОСТ15176-89	КГ	35,00	1 875,00	65,625	73,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1024	ШИНА АД31 6*60*6000 алюминиевая ГОСТ15176-89	КГ	50,00	1 875,00	93,750	105,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1025	ШИНА АД31 8*80*6000 алюминиевая ГОСТ15176-89	КГ	50,00	1 875,00	93,750	105,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1026	ШИПЫ на монтерские когти	КОМП	59,00	7 984,28	471,073	527,601	1-4	Запрос ценовых предложений
1027	ШИПЫ на монтерские лазы	КОМП	57,00	7 097,14	404,537	453,081	1-4	Запрос ценовых предложений
1028	ШКАФ Э2009 для однофазного прибора учёта электрической энергии	ШТ	1 101,00	3 156,88	3 475,725	3892,812	1-4	Запрос ценовых предложений
1029	ШКУРКА 1250*50 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная ГОСТ6456-82	М	60,00	758,92	45,535	50,999	1-4	Запрос ценовых предложений
1030	ШКУРКА 2Р 830*50 С2 15А 10-Н М шлифовальная тканевая ГОСТ5009-82	М2	27,00	1 808,94	48,841	54,702	1-4	Запрос ценовых предложений
1031	ШКУРКА 2Р 830*50 С2 15А 20-Н М шлифовальная тканевая ГОСТ5009-82	М2	3,00	1 979,15	5,937	6,650	1-4	Запрос ценовых предложений
1032	ШКУРКА 2Р 830*50 С2 15А 32-Н М шлифовальная тканевая ГОСТ5009-82	М2	1 400,00	2 189,59	3 065,426	3433,277	1-4	Запрос ценовых предложений
1033	ШКУРКА 2С 740*30 Л1 14А 10 М шлифовальная тканевая ГОСТ5009-82	М2	3,00	1 656,48	4,969	5,566	1-4	Запрос ценовых предложений
1034	ШКУРКА 2С 830*50 Л1 15А Н-0 М шлифовальная тканевая ГОСТ5009-82	М2	46,00	1 720,32	79,135	88,631	1-4	Запрос ценовых предложений

1035	ШКУРКА 2С 830*50 Л1 15А Н-10 М шлифовальная тканевая ГОСТ5009-82	М2	10,00	928,71	9,287	10,402	1-4	Запрос ценовых предложений
1036	ШНУР телефонный витой с разъемом RJ-10 (4Р-4С) (2м)	ШТ	5,00	464,28	2,321	2,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1037	ШНУР ШАОН 4 асбестовый ГОСТ1779-83	КГ	8,95	2 263,89	20,262	22,693	1-4	Запрос ценовых предложений
1038	ШПАТЕЛЬ 100мм	ШТ	9,00	319,99	2,880	3,225	1-4	Запрос ценовых предложений
1039	ШПАТЕЛЬ 350мм	ШТ	3,00	575,00	1,725	1,932	1-4	Запрос ценовых предложений
1040	ШПАТЕЛЬ 75мм малярный из нержавеющей стали с пластмассовой ручкой	ШТ	3,00	225,89	0,678	0,759	1-4	Запрос ценовых предложений
1041	ШПАТЛЕВКА Alіnex Пласт М-75,25кг	ШТ	40,00	1 047,02	41,881	46,906	1-4	Запрос ценовых предложений
1042	ШПАТЛЕВКА Alіnex-гипс,(25кг)	ШТ	15,00	1 367,98	20,520	22,982	1-4	Запрос ценовых предложений
1043	ШПАТЛЕВКА Alіnex финиш плюс (25кг)	ШТ	20,00	1 841,51	36,830	41,250	1-4	Запрос ценовых предложений
1044	ШПИЛЬКА ВН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	ШТ	11,00	1 211,60	13,328	14,927	1-4	Запрос ценовых предложений
1045	ШПИЛЬКА НН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	ШТ	50,00	1 277,67	63,884	71,550	1-4	Запрос ценовых предложений
1046	ШТАНГА ШЗП-10У1 изолирующая	ШТ	18,00	6 181,60	111,269	124,621	1-4	Запрос ценовых предложений
1047	ШТАНГА ШЗП-110 изолирующая	ШТ	45,00	11 055,00	497,475	557,172	1-4	Запрос ценовых предложений
1048	ШТАНГА ШЗП-220 изолирующая	ШТ	10,00	132 000,00	1 320,000	1478,400	1-4	Запрос ценовых предложений
1049	ШТАНГА ШЗП-35М У1 изолирующая переносного заземления	ШТ	55,00	8 485,71	466,714	522,720	1-4	Запрос ценовых предложений
1051	ШТУКАТУРКА Еврогипс Изо Перлит гипсовая (30кг)	МЕШ	20,00	2 046,72	40,934	45,847	1-4	Запрос ценовых предложений
1052	ШТУЦЕР 8.652.567 к хроматографу Кристалл 2000М кат. 10744	ШТ	2,00	6 192,13	12,384	13,870	1-4	Запрос ценовых предложений
1053	ШУРУП 3*20.016 исп.4 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	224,00	3,66	0,820	0,918	1-4	Запрос ценовых предложений
1054	ШУРУП 3*25.016 исп.3 самонарезающий с потайной головкой с крестообразным шлицем ГОСТ1145-80	ШТ	1 950,00	5,00	9,750	10,920	1-4	Запрос ценовых предложений
1055	ШУРУП 3*30.016 исп.3 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	450,00	6,00	2,700	3,024	1-4	Запрос ценовых предложений
1056	ШУРУП 3*40.016 исп.3 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	3 500,00	3,89	13,615	15,249	1-4	Запрос ценовых предложений
1057	ШУРУП 4*60.016 исп.3 с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	3 000,00	6,48	19,440	21,773	1-4	Запрос ценовых предложений
1058	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	300,00	3,59	1,077	1,206	1-4	Запрос ценовых предложений
1059	ШУРУП 4.2*16 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	302,00	2,27	0,686	0,768	1-4	Запрос ценовых предложений
1060	ШУРУП 4.2*19 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	2 000,00	2,57	5,140	5,757	1-4	Запрос ценовых предложений
1061	ШУРУП 4.2*32 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	2 000,00	6,83	13,660	15,299	1-4	Запрос ценовых предложений
1062	ШУРУП 4.2*50 с острым наконечником с крестообразным шлицем РН2 по дереву (саморез)	ШТ	907,00	6,83	6,195	6,938	1-4	Запрос ценовых предложений
1063	ШУРУП 4.2*50 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	1 000,00	6,59	6,590	7,381	1-4	Запрос ценовых предложений
1064	ШУРУП 4.8*38 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой, EPDM прокладкой, наконечник сверло, оцинкованный	ШТ	3 000,00	6,92	20,760	23,251	1-4	Запрос ценовых предложений
1065	ШУРУП 4.8*75 саморез с шестигранной головкой и буром DIN7504 К	ШТ	1 000,00	19,80	19,800	22,176	1-4	Запрос ценовых предложений
1066	ЩЕБЕНЬ фр.20-40 ГОСТ8267-93	М3	137,00	5 647,32	773,683	866,525	1-4	Запрос ценовых предложений
1067	ЩЕТКА 125*22 чашеобразная (проволока стальная витая) УШМ	ШТ	6,00	1 831,50	10,989	12,308	1-4	Запрос ценовых предложений
1068	ЩЕТКА 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ	ШТ	6,00	604,90	3,629	4,065	1-4	Запрос ценовых предложений
1069	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	ШТ	68,00	258,92	17,607	19,719	1-4	Запрос ценовых предложений
1070	ЩЕТКА сметка	ШТ	34,00	303,57	10,321	11,560	1-4	Запрос ценовых предложений
1071	ЩЕТКА электрическая КВU100 10/М14 ST0.5 круглая машины шлиф.	ШТ	8,00	974,05	7,792	8,727	1-4	Запрос ценовых предложений
1072	ЩЕТКА электрическая RBU80 15/М6 ST3 дисковая не плетеная машины шлиф	ШТ	8,00	550,84	4,407	4,936	1-4	Запрос ценовых предложений
1073	ЩЕТКА электрическая ТВG80/М14 ST0.5 чашеобразная плетеная машины шлиф.	ШТ	8,00	1 431,33	11,451	12,825	1-4	Запрос ценовых предложений
1074	ЩЕТКА электрическая ТВU80/М14 ST0.5 чашеобразная машины шлиф.	ШТ	8,00	807,30	6,458	7,233	1-4	Запрос ценовых предложений
1075	ЩИТ ЩУ-1,УХЛ4,50/5 учёта,без электросчетчика	ШТ	1,00	10 267,85	10,268	11,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1076	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	КГ	141,32	633,28	89,495	100,235	1-4	Запрос ценовых предложений
1077	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75	КГ	435,54	633,28	275,819	308,917	1-4	Запрос ценовых предложений
1078	ЭЛЕКТРОД ОК-46-4 ГОСТ9466-75	КГ	201,00	1 125,89	226,304	253,460	1-4	Запрос ценовых предложений

1079	ЭЛЕМЕНТ 6LF-22 9В питания Крона	ШТ	20,00	959,35	19,187	21,489	1-4	Запрос ценовых предложений
1080	ЭЛЕМЕНТ ААА 1.5В питания	ШТ	70,00	268,80	18,816	21,074	1-4	Запрос ценовых предложений
1081	ЭЛЕМЕНТ D R-20 1.5В питания	ШТ	3,00	895,50	2,687	3,009	1-4	Запрос ценовых предложений
1082	ЭЛЕМЕНТ LR03 1.5V AAA питания	ШТ	8,00	200,35	1,603	1,795	1-4	Запрос ценовых предложений
1083	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 145А 13*0.8*220	ШТ	73,00	1 356,13	98,997	110,877	1-4	Запрос ценовых предложений
1084	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 70А 13*0.4*220	ШТ	79,00	911,87	72,038	80,682	1-4	Запрос ценовых предложений
1085	ЭЛЕМЕНТ питания АА 1.5 В	ШТ	111,00	268,80	29,837	33,417	1-4	Запрос ценовых предложений
1086	ЭЛЕМЕНТ ТЭН 60А 13*1.5*220 обогрева	ШТ	12,00	1 610,40	19,325	21,644	1-4	Запрос ценовых предложений
1087	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	КГ	95,00	889,28	84,482	94,619	1-4	Запрос ценовых предложений
1088	ЭМАЛЬ НЦ-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74	КГ	95,00	889,28	84,482	94,619	1-4	Запрос ценовых предложений
1089	ЭМАЛЬ НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74	КГ	100,00	889,28	88,928	99,599	1-4	Запрос ценовых предложений
1090	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	КГ	100,00	889,28	88,928	99,599	1-4	Запрос ценовых предложений
1091	ЭМАЛЬ НЦ-132 светло-голубая ГОСТ6631-74	КГ	220,00	878,57	193,285	216,480	1-4	Запрос ценовых предложений
1092	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	КГ	4 500,00	878,57	3 953,565	4427,993	1-4	Запрос ценовых предложений
1093	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	КГ	1 070,00	878,57	940,070	1052,878	1-4	Запрос ценовых предложений
1094	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	КГ	350,00	621,42	217,497	243,597	1-4	Запрос ценовых предложений
1095	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	КГ	150,00	578,57	86,786	97,200	1-4	Запрос ценовых предложений
1096	КОМПЛЕКТ RG3307-2902800 ремонтный подушек передней рессоры	КОМП	32,00	894,45	28,622	32,057	1-4	Запрос ценовых предложений
1097	КАРТЕР 452-1802010 раздаточной коробки	ШТ	1,00	93 107,14	93,107	104,280	1-4	Запрос ценовых предложений
1098	ПРОКЛАДКА 402-3906022 двигателя ЗМЗ-402	КОМП	3,00	3 946,10	11,838	13,259	1-4	Запрос ценовых предложений
1099	ТРОС 452-3508068-01 ручного тормоза	ШТ	6,00	684,00	4,104	4,596	1-4	Запрос ценовых предложений
1100	СТАРТЕР 24-3510010-02 вакуумный	ШТ	2,00	18 152,10	36,304	40,661	1-4	Запрос ценовых предложений
1101	УСИЛИТЕЛЬ 5312-3550010 вакуумный тормозов	ШТ	4,00	29 779,98	119,120	133,414	1-4	Запрос ценовых предложений
1102	ШКВОРЕНЬ 452-2304019-01 с подшипниками н/о (4шт)	КОМП	1,00	8 313,13	8,313	9,311	1-4	Запрос ценовых предложений
1103	ШРУС 452-2304060,(шарнир),короткий,правый	ШТ	1,00	33 042,08	33,042	37,007	1-4	Запрос ценовых предложений
1104	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ П-312-01У-ХЛ света центральный	ШТ	8,00	1 420,60	11,365	12,729	1-4	Запрос ценовых предложений
1105	ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012	ШТ	1,00	4 840,55	4,841	5,421	1-4	Запрос ценовых предложений
1106	РУЧКА 469-6105150 двери наружная в сборе	ШТ	10,00	1 210,14	12,101	13,554	1-4	Запрос ценовых предложений
1107	НАСОС 53-1307010-Б водяной	ШТ	2,00	12 101,41	24,203	27,107	1-4	Запрос ценовых предложений
1108	ВАЛ 72-2203010 карданный переднего моста	ШТ	2,00	33 042,09	66,084	74,014	1-4	Запрос ценовых предложений
1109	ВАЛ 452-1602054 педали сцепления УАЗ	ШТ	4,00	3 156,88	12,628	14,143	1-4	Запрос ценовых предложений
1110	СВЕЧА NR15S зажигания (4шт)	КОМП	3,00	2 262,43	6,787	7,602	1-4	Запрос ценовых предложений
1111	СТЕКЛО 4301-5206010 лобовое	ШТ	1,00	15 557,14	15,557	17,424	1-4	Запрос ценовых предложений
1112	ПРОКЛАДКА 511-3906022-100 двигателя (полный комплект)	КОМП	1,00	5 261,48	5,261	5,893	1-4	Запрос ценовых предложений
1113	КОМПЛЕКТ 3163-2304019-21 ремонтный шкворня (с ключом) УАЗ	КОМП	2,00	8 839,28	17,679	19,800	1-4	Запрос ценовых предложений
1114	КАТУШКА Б-116,зажигания	ШТ	2,00	5 067,85	10,136	11,352	1-4	Запрос ценовых предложений
1115	НАСОС 402-1307010-02 системы охлаждения	ШТ	2,00	13 364,16	26,728	29,936	1-4	Запрос ценовых предложений
1116	РЕМЕНЬ 1-8.5*8*1030 привода агрегатов кат.4025.1308020-04	ШТ	6,00	894,45	5,367	6,011	1-4	Запрос ценовых предложений
1117	ПОРШЕНЬ 93 53-1004015-БР1 двигателя	КОМП	1,00	89 760,83	89,761	100,532	1-4	Запрос ценовых предложений
1118	КОЛЬЦО 52-1000105 поршневое	КОМП	2,00	15 557,14	31,114	34,848	1-4	Запрос ценовых предложений
1119	КОМПЛЕКТ 452-23040*РК ремонтный прокладок поворотного кулака (7шт)	ШТ	10,00	894,53	8,945	10,019	1-4	Запрос ценовых предложений
1120	НАБИВКА АГИ 8*8 сальниковая ГОСТ5152-84	КГ	6,00	2 950,83	17,705	19,830	1-4	Запрос ценовых предложений
1121	НАСОС 3741-1139020 топливный электрический	ШТ	4,00	5 261,48	21,046	23,571	1-4	Запрос ценовых предложений
1122	ДИСК 3301.3101015 колеса	ШТ	9,00	33 000,00	297,000	332,640	1-4	Запрос ценовых предложений
1123	ЦИЛИНДР 31605-1602510-98 сцепления рабочий	ШТ	5,00	1 788,91	8,945	10,018	1-4	Запрос ценовых предложений
1124	РЕМЕНЬ 6РК-1054	ШТ	10,00	1 736,28	17,363	19,446	1-4	Запрос ценовых предложений
1125	ЦИЛИНДР 469-1602300 сцепления главный	ШТ	10,00	4 893,17	48,932	54,804	1-4	Запрос ценовых предложений
1126	устройство 406.1000115 натяжное	КОМП	1,00	27 359,69	27,360	30,643	1-4	Запрос ценовых предложений
1127	ВАЛ 3741-2201010-10 карданный задний	ШТ	2,00	19 993,62	39,987	44,786	1-4	Запрос ценовых предложений
1128	КОМПЛЕКТ 20-1703045/46/47 ремонтный рычага переключения передач (фляжка)	ШТ	20,00	105,23	2,105	2,357	1-4	Запрос ценовых предложений
1129	НАСОС 902-1106010 топливный	ШТ	2,00	7 734,37	15,469	17,325	1-4	Запрос ценовых предложений
1130	НАКОНЕЧНИК 469-3414057-01 рулевой тяги левый	ШТ	15,00	1 420,60	21,309	23,866	1-4	Запрос ценовых предложений
1131	НАКОНЕЧНИК 469-3414056-01 рулевой тяги правый в сборе	ШТ	45,00	2 999,05	134,957	151,152	1-4	Запрос ценовых предложений
1132	ПРИВОД 402-3708620 стартера (бендикс)	ШТ	10,00	2 630,75	26,308	29,464	1-4	Запрос ценовых предложений
1133	ЦИЛИНДР 3307-1602510 сцепления рабочий	ШТ	10,00	3 156,88	31,569	35,357	1-4	Запрос ценовых предложений
1134	ЦИЛИНДР 52-3502040 тормозной рабочий задний	ШТ	10,00	4 682,71	46,827	52,446	1-4	Запрос ценовых предложений
1135	КРЕСТОВИНА 53-2201025_вала карданного	ШТ	20,00	2 315,05	46,301	51,857	1-4	Запрос ценовых предложений
1136	ХОМУТ 32-50 червячный оцинкованный (зажимной)	ШТ	50,00	105,23	5,262	5,893	1-4	Запрос ценовых предложений
1137	ХОМУТ 16-25 9мм червячный оцинкованный	ШТ	50,00	105,23	5,262	5,893	1-4	Запрос ценовых предложений
1138	УПЛОТНИТЕЛЬ 406-1007248-10 свечного колодца (4шт)	КОМП	5,00	473,53	2,368	2,652	1-4	Запрос ценовых предложений
1139	ЦИЛИНДР 469-3501041 тормозной рабочий	ШТ	10,00	3 683,03	36,830	41,250	1-4	Запрос ценовых предложений

1140	ЦИЛИНДР 469-3501041-01 тормозной передний	ШТ	20,00	2 841,20	56,824	63,643	1-4	Запрос ценовых предложений
1141	ОПОРА 212142904082 шаровая нижняя	ШТ	4,00	3 535,71	14,143	15,840	1-4	Запрос ценовых предложений
1142	ОПОРА 2121-2904192-03 шаровая (4шт)	КОМП	4,00	3 893,49	15,574	17,443	1-4	Запрос ценовых предложений
1143	КОМПЛЕКТ 21210-3414000-00 тяг рулевой трапеции	ШТ	1,00	14 142,85	14,143	15,840	1-4	Запрос ценовых предложений
1144	НАСОС 2101-1307011 водяной	ШТ	1,00	9 838,96	9,839	11,020	1-4	Запрос ценовых предложений
1145	КОМПЛЕКТ 2121-2904180 шарниров рычагов передней подвески (4шт+4шт)	КОМП	1,00	12 964,28	12,964	14,520	1-4	Запрос ценовых предложений
1146	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 97.3709 стеклоочистителя	ШТ	2,00	2 209,82	4,420	4,950	1-4	Запрос ценовых предложений
1147	РЕЗИНКА СЛ-500 щетки стеклоочистителя	М	8,00	315,69	2,526	2,829	1-4	Запрос ценовых предложений
1148	ТРОС 3307-3508068 ручного тормоза	ШТ	4,00	1 736,29	6,945	7,779	1-4	Запрос ценовых предложений
1149	СВЕЧА А-11-1 зажигания	ШТ	59,00	368,30	21,730	24,337	1-4	Запрос ценовых предложений
1150	ФИЛЬТР 24-1017010-08 масляный	ШТ	30,00	473,53	14,206	15,911	1-4	Запрос ценовых предложений
1151	ДИСК 53-11-1601130-11 сцепления ведомый	ШТ	2,00	7 366,07	14,732	16,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1152	ПРОВОД 4062.3707244-10 высоковольтный с наконечниками	КОМП	2,00	841,83	1,684	1,886	1-4	Запрос ценовых предложений
1153	ВКЛАДЫШ 406-1000104-200 шатунный	КОМП	1,00	2 472,89	2,473	2,770	1-4	Запрос ценовых предложений
1154	ВКЛАДЫШ 406-1000102-21 (0.5) коренной	КОМП	1,00	3 367,33	3,367	3,771	1-4	Запрос ценовых предложений
1155	ФИЛЬТР 31512-1109080 воздушный (элемент)	ШТ	20,00	1 683,66	33,673	37,714	1-4	Запрос ценовых предложений
1156	ПРОВОД Т733Н высокого напряжения с наконечниками	КОМП	2,00	2 841,19	5,682	6,364	1-4	Запрос ценовых предложений
1157	КРЕСТОВИНА 3102-2201026 вала карданного	ШТ	20,00	1 946,75	38,935	43,607	1-4	Запрос ценовых предложений
1158	КРЬШКА А21.01.270 радиатора	ШТ	10,00	1 473,21	14,732	16,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1159	ПОДШИПНИК 7510 ГОСТ333-79	ШТ	4,00	3 582,14	14,329	16,048	1-4	Запрос ценовых предложений
1160	РОЛИК 406.1308080-20 натяжной	ШТ	10,00	1 683,66	16,837	18,857	1-4	Запрос ценовых предложений
1161	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 2402.3706-10 зажигания бесконтактный	ШТ	2,00	17 205,03	34,410	38,539	1-4	Запрос ценовых предложений
1162	РОЛИК 4091-1308080 натяжной	ШТ	10,00	841,83	8,418	9,428	1-4	Запрос ценовых предложений
1163	ПОДУШКА 451-2902430 рессоры	ШТ	16,00	894,45	14,311	16,029	1-4	Запрос ценовых предложений
1164	РЫЧАГ 451Д-1702180/451Д-1702184-Б переключения передач (2шт)	КОМП	2,00	3 525,18	7,050	7,896	1-4	Запрос ценовых предложений
1165	САЛЬНИК 3160-2402052 (42*75*16.4) хвостовика переднего и заднего моста	ШТ	20,00	315,69	6,314	7,071	1-4	Запрос ценовых предложений
1166	КОМПЛЕКТ 3307-3104800 ремонтный ступицы заднего колеса	КОМП	10,00	6 313,76	63,138	70,714	1-4	Запрос ценовых предложений
1167	Коробка 3307-1700010-11 передач (квадратный фланец)	ШТ	1,00	275 070,16	275,070	308,079	1-4	Запрос ценовых предложений
1168	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 245.3710-04 аварийной сигнализации кнопочный	ШТ	2,00	947,06	1,894	2,121	1-4	Запрос ценовых предложений
1169	РАДИАТОР 31608-1301010-02 3-х рядный системы охлаждения	ШТ	1,00	50 510,21	50,510	56,571	1-4	Запрос ценовых предложений
1170	РУКАВ 16*25-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	51,00	470,84	24,013	26,894	1-4	Запрос ценовых предложений
1171	РУКАВ 14*23-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	50,00	942,85	47,143	52,800	1-4	Запрос ценовых предложений
1172	РУКАВ 8*16-1.5 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	50,00	368,30	18,415	20,625	1-4	Запрос ценовых предложений
1173	РУКАВ 20*29-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	30,00	1 060,71	31,821	35,640	1-4	Запрос ценовых предложений
1174	РУКАВ 18*27-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	40,00	942,85	37,714	42,240	1-4	Запрос ценовых предложений
1175	РУКАВ 6*14-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	14,00	736,60	10,312	11,550	1-4	Запрос ценовых предложений
1176	ДАТЧИК ММ-355 18.3829 давления масла	ШТ	5,00	1 999,36	9,997	11,196	1-4	Запрос ценовых предложений
1177	ДАТЧИК 23.3829 давления масла	ШТ	5,00	1 999,36	9,997	11,196	1-4	Запрос ценовых предложений
1178	ПРОКЛАДКА 405-100-170 двигателя ЗМЗ-405 полный комплект герметик АВТОПРОКЛАДКА	КОМП	2,00	4 735,33	9,471	10,607	1-4	Запрос ценовых предложений
1179	Палец 4301-3501068 опорный эксцентрика тормозной колодки	ШТ	20,00	736,60	14,732	16,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1180	КОЛОДКА 469-3501090 тормозная передняя	ШТ	19,00	999,67	18,994	21,273	1-4	Запрос ценовых предложений
1181	Комплект 24-1017065/62 ремонтный фильтра масляного	КОМП	20,00	273,58	5,472	6,128	1-4	Запрос ценовых предложений
1182	КОМПЛЕКТ 406-3906605 сцепления	ШТ	2,00	41 670,92	83,342	93,343	1-4	Запрос ценовых предложений
1183	ПОДШИПНИК 688911	ШТ	10,00	4 950,00	49,500	55,440	1-4	Запрос ценовых предложений
1184	СТАРТЕР 406-3708000-451 двигателя	ШТ	1,00	40 723,84	40,724	45,611	1-4	Запрос ценовых предложений
1185	КРАН ВС-15,4213-8101400-18 отопителя,инжекторный,УАЗ	ШТ	5,00	1 414,28	7,071	7,920	1-4	Запрос ценовых предложений
1186	КРАН 130-1015370-Б радиатора сливной	ШТ	6,00	999,68	5,998	6,718	1-4	Запрос ценовых предложений
1187	ВАЛ ГВ300-01 3250мм гибкий спидометра (трос)	ШТ	6,00	1 315,36	7,892	8,839	1-4	Запрос ценовых предложений
1188	ШЛАНГ 469-3506060 тормозной	ШТ	5,00	1 104,91	5,525	6,187	1-4	Запрос ценовых предложений
1189	ШЛАНГ 469-3506085 тормозной,задний,УАЗ	ШТ	5,00	1 104,91	5,525	6,187	1-4	Запрос ценовых предложений
1190	ШЛАНГ 53-3506025-01 тормозной	ШТ	5,00	1 104,91	5,525	6,187	1-4	Запрос ценовых предложений
1191	ВИЛКА 52-04-1601200 сцепления	ШТ	3,00	1 421,24	4,264	4,775	1-4	Запрос ценовых предложений

1192	НАКЛАДКА 3307-3502090 тормозная	ШТ	6,00	1 178,57	7,071	7,920	1-4	Запрос ценовых предложений
1193	ПАТРУБОК 3307-1303010 радиатора,(2 шт)	КОМП	3,00	1 683,66	5,051	5,657	1-4	Запрос ценовых предложений
1194	ПАТРУБОК 33081-1303010 (2шт) радиатора	КОМП	5,00	1 983,58	9,918	11,108	1-4	Запрос ценовых предложений
1195	КОМПЛЕКТ 53-1-3003008-01 ремонтный рулевых тяг (2шт)	КОМП	6,00	1 999,36	11,996	13,436	1-4	Запрос ценовых предложений
1196	ШКВОРЕНЬ 3307-3000100	КОМП	1,00	8 102,67	8,103	9,075	1-4	Запрос ценовых предложений
1197	КОЛЫЦО 130-1203020 глушителя	ШТ	6,00	117,85	0,707	0,792	1-4	Запрос ценовых предложений
1198	САЛЬНИК 402-1007026 клапана (8шт)	КОМП	6,00	1 894,12	11,365	12,728	1-4	Запрос ценовых предложений
1199	БОЛТ 2217-2200800-1,кардана,с гровером и гайкой	ШТ	40,00	263,07	10,523	11,786	1-4	Запрос ценовых предложений
1200	БОЛТ 290863-П8 КАРДАННЫЙ,(8шт)	КОМП	30,00	789,21	23,676	26,517	1-4	Запрос ценовых предложений
1201	ПОДУШКА 469-1001020 опоры двигателя	ШТ	10,00	789,21	7,892	8,839	1-4	Запрос ценовых предложений
1202	ПРОКЛАДКА 52-1007245 крышки клапана	ШТ	10,00	736,60	7,366	8,250	1-4	Запрос ценовых предложений
1203	КОМПЛЕКТ 421.1306044/45 патрубков радиатора (5шт)	КОМП	5,00	2 472,90	12,365	13,848	1-4	Запрос ценовых предложений
1204	ДАТЧИК 42.3828 температуры охлаждающей жидкости	ШТ	10,00	4 524,87	45,249	50,679	1-4	Запрос ценовых предложений
1205	ДАТЧИК ТМ-111 457.3825123 температуры воды	ШТ	2,00	1 315,36	2,631	2,946	1-4	Запрос ценовых предложений
1206	ДИСК 40637.1601130-01 сцепления	ШТ	2,00	13 679,83	27,360	30,643	1-4	Запрос ценовых предложений
1207	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-418Д света заднего хода	ШТ	2,00	947,06	1,894	2,121	1-4	Запрос ценовых предложений
1208	ДИСК 53-1601090-11 сцепления нажимной (корзина)	ШТ	2,00	25 570,79	51,142	57,279	1-4	Запрос ценовых предложений
1209	КОМПЛЕКТ 3307-1701000-10 ремонтный КПП (13наименований)	КОМП	1,00	14 142,85	14,143	15,840	1-4	Запрос ценовых предложений
1210	ЛАМПА 12V 45/40W P45t автомобильная	ШТ	100,00	169,64	16,964	19,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1211	ЛАМПА 12V 5W Х39s8.5 (61205AC) автомобильная	ШТ	100,00	66,96	6,696	7,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1212	ЛАМПА 12V 1.2W B8.5d автомобильная для освещения панели приборов	ШТ	100,00	53,57	5,357	6,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1213	ЛАМПА 12V 21W BA15s автомобильная	ШТ	99,00	75,89	7,513	8,415	1-4	Запрос ценовых предложений
1214	ЛАМПА А24-5 24В 5Вт BA15S автомобильная галогеновая	ШТ	4,00	66,96	0,268	0,300	1-4	Запрос ценовых предложений
1215	ЛАМПА А 24V-21W-3 BA15s автомобильная	ШТ	100,00	75,89	7,589	8,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1216	ЛАМПА А24-55-50 P45t автомобильная фарная	ШТ	52,00	267,85	13,928	15,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1217	ФИЛЬТР 53-11-1017010 масляный	ШТ	20,00	631,37	12,627	14,143	1-4	Запрос ценовых предложений
1218	ФИЛЬТР 2101-1012005-20А масляный	ШТ	30,00	2 630,73	78,922	88,393	1-4	Запрос ценовых предложений
1219	Ремкомплект 53-1017065/62 СЗРТ фильтра масляного	КОМП	30,00	157,84	4,735	5,303	1-4	Запрос ценовых предложений
1220	МОТОР 236-3730000 отопителя	ШТ	2,00	4 998,40	9,997	11,196	1-4	Запрос ценовых предложений
1221	АВТОШИНА 12.00*18 (320-457)	ШТ	6,00	116 354,46	698,127	781,902	1-4	Запрос ценовых предложений
1222	АВТОШИНА 12.00R20 (320*508)	ШТ	3,00	75 192,85	225,579	252,648	1-4	Запрос ценовых предложений
1223	АВТОШИНА 215/90 R15C 99K камерой	ШТ	20,00	22 687,50	453,750	508,200	1-4	Запрос ценовых предложений
1224	АВТОШИНА 225*75*16 с камерой	ШТ	16,00	22 333,92	357,343	400,224	1-4	Запрос ценовых предложений
1225	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	ШТ	2,00	33 000,00	66,000	73,920	1-4	Запрос ценовых предложений
1226	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	ШТ	2,00	33 357,77	66,716	74,721	1-4	Запрос ценовых предложений
1227	МАСЛО М10ДМ дизельное	Л	400,00	526,78	210,712	235,997	1-4	Запрос ценовых предложений
1228	МАСЛО 15W-40 SF/CC Лукойл Стандарт моторное	Л	500,00	964,28	482,140	539,997	1-4	Запрос ценовых предложений
1229	МАСЛО моторное Лукойл-супер 10W40,(5л)	КАН	100,00	4 607,14	460,714	516,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1230	МАСЛО моторное М8В	Л	200,00	450,00	90,000	100,800	1-4	Запрос ценовых предложений
1231	МАСЛО Mobil Delvac MX EXTRA 10W-40 моторное	Л	200,00	2 357,14	471,428	527,999	1-4	Запрос ценовых предложений
1232	ЖИДКОСТЬ DOT-4 тормозная (500гр)	БУТ	75,00	420,91	31,568	35,356	1-4	Запрос ценовых предложений
1233	ЖИДКОСТЬ Антифриз G11 (10кг)	КАН	20,00	4 714,28	94,286	105,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1234	СЧЕТЧИК NIK 2303 ARP6T.1802.M.21 3*220/380В 5(80)А кл.т.1 учета электроэнергии 3-фазный многотарифный	ШТ	2,00	70 604,83	141,210	158,155	1-4	Запрос ценовых предложений
1235	КОМПЛЕКТ 1.5-спальный постельного белья (бязь)	ШТ	123,00	7 660,71	942,267	1055,339	1-4	Запрос ценовых предложений
1236	ВАЛИК VM-200 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	30,00	339,28	10,178	11,400	1-4	Запрос ценовых предложений
1237	КЕЛЬМА КШ1 для штукатурных работ ГОСТ9533-81	ШТ	3,00	907,50	2,723	3,049	1-4	Запрос ценовых предложений
1238	ТРУБА 100*4.5 ст3 ГОСТ 3262-75	ТН	0,50	296 678,57	148,339	166,140	1-4	Запрос ценовых предложений
1239	ШПАТЕЛЬ 200мм	ШТ	9,00	441,97	3,978	4,455	1-4	Запрос ценовых предложений
1240	УСТРОЙСТВО 12В 0.8А зарядно-питающее для прибора Энергомонитор-3.3Т1 (ЭМ-3.3Т1)	ШТ	1,00	95 040,00	95,040	106,445	1-4	Запрос ценовых предложений
1241	ЗАЖИМ SF 40146452 натяжной для кабеля АВК	ШТ	360,00	846,66	304,798	341,373	1-4	Запрос ценовых предложений
1242	СТРОП А регулируемый из полиамидной ленты с двумя карабинами (KI-50+К6с)	ШТ	333,00	6 964,28	2 319,105	2597,398	1-4	Запрос ценовых предложений
1243	ЗНАК Влезать здесь предписывающий пластиковый (200*200)	ШТ	111,00	880,35	97,719	109,445	1-4	Запрос ценовых предложений
1244	ЗНАК Заземлено предупреждающий на ламинарирующей основе (150*200)	ШТ	111,00	258,50	28,694	32,137	1-4	Запрос ценовых предложений
1245	ЗНАК Испытание. Опасно для жизни предписывающий на ламинарирующей основе (150*200)	ШТ	111,00	258,50	28,694	32,137	1-4	Запрос ценовых предложений
1246	ЗНАК Не включать! Работа на линии предупреждающий на ламинарирующей основе (150*200)	ШТ	111,00	258,50	28,694	32,137	1-4	Запрос ценовых предложений

1247	ЗНАК Не влезай! Убьет запрещающий на ламинарирующей основе (150*300)	ШТ	111,00	269,50	29,915	33,504	1-4	Запрос ценовых предложений
1248	ЗНАК Стой! Напряжение запрещающий на ламинарирующей основе (150*300)	ШТ	111,00	269,50	29,915	33,504	1-4	Запрос ценовых предложений
1251	СЧЕТЧИК ФОБОС-3 230/400В 5(10)А IQOL 0.5S многотарифный трехфазный со встроенным радиомодулем прямого включения для учета электроэнергии	ШТ	2,00	61 600,00	123,200	137,984	1-4	Запрос ценовых предложений
1252	СЧЕТЧИК ФОБОС-3Т 230/400В 5(10)А IQOL 0.5S многотарифный трехфазный со встроенным радиомодулем полукосвенного включения для учета электроэнергии	ШТ	2,00	58 300,00	116,600	130,592	1-4	Запрос ценовых предложений
1253	БЛАНК Извещение	ШТ	4 020,00	9,41	37,828	42,368	1-4	Запрос ценовых предложений
1254	БЛАНК Акт на недопуск	ШТ	2 020,00	9,41	19,008	21,289	1-4	Запрос ценовых предложений
1255	БЛАНК Сохранная записка	ШТ	10 200,00	9,41	95,982	107,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1256	УСТРОЙСТВО РС80-МР 5А 220В защиты по току	ШТ	2,00	256 696,42	513,393	575,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1257	СОДА кальцинированная (250гр)	ПАЧ	210,00	133,92	28,123	31,498	1-4	Запрос ценовых предложений
1258	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-4100 380В 63А магнитный	ШТ	4,00	18 660,71	74,643	83,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1259	КИРПИЧ М-150 250*120*65 забутовочный одинарный полнотельный рядовой красный	ШТ	1 200,00	66,96	80,352	89,994	1-4	Запрос ценовых предложений
1260	РОЛИК 16*6*3 для плиткореза	ШТ	2,00	1 355,35	2,711	3,036	1-4	Запрос ценовых предложений
1261	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29-2С32-УХЛ3 автоматический модульный	ШТ	265,00	892,85	236,605	264,998	1-4	Запрос ценовых предложений
1262	КОРОБКА 3909-00-1800120-00 раздаточная	ШТ	1,00	276 100,00	276,100	309,232	1-4	Запрос ценовых предложений
1263	СТАРТЕР Газ 3307; Паз Двигатель 3МЗ 511;513	ШТ	2,00	37 400,00	74,800	83,776	1-4	Запрос ценовых предложений
1264	СТАРТЕР редукторный Уаз двигатель 3МЗ 402;4021	ШТ	2,00	38 500,00	77,000	86,240	1-4	Запрос ценовых предложений
1265	РЕДУКТОР заднего моста Газ 3307;53;66 37 зубьев	ШТ	1,00	187 000,00	187,000	209,440	1-4	Запрос ценовых предложений
1266	ЛАМПА Н4-12V-60/55W P-43t автомобильная	ШТ	100,00	687,50	68,750	77,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1267	ЛАМПА автомобильная фарная Н4 24-75/70	ШТ	50,00	770,00	38,500	43,120	1-4	Запрос ценовых предложений
1268	КОЛОДКА 3160-3501090 тормозная передняя (4шт)	КОМП	6,00	3 850,00	23,100	25,872	1-4	Запрос ценовых предложений
1269	РЕМЕНЬ 6РК-1220 (406.1308020-11)	ШТ	20,00	2 651,00	53,020	59,382	1-4	Запрос ценовых предложений
1270	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	ШТ	3,00	8 892,85	26,679	29,880	1-4	Запрос ценовых предложений
1271	СЪЁМНИК СППЭ 70/400 проводящего экрана с изоляции кабеля	ШТ	1,00	84 821,42	84,821	95,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1272	УДОЧКА пластмассовая 7м	ШТ	1,00	3 125,00	3,125	3,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1273	МУФТА КНп-10/70-120 нп-Н концевая наружной разделки	КОМП	20,00	18 642,85	372,857	417,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1274	МУФТА КнП-10 3*(150*240) концевая	КОМП	20,00	19 685,32	393,706	440,951	1-4	Запрос ценовых предложений
1275	ЛАМПА FT8-10W/54 10Вт Т8 G13 6500К люминесцентная	ШТ	50,00	510,71	25,536	28,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1276	ПРОЖЕКТОР ЭРА LPR-100-6500К 100Вт 7000Lm	ШТ	10,00	19 642,85	196,429	220,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1277	МОДЕМ Метроника 200 GSM RS485/GPRS/P с антенной	КОМП	2,00	124 440,00	248,880	278,746	1-4	Запрос ценовых предложений
1278	КОСТЮМ хлопчатобумажный утепленный с маслостойкой пропиткой	КОМП	198,00	16 250,00	3 217,500	3603,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1279	КОСТЮМ хлопчатобумажный с маслостойкой пропиткой	КОМП	117,00	11 871,42	1 388,956	1555,631	1-4	Запрос ценовых предложений
1280	ЖИЛЕТ сигнальный	ШТ	18,00	2 008,92	36,161	40,500	1-4	Запрос ценовых предложений
1281	ФАРТУК прорезиненный	шт	3,00	2 053,57	6,161	6,900	1-4	Запрос ценовых предложений
1282	САПОГИ резиновые с жестким подноском	пар	3,00	6 428,57	19,286	21,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1283	ПЕРЧАТКИ спилковые термостойкие неутепленные для защиты от искр и брызг расплавленного металла	пар	4,00	5 357,14	21,429	24,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1284	РУКОВИЦЫ хлопчатобумажные,комбинированные	пар	391,00	379,91	148,545	166,370	1-4	Запрос ценовых предложений
1285	ПЕРЧАТКИ комбинированные/прорезиненные	пар	3,00	924,10	2,772	3,105	1-4	Запрос ценовых предложений
1286	ЗНАК Ограничение максимальной скорости (3.24) D=600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	2,00	11 246,42	22,493	25,192	1-4	Запрос ценовых предложений
1287	ЗНАК Место стоянки (5.15) 600*600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	2,00	12 321,42	24,643	27,600	1-4	Запрос ценовых предложений
1288	ЗНАК Движение грузовых автомобилей запрещено (3.3) D600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	2,00	11 246,42	22,493	25,192	1-4	Запрос ценовых предложений
1289	ЗНАК Преимущество встречного движения (2.6) D=600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	2,00	11 246,42	22,493	25,192	1-4	Запрос ценовых предложений
1290	ЗНАК Стоянка запрещена (3.28) D=600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	1,00	11 246,42	11,246	12,596	1-4	Запрос ценовых предложений
1291	ЗНАК Дорога с односторонним движением (5.5) 600*600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	3,00	12 321,42	36,964	41,400	1-4	Запрос ценовых предложений
1292	ЗНАК Пешеходный переход (5.16.1) 600*600 стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	16,00	12 321,42	197,143	220,800	1-4	Запрос ценовых предложений

1293	ТАБЛИЧКА Дополнительной информации Кроме служебного транспорта стальная с нанесением светоотражающей пленки (300*600)	шт	1,00	5 623,21	5,623	6,298	1-4	Запрос ценовых предложений
1294	ОПОРА ОМ-5 дорожного знака металлическая ГОСТ32948-2014	шт	35,00	10 609,82	371,344	415,905	1-4	Запрос ценовых предложений
1295	ЗНАК Въезд запрещен D900мм стальной с нанесением светоотражающей пленки	шт	4,00	12 500,00	50,000	56,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1296	ЗНАК Ограничение высоты, дорожный	шт	2,00	11 246,42	22,493	25,192	1-4	Запрос ценовых предложений
1297	ПОДСТАНЦИЯ КТПГ-250/10-0.4 УХЛ1 КВ/КВ комплектная трансформаторная тупиковая	КОМП	2,00	4 724 107,14	9 448,214	10582,000	1-4	Открытый тендер
1298	ПОДСТАНЦИЯ КТПГ-400/10-0.4УХЛ1 КВ/КВ комплектная трансформаторная тупиковая	КОМП	1,00	5 745 535,71	5 745,536	6435,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1299	ПОДСТАНЦИЯ КТПБ-400/10-0.4 УХЛ1 комплектная трансформаторная блочно-модульного типа в сборе	КОМП	1,00	5 745 535,71	5 745,536	6435,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1300	Телескопический автогидроподъемник АПТ-30 на шасси КАМАЗ-43118-3027-50	ШТ	1,00	57 733 200,00	57 733,200	64661,184	1-4	Открытый тендер
1301	УСТРОЙСТВО Ретом-21 (одно устройство измерительных параметров релейной защиты)	ШТ	1,00	3 733 200,00	3 733,200	4181,184	1-4	Запрос ценовых предложений
1302	Вольтамперфазометр ANKOM WAP	ШТ	2,00	526 125,00	1 052,250	1178,520	1-4	Запрос ценовых предложений
1303	ПРИБОР АРРА-82R (многофункциональный измерительный прибор)	ШТ	2,00	59 142,85	118,286	132,480	1-4	Запрос ценовых предложений
1304	МЕГАОММЕТР Е6-24	ШТ	1,00	170 255,35	170,255	190,686	1-4	Запрос ценовых предложений
1305	ПРИБОР АСТ-2М (измерение диэлектрических потерь трансформаторного масла)	ШТ	1,00	2 470 500,00	2 470,500	2766,960	1-4	Запрос ценовых предложений
1306	ВЛАГОМЕР ВТМ-3 (измерение влагосодержания трансформаторного масла)	ШТ	1,00	4 844 464,28	4 844,464	5425,800	1-4	Запрос ценовых предложений
1307	АППАРАТ АИМ-90А для определения пробивного напряжения трансформаторного масла и других жидких диэлектриков	ШТ	1,00	918 107,14	918,107	1028,280	1-4	Запрос ценовых предложений
1308	Шредер Fellowes Powershred M-8C, DIN P-3, 4x50мм, 8 лст, 15 лтр, уништ.: скрепки, скобы, пл.	ШТ	3,00	66 428,57	199,286	223,200	1-4	Запрос ценовых предложений
1309	Прибор AnCom A-7/533200/307 A-7/533200/307	ШТ	1,00	2 839 285,71	2 839,286	3180,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1310	Милливольтметр Ф5303 Ф5303	ШТ	2,00	234 240,00	468,480	524,698	1-4	Запрос ценовых предложений
1311	Генератор сигналов высокочастотный RIGOL DSG830 RIGOL DSG830	ШТ	1,00	2 288 598,00	2 288,598	2563,230	1-4	Запрос ценовых предложений
1312	Компьютер HP в комплекте	шт	14,00	312 500,00	4 375,000	4900,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1313	МФУ (принтер/сканер/копир) Canon iSensys	шт	2,00	196 428,57	392,857	440,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1314	Источник бесперебойного питания ИБП SVC V 650-F ИБП SVC V 650-F	шт	12,00	26 785,71	321,429	360,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1315	Антивирусное ПО Kaspersky Endpoint Security Kaspersky Endpoint Security	шт	300,00	8 928,57	2 678,571	3000,000	1-4	Запрос ценовых предложений
1316	Смартфон Blackview BV6000s	шт	75,00	58 511,38	4 388,354	4914,956	1-4	Запрос ценовых предложений
1317	АДЖИСЕПТ	УП	3,00	751,92	2,256	2,526	1-4	из одного источника
1318	АДРЕНАЛИН	УП	1,00	1 119,64	1,120	1,254	1-4	из одного источника
1319	АЛМАГЕЛЬ	ФЛ	1,00	1 414,28	1,414	1,584	1-4	из одного источника
1320	АММИАК раствор	ФЛ	40,00	55,00	2,200	2,464	1-4	из одного источника
1321	АНАЛЬГИН таблетки	УП	1,00	66,96	0,067	0,075	1-4	из одного источника
1322	АНАЛЬГИН раствор	УП	1,00	470,00	0,470	0,526	1-4	из одного источника
1323	АНАПРИЛИН	УП	1,00	201,59	0,202	0,226	1-4	из одного источника
1324	АНГИСЕПТ	УП	15,00	76,00	1,140	1,277	1-4	из одного источника
1325	АНДИПАЛ	УП	4,00	648,21	2,593	2,904	1-4	из одного источника
1326	АНТИГРИППИН	УП	15,00	230,00	3,450	3,864	1-4	из одного источника
1327	АСКОФЕН	УП	2,00	276,00	0,552	0,618	1-4	из одного источника
1328	БАЛЬЗАМ Спасатель форте	УП	1,00	1 178,57	1,179	1,320	1-4	из одного источника
1329	БАРАЛГИН раствор	УП	1,00	3 539,19	3,539	3,964	1-4	из одного источника
1330	БИНТ нестерильный	ШТ	20,00	95,00	1,900	2,128	1-4	из одного источника
1331	БИНТ 7*14,медицинский,стерильный	ШТ	10,00	76,60	0,766	0,858	1-4	из одного источника
1332	БИНТ стерильный	ШТ	544,00	105,00	57,120	63,974	1-4	из одного источника
1333	БИНТ медицинский,стерильный,ширина 7см	ШТ	10,00	111,96	1,120	1,254	1-4	из одного источника
1334	БИНТ эластичный	ШТ	2,00	565,71	1,131	1,267	1-4	из одного источника
1335	ВАЗЕЛИН мазь	ШТ	1,00	153,21	0,153	0,172	1-4	из одного источника
1336	ВАЛИДОЛ	УП	18,00	95,00	1,710	1,915	1-4	из одного источника
1337	ВАЛЮКАРДИН	ФЛ	1,00	2 121,42	2,121	2,376	1-4	из одного источника
1338	ВАТА	УП	150,00	150,00	22,500	25,200	1-4	из одного источника
1339	Аскорбиновая кислота	УП	1,00	330,00	0,330	0,370	1-4	из одного источника
1340	ВОДА для инъекций	УП	2,00	471,42	0,943	1,056	1-4	из одного источника
1341	ГАЛАЗОЛИН	ФЛ	1,00	430,00	0,430	0,482	1-4	из одного источника
1342	ГАСТАЛ	УП	1,00	1 900,00	1,900	2,128	1-4	из одного источника
1343	ГЕЛЬ Фастум	УП	1,00	2 592,85	2,593	2,904	1-4	из одного источника
1344	ГЛЮКОЗА	УП	2,00	644,00	1,288	1,443	1-4	из одного источника
1345	ГРИППОСТАД	УП	1,00	1 635,00	1,635	1,831	1-4	из одного источника
1346	ДИАЗОЛИН	УП	18,00	600,00	10,800	12,096	1-4	из одного источника
1347	ДИБАЗОЛ	УП	1,00	565,71	0,566	0,634	1-4	из одного источника
1348	ДИКЛОБЕРЛ	УП	2,00	1 414,28	2,829	3,168	1-4	из одного источника
1349	ДИКЛОФЕНАК раствор	УП	10,00	340,00	3,400	3,808	1-4	из одного источника
1350	ДИКЛОФЕНАК гель	УП	20,00	1 205,35	24,107	27,000	1-4	из одного источника
1351	ДИМЕДРОЛ раствор	УП	1,00	412,50	0,413	0,462	1-4	из одного источника

1352	ДИСКИ ватные	УП	3,00	340,00	1,020	1,142	1-4	из одного источника
1353	ДОЗАТОР	ШТ	2,00	15 950,00	31,900	35,728	1-4	из одного источника
1354	ЖГУТ кровоостанавливающий	ШТ	5,00	553,92	2,770	3,102	1-4	из одного источника
1355	ИНДИКАТОР контроля воздушной стерилизации	ШТ	1,00	2 357,14	2,357	2,640	1-4	из одного источника
1356	ЙОД раствор	ФЛ	4,00	125,00	0,500	0,560	1-4	из одного источника
1357	КАЛИЙ хлорид	УП	1,00	1 473,21	1,473	1,650	1-4	из одного источника
1358	КАЛЬЦИЙ хлорид	УП	1,00	553,92	0,554	0,620	1-4	из одного источника
1359	КАПТОПРИЛ	УП	5,00	890,00	4,450	4,984	1-4	из одного источника
1360	КИСЛОТА аскорбиновая	УП	2,00	325,00	0,650	0,728	1-4	из одного источника
1361	КИСЛОТА ацетилсалициловая	УП	268,00	49,10	13,159	14,738	1-4	из одного источника
1362	КОНТЕЙНЕР КБУ картон	ШТ	200,00	210,00	42,000	47,040	1-4	из одного источника
1363	КОРВАЛОЛ капли	ФЛ	5,00	155,00	0,775	0,868	1-4	из одного источника
1364	ЛЕВОМИЦЕТИН	УП	50,00	410,00	20,500	22,960	1-4	из одного источника
1365	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ	ШТ	486,00	220,00	106,920	119,750	1-4	из одного источника
1366	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2*500	ШТ	5,00	330,00	1,650	1,848	1-4	из одного источника
1367	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ бактерицидный	ШТ	200,00	19,64	3,928	4,399	1-4	из одного источника
1368	ЛИЗИНОПРИЛ	УП	5,00	1 919,64	9,598	10,750	1-4	из одного источника
1369	МАЗЬ Левомиколь	УП	1,00	505,00	0,505	0,566	1-4	из одного источника
1370	МАРЛЯ	М	26,00	145,53	3,784	4,238	1-4	из одного источника
1371	МАСКА медицинская	ШТ	200,00	22,32	4,464	5,000	1-4	из одного источника
1372	НАПАЛЬЧНИК медицинский	ШТ	20,00	16,07	0,321	0,360	1-4	из одного источника
1373	НАСТОЙКА валерианы	ФЛ	263,00	109,60	28,825	32,284	1-4	из одного источника
1374	НАСТОЙКА пустырника	ФЛ	5,00	241,60	1,208	1,353	1-4	из одного источника
1375	НАТРИЙ хлорид	УП	10,00	598,21	5,982	6,700	1-4	из одного источника
1376	НИТРОГЛИЦЕРИН	УП	2,00	553,92	1,108	1,241	1-4	из одного источника
1377	НОВОКАИН раствор	УП	4,00	341,59	1,366	1,530	1-4	из одного источника
1378	НО-ШПА раствор	УП	1,00	1 456,00	1,456	1,631	1-4	из одного источника
1379	НО-ШПА таблетки	УП	5,00	2 946,42	14,732	16,500	1-4	из одного источника
1380	ПАКЕТ перевязочный	ШТ	20,00	175,00	3,500	3,920	1-4	из одного источника
1381	ПАПАВЕРИН	УП	6,00	200,35	1,202	1,346	1-4	из одного источника
1382	ПАРАЦЕТАМОЛ	УП	57,00	75,00	4,275	4,788	1-4	из одного источника
1383	ПЕРЕКИСЬ водорода раствор	ФЛ	663,00	95,00	62,985	70,543	1-4	из одного источника
1384	ПЕРЧАТКИ нитрил	ПАР	400,00	55,00	22,000	24,640	1-4	из одного источника
1385	ПИИЦЕТ хирургический	ШТ	3,00	2 345,00	7,035	7,879	1-4	из одного источника
1386	РАСТВОР бриллиантовый зеленый	ФЛ	13,00	70,00	0,910	1,019	1-4	из одного источника
1387	РАСТВОР медицинский антисептический	ФЛ	2,00	1 178,57	2,357	2,640	1-4	из одного источника
1388	РИБОКСИН раствор	УП	2,00	612,85	1,226	1,373	1-4	из одного источника
1389	СИНТОМИЦИН ЛИНИМЕНТ	УП	4,00	251,03	1,004	1,125	1-4	из одного источника
1390	СКАЛЬПЕЛЬ	ШТ	5,00	1 745,00	8,725	9,772	1-4	из одного источника
1391	СПИРТ	ФЛ	252,00	205,00	51,660	57,859	1-4	из одного источника
1392	СРЕДСТВО Дюльбак	ШТ	5,00	3 700,00	18,500	20,720	1-4	из одного источника
1393	СТАНДАРТ-ТИТР	КОР	3,00	2 646,42	7,939	8,892	1-4	из одного источника
1394	СУПРАСТИН	УП	3,00	1 650,00	4,950	5,544	1-4	из одного источника
1395	ТЕМПАЛГИН	УП	10,00	846,21	8,462	9,478	1-4	из одного источника
1396	ТОНОМЕТР	ШТ	2,00	3 900,00	7,800	8,736	1-4	из одного источника
1397	УГОЛЬ активированный	УП	50,00	41,25	2,063	2,310	1-4	из одного источника
1398	ФЕРВЕКС	УП	1,00	2 657,67	2,658	2,977	1-4	из одного источника
1399	ФЕСТАЛ	УП	3,00	612,85	1,839	2,059	1-4	из одного источника
1400	ЦИТРАМОН	УП	10,00	62,50	0,625	0,700	1-4	из одного источника
1401	ШПАТЕЛЬ медицинский	ШТ	100,00	20,00	2,000	2,240	1-4	из одного источника
1402	ШПРИЦ Bioject Budget	ШТ	250,00	40,00	10,000	11,200	1-4	из одного источника
1403	ШПРИЦ медицинский одноразовый 20мм3	ШТ	50,00	53,03	2,652	2,970	1-4	из одного источника
1404	ШПРИЦ медицинский одноразовый 2мм3	ШТ	50,00	33,59	1,680	1,881	1-4	из одного источника
1405	ШПРИЦ медицинский одноразовый 5мм3	ШТ	100,00	35,35	3,535	3,959	1-4	из одного источника
1406	ЭКСТРАКТ валерианы	УП	10,00	98,21	0,982	1,100	1-4	из одного источника
1407	ЭУФИЛЛИН	УП	2,00	495,00	0,990	1,109	1-4	из одного источника
1408	ПРЕДНИЗОЛОН раствор	УП	2,00	310,00	0,620	0,694	1-4	из одного источника
1409	Газета Казахстанская правда (город) Газета	шт	250,00	43,46	10,865	12,169	1-4	из одного источника
1410	Газета Солтүстік Қазақстан (для организаций) Газета	шт	156,00	31,65	4,937	5,530	1-4	из одного источника
1411	Газета Северный Казахстан (город) Газета	шт	157,00	36,39	5,713	6,399	1-4	из одного источника
1412	Газета Ана Тілі (город) Газета	шт	52,00	102,81	5,346	5,988	1-4	из одного источника
1413	Газета Экологический курьер Газета	шт	24,00	307,66	7,384	8,270	1-4	из одного источника
1414	Журнал Энергетика. Вестник союза инженеров-энергетиков Журнал	шт	4,00	1 243,30	4,973	5,570	1-4	из одного источника
1415	Журнал Кадры, труд, управление в организациях Журнал	шт	12,00	2 530,50	30,366	34,010	1-4	из одного источника
1416	Журнал Делопроизводство в Казахстане Журнал	шт	12,00	3 284,22	39,411	44,140	1-4	из одного источника
1417	Журнал Информационно-методические материалы в области гражданской защиты Журнал	шт	4,00	1 044,64	4,179	4,680	1-4	из одного источника
1418	Журнал Безопасность и охрана труда Казахстана Журнал	шт	12,00	5 303,64	63,644	71,281	1-4	из одного источника
1419	Журнал Экология и промышленность Казахстана Журнал	шт	4,00	4 366,29	17,465	19,561	1-4	из одного источника
1420	Журнал Электрооборудование эксплуатация и ремонт Журнал	шт	6,00	28 202,38	169,214	189,520	1-4	из одного источника
1421	Газета Литер Газета	шт	208,00	40,56	8,436	9,449	1-4	из одного источника
1422	Журнал Энергетик Журнал	шт	6,00	8 683,03	52,098	58,350	1-4	из одного источника
1423	Журнал Бухгалтерский комплект «Гроссбух» Журналы	шт	60,00	1 407,73	84,464	94,599	1-4	из одного источника

1424	Электрическая энергия на компенсацию технологического расхода электрической энергии в сетях АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" в г.Петропавловск	тыс.кВ тч.	97 951,06	6 700,00	656 272,082	735024,732	1-4	Открытый тендер
1425	Электрическая энергия на компенсацию технологического расхода электрической энергии в сетях АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" в районе Шал Акына	тыс.кВ тч.	14 924,00	6 700,00	99 990,800	111989,696	1-4	Открытый тендер
1426	Тепловая энергия на хозяйственные нужды	Гкал	3 864,74	11 672,07	45 109,466	50522,602	1-4	из одного источника
1427	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	тыс.кВ т. час	8 111,50	16 026,78	130 001,226	145601,373	1-4	открытый тендер

Генеральный директор



Казановский А.А.